Teléfono: (+57) 6779522

320 482 6394

322 4751901

E-mail:
consultor@valoresysoluciones.com

gerencia@valoresysoluciones.com
Direccion: Calle 15 No. 40 - 101 Of. 449
Centro Empresarial Primavera Urbana
Villavicencio - Colombia

Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: JINETH MORENO PERDOMO
Radicado: 95001408900120210028000

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO

En mi condicion de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo
con el fin de manifestarle que acompafio LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad
con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

PAGARE N° 8280003246

CAPITAL $  19.172.995,00
INTERESES CORRIENTES $ 0
INTERESES MORATORIOS $ 6.857.642,76
TOTAL $ 26.030.637,76

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 3 DE ENERO DE 2023 LA SUMA DE
$26.030.637,76 MCTE

Cordialmente,

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS.
R/L DIANA MARCELA OJEDA HERRERA.
C.C. 40.189.830 de Villavicencio.

T.P. No.180.112 del C.S. de la J.

NIT. 901.228.355-8

Elaboro: Karen R.
Reviso: Angelica R.

&3 www.valoresysoluciones.com
I N ——



24/1/23, 11:43 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2021-280

Notificacion Judicial <notificacionjudicial@valoresysoluciones.com>
Mar 24/01/2023 11:30 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: JINETH MORENO PERDOMO
Radicado: 95001408900120210028000

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO

En mi condicién de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo con el fin de

manifestarle que acompafio LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art.
446 del C.G.P:

PAGARE N° 8280003246

CAPITAL $ 19.172.995,00
INTERESES CORRIENTES $ 0
INTERESES MORATORIOS $ 6.857.642,76
TOTAL $ 26.030.637,76

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 3 DE ENERO DE 2023 LA SUMA DE $26.030.637,76 MCTE

Cordialmente,

DIANA MARCELA OJEDA H.

Y GERENTE
Tel: (+57) 6779522 - 320 482 6394 - 322 475190

E-mail: gerencia@valoresysoluciones.com

VALORES Y SOLUCIONES

www.valoresysoluciones.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwAuAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTK%2. ..



11/10/22, 15:31 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

LIQUIDACION DEL CREDITO BANCOLOMBIA S.A. contra Pablo Alberto Preciado Beltran
Radicado: 95001408900120210027800

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 18/07/2022 3:47 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j0Tprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

E. S. D.

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
contra Pablo Alberto Preciado Beltran

Radicado: 95001408900120210027800
Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en esta
ciudad, identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C., abogada en ejercicio portadora
de la T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, endosatario en procuracion de
BANCOLOMBIA S.A, por medio del presente escrito me permito aportar liquidacién de crédito
expedida por BANCOLOMBIA S.A en 02 folios.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YWAQAJMWCAOKY 10mUowt50eL. 7E%3D 12
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Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YWAQAJMWCAOKY 10mUowt50eL. 7E%3D 2/2
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SENOR
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

Referencia: @ Demanda  Ejecutiva  de
BANCOLOMBIA S.A. contra Pablo Alberto
Preciado Beltran

Radicado: 95001408900120210027800
Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en
esta ciudad, identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C., abogada en
ejercicio portadora de la T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura,
endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA S.A, por medio del presente escrito me
permito aportar liquidacidon de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 02 folios.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Cordialmente,

Del sefior Juez,

l

nu C oo
(NA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C. , ’
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A-AECSA DG
ELABORO DAVID GIL 18/07/2022
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Bancolombia®™

Medellin, julio 18 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

PABLO ALBERTO PRECIADO BELTRAN

1120581338
8280003481
junio 18 de 2021

27.70%

Liquidacion de la Obligacion a oct 28 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

26,763,468.00
0.00
0.00
0.00

26,763,468.00

Saldo de la obligacién a jul 18 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

MARIA CAMILA CARDONA OROZCO
Centro Preparacién de Demandas

Valor en pesos
2,676,347.00
0.00
1,923,863.23
0.00
4,600,210.23

Producto Crédito
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Bancolombia™
PABLO ALBERTO PRECIADO BELTRAN
Saldo interés ) .
Fecha de T. Int. . Interés . Valgr abf)no &1 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo interés de Saldo total en
. Dias ) .| Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . pesos después
o Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . después del
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos pesos mora pesos del pago después del pago del pago
pago
Saldo Inicial oct/28/2021 26,763,468.00 0.00 0.00 26,763,468.00 0.00 0.00| 26,763,468.00
Saldos para Demanda oct-28-2021 0.00% 0 26,763,468.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26,763,468.00 0.00 0.00| 26,763,468.00
Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 3 26,763,468.00 0.00 45,218.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26,763,468.00 0.00 45,218.44| 26,808,686.44
Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 26,763,468.00 0.00 505,056.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26,763,468.00 0.00 505,056.93| 27,268,524.93
Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 26,763,468.00 0.00 984,535.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26,763,468.00 0.00 984,535.48| 27,748,003.48
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 26,763,468.00 0.00 1,468,471.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26,763,468.00 0.00 1,468,471.29| 28,231,939.29
Abono Fondo Capital feb-24-2022 24.25% 24 26,763,468.00 0.00 1,853,274.73|24,087,121.00 0.00 0.00 0.00] 24,087,121.00 2,676,347.00 0.00 1,853,274.73 4,529,621.73
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25% 4 2,676,347.00 0.00 1,859,650.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,347.00 0.00 1,859,650.03 4,535,997.03
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 31 2,676,347.00 0.00 1,909,837.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,347.00 0.00 1,909,837.48 4,586,184.48
Abono abr-19-2022 25.13% 19 2,676,347.00 0.00 1,941,254.22 0.00 0.00 86,628.00 0.00 86,628.00 2,676,347.00 0.00 1,854,626.22 4,530,973.22
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 11 2,676,347.00 0.00 1,872,770.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,347.00 0.00 1,872,770.15 4,549,117.15
Abono may-25-2022 25.90% 25 2,676,347.00 0.00 1,915,323.11 0.00 0.00 86,628.00 0.00 86,628.00 2,676,347.00 0.00 1,828,695.11 4,505,042.11
Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 6 2,676,347.00 0.00 1,838,846.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,347.00 0.00 1,838,846.69 4,515,193.69
Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 2,676,347.00 0.00 1,891,398.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,347.00 0.00 1,891,398.14| 4,567,745.14
Saldos para Demanda jul-18-2022 27.70%| 18 2,676,347.00 0.00 1,923,863.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 2,676,347.00 0.00 1,923,863.23| 4,600,210.23

Centro Preparacion de Demandas




ooctor
EDWIN ANDRES PINEROS A.
Juez Primero Promiscuo Municipal

San José del Guaviare

Ref.- LIQUIDACION DEL CREDITO
Proceso ejecutivo singular No. 23021-00017-00
Demandante : ROSA ELVIRA VALENCIA CARDENAS
Demandado : JOSE DARWINSON MADRIGAL PINZON

En atencion ai auto que antecede, comedidamente coloco a su consideracion
y aprobacién la liquidaciéon del crédito en el proceso de la referencia, acorde
al Mandamiento Ejecutivo de pago asi:

POR EL VALOR DE CANONES DE ARRENDAMIENTO iIMPAGADOS
CORRESPONDIENTES A LOS MESES DEL 02 DE ENERO AL 02 DE JUNIO DE 2021

A RAZON DE $ 450.000.00 MES. $ 2.250.000.00

SERVICIOS PUBLICOS DE ENERGIA , AGUA Y GAS 50.576.00
PERJUICIOS CAUSADOS 140.000.00
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 2.440.576.00

SON : DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS SETENTA
Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 2.440.576.00)

MORALES

C.C. No. 19.144.247 de Bogota D.C.
Lok ECBIZDI C.57



6/3/23, 15:06 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

liquidacion de credito proceso ejecutivo N° 2021-00017-00
Alfonso Jimenez Morales <alfonsojimenezmoralesabogado@gmail.com>
Mar 7/02/2023 6:25 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YWAQAF30mbwheYVGihSLV2eKqyw%3D/sx...  1/1



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

San José del Guaviare 18 de enero de 2023

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE
JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL
San José del Guaviare

Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2022-00036-00

DEMANDANTE: CLAUDIA ROJAS FAJARDO

DEMANDADO: JEFERSON HERNAN RENGIFO RODRIGUEZ

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cedula de
ciudadania N° 1.077.421.327 de Quibdo Choco portadora de la Tarjeta Profesional
N° 175.086 del Consejo superior de la Judicatura, actuando en representacion de
la parte demandante en el proceso de la referencia, dando cumplimiento a al auto
de fecha 9 de agosto de 2022, me permito allegar liquidacion del crédito.

De igual manera solicito que una vez haya sido aprobada la misma, se ordene la
entrega de titulos a favor de mi representado.

ANO 2022

enero 2,04% 30 0,00
febrero 2,04% 30 0,00
marzo 4.000.000,00| 2,04% 30 81600,00
abril 4.000.000,00| 2,04% 30 81600,00
mayo 4.000.000,00| 2,46% 30 98400,00
junio 4.000.000,00| 2,38% 30 95200,00
julio 4.000.000,00| 2,49% 30 99600,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

agosto 4.000.000,00| 2,61% 30 104400,00
septiembre 4.000.000,00| 2,77% 30 110800,00
octubre 4.000.000,00| 2,91% 30 116400,00
noviembre 4.000.000,00| 3,05% 30 122000,00
diciembre 4.000.000,00 3,28% 30 131200,00
ANO 2023 4.000.000,00

enero 4.000.000,00| 3,43% 6 27440,00
febrero - 3,43% 30 0,00
marzo 3,43% 30 0,00
TOTAL INTERESES $  1.068.640,00

$ 4.0000.000.00

CAPITAL

TOTAL CAPITAL E

INTERESES $ 5.068.640.00
CAPITAL E INTERESES $5.068.640.00

INTERESES DE PLAZO S 960.000.00
TOTAL $6.028.640.00

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

EDISABEL MENA MURILLO
C.C.N° 1.077.421.327
T.P.N° 175.086 del C.S. de la J.

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188
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Liquidacion proceso 2022-00036-00

EDISABEL MENA MURILLO <mena.abogada@gmail.com>

Jue 19/01/2023 2:36 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor 3

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE

JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL

San José del Guaviare
Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2022-00036-00

DEMANDANTE: CLAUDIA ROJAS FAJARDO

DEMANDADO: JEFERSON HERNAN RENGIFO RODRIGUEZ

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cédula de ciudadania N°
1.077.421.327 de Quibdoé Choco portadora de la Tarjeta Profesional N° 175.086 del Consejo
superior de la Judicatura, actuando en representacion de la parte demandante en el proceso
de la referencia, dando cumplimiento a al auto de fecha 9 de agosto de 2022, me permito
allegar liquidacion del crédito.

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes

Atentamente,

EDISABEL MENA MURILLO
C.C.N° 1.077.421.327

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



@ Banco Agrario de Colombia

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE - GUAVIARE

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: SOL MARINA OCAMPO DE ARIAS
RADICADO: 202200022

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia.
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE NO. 4866470213322803 OBLIGACION NO. 4866470213322803
L TASA
PORC,IO,N MES MENSUAL INTERESES
PERIODO [(diafinal- TASA E.A. CAPITAL * o s
diainicial+1)/30] (1+E.A)M1 porc.mes*tasames*capital
/12)-1
13-abr.-21]al 30-abr.-21 0,60 17,31% 1,34% $ 1.453.622,00 $11.687,12
1-may.-21]al 31-may.-21 1,00 17,22% 1,33% $ 1.453.622,00 $19.333,17
1-jun.-21)al 30-jun.-21 1,00 17,21% 1,33% $ 1.453.622,00 $19.333,17
1-jul.-21]al 31-jul.-21 1,00 17,18% 1,33% $ 1.453.622,00 $19.333,17
1-ago.-21|al 31-ago.-21 1,00 17,24% 1,33% $ 1.453.622,00 $19.333,17
1-sep.-21|al 30-sep.-21 1,00 17,19% 1,33% $ 1.453.622,00 $19.333,17
1-oct.-21]al 31-oct.-21 1,00 17,08% 1,32% $ 1.453.622,00 $19.187,81
1-nov.-21|al 30-nov.-21 1,00 17,27% 1,34% $ 1.453.622,00 $19.478,53
1-dic.-21]al 31-dic.-21 1,00 17,46% 1,35% $ 1.453.622,00 $19.623,90
1-ene.-22|al 21-ene.-22 0,70 17,66% 1,36% $ 1.453.622,00 $ 13.838,48
22-ene.-22|al 31-ene.-22 0,30 27,45% 2,04% $ 1.453.622,00 $ 8.896,17
1-feb.-22|al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 1.453.622,00 $29.653,89
1-mar.-22]al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 1.453.622,00 $29.944,61
1-abr.-22]al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 1.453.622,00 $30.816,79
1-may.-22]al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 1.453.622,00 $ 31.688,96
1-jun.-22]al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 1.453.622,00 $ 32.706,50
1-jul.-22]al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 1.453.622,00 $34.014,75
1-ago.-22|al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 1.453.622,00 $35.323,01
1-sep.-22|al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 1.453.622,00 $37.067,36
1-oct.-22]al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 1.453.622,00 $ 38.520,98
1-nov.-22|al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 1.453.622,00 $40.119,97
1-dic.-22]al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 1.453.622,00 $42.591,12
1-ene.-23|al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 1.453.622,00 $44.190,11
1-feb.-23|al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 1.453.622,00 $ 45.934,46
TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 180.481,69
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 481.468,68
TOTAL INTERESES $ 661.950,37
CAPITAL $ 1.453.622,00
TOTAL DEUDA $2.115.572,37

INTERESES CORRIENTES

CIENTO OCHENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS

INTERESES MORATORIOS

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

TOTAL INTERESES

SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS

CAPITAL

UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS

TOTAL DEUDA

DOS MILLONES CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS

TN )

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.




M Banco Agrario de Colombia

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE - GUAVIARE

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: SOL MARINA OCAMPO DE ARIAS
RADICADO: 202200022

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia.
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE NO. 083036100012097 OBLIGACION NO. 725083030173623
L TASA
PORC,IO,N MES MENSUAL INTERESES
PERIODO [(diafinal- TASA E.A. CAPITAL .
. (1+E.A)M1 porc.mes*tasames*capital
diainicial+1)/30]
/12)-1
13-dic.-20]al 31-dic.-20 0,60 17,46% 1,35% $15.399.673,00 $124.737,35
1-ene.-21|al 31-ene.-21 1,00 17,32% 1,34% $15.399.673,00 $ 206.355,62
1-feb.-21|al 28-feb.-21 1,00 17,54% 1,36% $15.399.673,00 $209.435,55
1-mar.-21]al 31-mar.-21 1,00 17,41% 1,35% $15.399.673,00 $207.895,59
1-abr.-21]al 30-abr.-21 1,00 17,31% 1,34% $15.399.673,00 $ 206.355,62
1-may.-21]al 31-may.-21 1,00 17,22% 1,33% $15.399.673,00 $204.815,65
1-jun.-21)al 13-jun.-21 0,43 17,21% 1,33% $15.399.673,00 $ 88.753,45
14-jun.-21|al 30-jun.-21 0,57 25,77% 1,93% $15.399.673,00 $ 168.421,09
1-jul.-21]al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $15.399.673,00 $297.213,69
1-ago.-21|al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $15.399.673,00 $298.753,66
1-sep.-21|al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $15.399.673,00 $297.213,69
1-oct.-21]al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $15.399.673,00 $295.673,72
1-nov.-21|al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $15.399.673,00 $298.753,66
1-dic.-21]al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $15.399.673,00 $301.833,59
1-ene.-22|al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $15.399.673,00 $304.913,53
1-feb.-22|al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $15.399.673,00 $314.153,33
1-mar.-22]al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $15.399.673,00 $317.233,26
1-abr.-22]al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $15.399.673,00 $ 326.473,07
1-may.-22]al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $15.399.673,00 $335.712,87
1-jun.-22]al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $15.399.673,00 $ 346.492,64
1-jul.-22]al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $15.399.673,00 $360.352,35
1-ago.-22|al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $15.399.673,00 $374.212,05
1-sep.-22|al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $15.399.673,00 $392.691,66
1-oct.-22]al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $15.399.673,00 $ 408.091,33
1-nov.-22|al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $15.399.673,00 $ 425.030,97
1-dic.-22]al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $15.399.673,00 $451.210,42
1-ene.-23|al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $15.399.673,00 $ 468.150,06
1-feb.-23|al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $15.399.673,00 $ 486.629,67
TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 1.248.348,83
TOTAL INTERESES MORATORIOS $7.269.210,31
TOTAL INTERESES $ 8.517.559,14
CAPITAL $ 15.399.673,00
TOTAL DEUDA $23.917.232,14
UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTAY TRES
INTERESES CORRIENTES
CENTAVOS
INTERESES MORATORIOS | SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS CON TREINTA 'Y UN CENTAVOS
TOTAL INTERESES OCHO MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON CATORCE CENTAVOS
CAPITAL QUINCE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS
TOTAL DEUDA VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y DOS PESOS CON CATORCE CENTAVOS

q__ht s W & &

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.



3/3/23, 10:25 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE SOL MARINA OCAMPO DE ARIAS DENTRO DEL PROCESO 202200022

Moénica Duarte Bohorquez <monicaduarteabogada@outlook.com>
Vie 3/03/2023 10:13 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare <j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE SOL MARINA OCAMPO DE
ARIAS

Sefior(es)
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
j0lprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

Allego a su despacho documento con la siguiente descripcién:

ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE SOL MARINA OCAMPO DE ARIAS

OBSERVACION: B.A.C./SOL MARINA OCAMPO DE ARIAS

DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrénico

https://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/clara_duarte_iuscentrojuridico_com_co/EQApA0XZgaBCg2TOHRMOTDYBWF60Z-
2UXnOEdlogIRFVKw?e=Ek8hR9

Atentamente,

MONICA DUARTE BOHORQUEZ
CC. 51.943.298 de Bogota D.C.
TP. 79.221 del C.S. de la J.

*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vinculo y pegar en el explorador para descargar documento.

Se remite el archivo en forma de vinculo para garantizar la integridad de los datos remitidos y para ahorrar almacenamiento en el buzén de
correo del remitente y del destinatario

Este es un mensaje generado automaticamente mediante el software IUS DataBase

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente boton.

Message sent via Microsoft Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and services.
© Microsoft Corporation 2023

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzNjFIOGUYLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YWAQAPTo3803afJAsRFjJ%2FNreKg...  1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/ap/b-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fiuscentrojuridico-my.sharepoint.com%2F%3Ab%3A%2Fg%2Fpersonal%2Fclara_duarte_iuscentrojuridico_com_co%2FEQApAoXZgaBCg2TOHRM0TDYBWF6OZ-2UXnOEdIoqlRFVKw%3Fe%3DEk8hR9&data=05%7C01%7Cj01prmsjguaviare%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ca6f4fb773e5c4e59975008db1bf9e41d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638134532343555791%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ZURiqa1CtwJdtGvOautpErz8Uoj834T4uLj8RzYOSqA%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fflow-apim-msmanaged-na-westus-01.azure-apim.net%2Fapim%2Foutlook%2FRecordResponse%3Fstate%%253d%253d%26sig%3DyiyuLNuZxMg_0npoYvjmw_XLV1c75DwJG0zr-hk5qg4%26showConfirm%3DFalse&data=05%7C01%7Cj01prmsjguaviare%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ca6f4fb773e5c4e59975008db1bf9e41d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638134532343555791%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=8Zcc0PYYZQ4sPX%2BtiNVFKI0Oo21rkOisKTCeHNhh7i4%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fflow.microsoft.com%2F&data=05%7C01%7Cj01prmsjguaviare%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ca6f4fb773e5c4e59975008db1bf9e41d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638134532343712025%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=CKwiQIKfk8hmFAnB2aTDckGqQV9uigTTXvS5p9FqwJ4%3D&reserved=0

ELAINE ESTHER GUTIERREZ CASALINS
Abogada Lapecializada

LS

Jnd Nlil! 2O PROMISCUO MUNICIPAL
i i D

Referencia Proceto Ejecutivo de MINIMA CUANTIA
RADICADO No. 20220004
Demandante. HERNAN DAVID FERNANDEZ MADRID
Demandado: LUZ MARINA CARDENAS PORRAS

ELAINE ESTHER GUTIERREZ CASALINS, mayor de edad, vecina de esta ciudad,
dentficada con la oadida de cudadania No 32 729 330 de Barranquilla, y portadora de la
TH No 77681 00 C 5 U obrando como apoderada de la parte demandante, por medio del
presante sacrito me permito aegar a usted la iquidacién del crédito

CAPITAL ; INTERES DIAS
Afo 9091 1 TOTAL
Octubre '$3200000 | 215 | 30 $68 800
‘Novembre  $3200000 213 30 $68.160
Diciembre "$3200000 213 30 $68.160
TOTAL: DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS MCTE ($205.000)
ARO2022 = CAPITAL VR | pias
| INTERES VALOR A PAGAR
ENERO | $3200000 217 30 $69.440
FEBRERO  $3.200000 219 30 $70.080
MARZO | $3200.000 228 30 $72.960
ABRIL ~$3.200 000 228 30 $72.960
MAYO $3 200 000 246 30 $78.720
JUNIO | $3.200000 255 30 $81.600
JULIO | $3200000 2.66 30 $85.120
" AGOSTO | $3200000 277 30 $88.640
SEPTIEMBRE | $3200000 | 268 | 30 $85.760
OCTUBRE |  $3.200 000 EX 30 $98.240
_ NOVIEMBRE | $3.200 000 i 30 $103.040
 DICIEMBRE | $3.200 000 328 30 $103.960

TOTAL. $856.210
TOTAL A PAGAR: INTERESES: $3.200.000
VALOR CAPITAL: $856.210
GRAN TOTAL A PAGAR: 4.056.210

De usted sefior Juez,

Atentamente,

C.L No 32.729, 30 de Baranquilla
TP No779%91delCSdelal

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

16/12/22, 8:02 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

RADICADO 2022 0004 00

elaine esther gutierrez casalins <gutierrezelaineesther@hotmail.com>
Vie 16/12/2022 8:00 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (195 KB)
LIQUIDACION 2022 004 00.pdf;

Buenos dias favor confirmar recibido

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAQAFI0gyZol79CmCZJoFPx2S1%3D 7



Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
San José del Guaviare

E.

S.

D.

REF: PRESENTACION LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 950014089001-2010-00176-00
DEMANDANTE: WILSON LEON GARRIDO DEMANDADO: CARLOS ALBERTO CABEZA TORO.-

Atentamente allegar a su despacho la liquidacion del crédito actualizada, para su traslado y aprobacion.- Y
asi mismo ordene a quien corresponda se sirva realizar la liquidacién de cosasy

agencias en derecho.-

CAPITAL: $1.500.000.00
o INTERES
ANO 2021 CAPITAL DE MORA DIAS TOTAL DE INTERESES
Noviembre 1.500.000,00 2,20 28 $ 30.800,00
Diciembre 1.500.000,00 2,20 30 $ 33.000,00
$ 63.800,00
Afio 2022
Enero 1.500.000,00 2,42 30 $ 36.300,00
Febrero 1.500.000,00 2,42 29 $ 35.090,00
Marzo 1.500.000,00 2,42 30 $ 36.300,00
Abril 1.500.000,00 2,46 30 $ 36.900,00
Mayo 1.500.000,00 2,46 30 $ 36.900,00
Junio 1.500.000,00 2,55 30 $ 38.250,00
Julio 1.500.000,00 2,66 30 $ 39.900,00
Agosto 1.500.000,00 2,77 30 $ 41.550,00
Septiembre 1.500.000,00 2,68 30 $ 40.200,00
Octubre 1.500.000,00 3,07 30 $ 46.050,00
Noviembre 1.500.000,00 3,22 30 $ 48.300,00
Diciembre 1.500.000,00 3,28 30 $ 49.200,00
$ 484.940,00
Afio 2023
Enero 1.500.000,00 3,28 30 $ 49.200,00
Febrero 1.500.000,00 3,27 6 $ 9.810,00
$ 59.010,00
$ 607.750,00
Intereses generados en actualizacién $ 607.750,00
Interese que venia $ 5.850.735,00
Capital $ 1.500.000,00
Menos abonos realizados $ -
TOTAL Capital e Intereses $ 7.958.485,00

INTERESES DE MORA QUE VENIAN
CAPITAL INSOLUTO

TOTAL INTERES ACTUALES MORA

SALDO TOTAL

Cordialmente,

DORA MARIA VELANDIA SUAREZ

Apoderada

$ 5.850.735,00
$ 1.500.000,00
607.750,00

$

$ 7.958.485,00




6/3/23, 13:49 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

SOLICITUD LIQUIDACION ACTUALIZADA RAD: 2010-00176 DTE: WILSON LEON
GARRIDO DDO: CARLOS ALBERTO CABEZA TORO

Asesorias sas <doravesu@gmail.com>
Lun 6/02/2023 11:42 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j0Tprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (84 KB)
SOLICITUD LIQUIODACION ACTUALIZADA RAD 2010 00176 JUZGADO PRIMERO.pdf;

Buen dia

Atentamente allego la liquidacion actualizada del crédito para su conocimiento
Rad: 2010-00176

Juzgado Primero Promiscuo Municipal

Dte: Wilson Leon Garrido

Ddo: Carlos alberto Cabeza

Cordialmente.-

FAVOR ACUSAR RECIBO

Dora Maria Velandia Suarez
Apoderada

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



26/5/22, 13:44 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO_BANCOLOMBIA VS JULIO ANDRES
GUTIERREZ TOVAR_1120574271

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 26/05/2022 8:25 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j0Tprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (99 KB)
JULIO ANDRES GUTIERREZ TOVAR - 8280003140 - CREDITO.pdf;

Cordial Saludo;

SENOR:
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: JULIO ANDRES GUTIERREZ TOVAR

RADICADO: 2021-00041-00

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, identificada con la cedula de
ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C., abogada en ejercicio portadora de la T.P.
No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condicion de a
apoderado judicial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito
aportar respetuosamente al, Despacho liquidacion de crédito por la porcién que
corresponde a BANCOLOMBIA S.A expedida por dicha entidad.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/2



26/5/22, 13:44 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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=

Bancolombia®™

Medellin, mayo 25 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Crédito
Pagaré 8280003140

JULIO ANDRES GUTIERREZ TOVAR
1120574271

8280003140

noviembre 11 de 2020

25.90%

Liquidacién de la Obligacién a mar 10 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
29,015,476.14
1,013,095.00
0.00
0.00
30,028,571.14

Saldo de la obligacién a may 25 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

GABRIELA NUNEZ

Centro Preparacion de Demandas

Valor en pesos
14,507,738.14
1,013,095.00
4,220,806.70
0.00
19,741,639.84




P

Bancolombia™
JULIO ANDRES GUTIERREZ TOVAR
Valor abono a " Saldo mteré; Saldo interés de
Fecha de T. Int. " Interés . : . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
Concepto pago o Remuneratorio D!as Capital Pesos | remuneratorio Interés de mora Valqr abono a interés . interés de Valor abono a| Total abonado pesos después en pesos mora en pesos pesos después
N Liq. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos después del
proyeccién |y/o T. Int. Mora Pesos pesos mora pesos del pago después del pago del pago
pago
Saldo Inicial mar/10/2021 29,015,476.14| 1,013,095.00 0.00 29,015,476.14| 1,013,095.00 0.00| 30,028,571.14
Saldos para Demanda mar-10-2021 0.00% 0 29,015,476.14| 1,013,095.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,015,476.14| 1,013,095.00 0.00| 30,028,571.14
Cierre de Mes mar-31-2021 23.20%| 21 29,015,476.14| 1,013,095.00 350,368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,015,476.14| 1,013,095.00 350,368.00| 30,378,939.14
Abono abr-19-2021 23.08% 19 29,015,476.14| 1,013,095.00 665,709.36 0.00 0.00 5,995.00 0.00 5,995.00| 29,015,476.14| 1,013,095.00 659,714.36| 30,688,285.50
Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 11 29,015,476.14| 1,013,095.00 841,864.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,015,476.14| 1,013,095.00 841,864.84| 30,870,435.98
Abono may-6-2021 22.97% 6 29,015,476.14| 1,013,095.00 940,645.38 0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00| 29,015,476.14| 1,013,095.00 880,645.38| 30,909,216.52
Abono FONDO CAPITAL | may-21-2021 22.97% 15 29,015,476.14| 1,013,095.00 1,128,227.64| 14,507,738.00 0.00 0.00 0.00( 14,507,738.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,128,227.64| 16,649,060.78
Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 10 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,210,638.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,210,638.14| 16,731,471.28
Abono jun-15-2021 22.96% 15 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,334,390.38 0.00 0.00 21,748.50 0.00 21,748.50| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,312,641.88| 16,833,475.02
Cierre de Mes jun-30-2021 22.96%| 15 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,436,394.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,436,394.11| 16,957,227.25
Cierre de Mes jul-31-2021 22.92%| 31 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,692,906.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,692,906.74| 17,213,739.88
Abono ago-3-2021 22.99% 3 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,717,604.07 0.00 0.00 20,248.50 0.00 20,248.50| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,697,355.57| 17,218,188.71
Cierre de Mes ago-31-2021 22.99%| 28 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,929,505.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 1,929,505.79| 17,450,338.93
Cierre de Mes sep-30-2021 22.94%| 30 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,177,830.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,177,830.46| 17,698,663.60
Cierre de Mes oct-31-2021 22.80%| 31 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,433,124.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,433,124.19| 17,953,957.33
Cierre de Mes nov-30-2021 23.03%| 30 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,682,389.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,682,389.96| 18,203,223.10
Cierre de Mes dic-31-2021 23.25%| 31 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,942,302.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 2,942,302.07| 18,463,135.21
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49%| 31 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,204,630.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,204,630.33| 18,725,463.47
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25%| 28 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,448,277.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,448,277.31| 18,969,110.45
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45%| 31 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,720,329.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,720,329.59| 19,241,162.73
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 30 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,990,138.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14| 1,013,095.00 3,990,138.86| 19,510,972.00
Saldos para Demanda | may-25-2022 25.90%| 25 14,507,738.14] 1,013,095.00 4,220,806.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,507,738.14] 1,013,095.00 4,220,806.70| 19,741,639.84

Centro Preparacién de Demandas




Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. EN CONTRA DE FAUSTINO MELO
VALLEJO

RADICADO: 2019-339

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, con domicilia en la ciudad de Pereira, abogada
en ejercicio, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial
de la parte actora en el proceso de la referencia, a través del presente escrito allego liquidacion de
crédito, para dar cumplimiento a lo mandado mediante auto de fecha 30 de junio de 2022, y a lo
estipulado en el articulo 446 del Cddigo General del Proceso.

Del Sefior Juez, atentamente

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. S de la J.

Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com



Nombre
Cédula

Obligacion 05403****08014

MELO VALLEJO FAUSTINO

17334709

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

27,871,812
11,680,392
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-mar-16 | 31-mar-16 29.52% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,548 | $ 3,548 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
1 1-abr-16 30-abr-16 30.81% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,250 [ $ 7,798 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -[S -
1 1-may-16 | 31-may-16 30.81% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4392 | S 12,190 | $ -l s -1s -1 s -S -1S -|s -
1 1-jun-16 30-jun-16 30.81% $ 192,470 | $ 334,462 | $ 4,250 | $ 16,440 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
1 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,541 | $ 20,981 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -S -
1 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% $ 192,470 | $ 334,462 | $ 4541 | $ 25,523 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,395 | $ 29,918 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,662 | $ 34,579 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,511 | $ 39,091 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,662 | $ 43,752 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,726 | $ 48,479 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,269 | $ 52,747 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,726 | $ 57,474 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,573 | $ 62,046 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 192,470 | $ 334,462 | $ 4,725 | $ 66,771 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,573 | $ 71,344 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 192,470 [ $ 334,462 | $ 4,660 | S 76,004 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,660 | $ 80,664 | $ -|s -1s -1s -1S -s -|s -
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,420 | $ 85,084 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,506 | $ 89,590 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,326 | $ 93,916 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,435 | $ 98,351 | ¢ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,420 | $ 102,771 | $ -|s -1s -1s -1S -s -|s -
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,046 | $ 106,817 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,418 | $ 111,236 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,239 [ ¢ 115,475 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4373 | $ 119,848 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,203 | $ 124,051 | $ -|s -1s -1s -1S -s -|s -
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,29 | $ 128,347 | ¢ -|s -1s -1 s -1 S -1s -|s -
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,279 | $ 132,626 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,117 | $ 136,743 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,220 | $ 140,964 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,059 [ $ 145,022 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,177 | $ 149,199 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -|s -
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,131 | S 153,330 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,824 | S 157,154 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,171 | S 161,325 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,027 | $ 165,352 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,165 | $ 169,517 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[s -1S -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,024 | 173,541 | -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,154 | $ 177,695 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 192,470 | $ 334,462 | $ 4,161 | $ 181,856 | $ -|s -1's -1s -1s -1s -|s -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,027 | $ 185,884 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,120 | $ 190,003 | $ -|s -1's -1s -1S -1s -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,974 | $ 193,977 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,083 [ S 198,060 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,057 | $ 202,117 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,847 | $ 205,964 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,091 | $ 210,054 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,911 | $ 213,965 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 192,470 | $ 334,462 | S 3,945 | S 217,910 | $ -1 S -1 S -1 S -15 -1S -1$ -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,805 | $ 221,715 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,932 | ¢ 225,647 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 192,470 | $ 334,462 | S 3,964 | S 229,611 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 192,470 | $ 334,462 | S 3,848 | S 233,459 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 192,470 | S 334,462 | S 3,926 | $ 237,385 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 192,470 | S 334,462 | S 3,752 | $ 241,137 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,804 | $ 244,941 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 192,470 | S 334,462 | S 3,777 | $ 248,717 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,450 | $ 252,167 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,794 | $ 255,961 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 192,470 | S 334,462 | S 3,654 | S 259,615 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,757 | $ 263,372 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,634 S 267,006 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,749 | 270,755 | $ -|s -|s -1's -1$ -1s -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 192,470 | S 334,462 | S 3,761 | S 274,516 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,630 | $ 278,146 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1s -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,730 | $ 281,876 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1s -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 192,470 | S 334,462 | $ 3,645 | $ 285,521 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,804 | $ 289,325 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,843 | $ 293,167 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 192,470 | S 334,462 | $ 3,582 | $ 296,750 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 192,470 | $ 334,462 | $ 3,999 | $ 300,749 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 192,470 | S 334,462 | $ 3,977 | $ 304,726 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,236 | $ 308,962 | $ -l s -1s -1s -1 -1s -|S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,225 | S 313,187 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,530 [ $ 317,717 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 192,470 | $ 334,462 | $ 4,702 | $ 322,419 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 192,470 | S 334,462 | S 4,779 | $ 327,198 | $ -1S -1 S -1 S -|s -|s - S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 192,470 | $ 334,462 | $ 5,138 | $ 332,336 | $ -l s -1's -1s -1s -1s -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 192,470 | $ 334,462 | $ 5174 | $ 337,510 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 192,470 | $ 334,462 | $ 5,673 |$ 343,183 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 192,470 | $ 334,462 | $ 5879 | $ 349,062 | $ -l s -1's -1s -1s -1s -1S -
1 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 192,470 | $ 334,462 | $ 197 | $ 349,259 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 6-abr-16 30-abr-16 30.81% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,586 | $ 3,586 | -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
2 1-may-16 | 31-may-16 30.81% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,447 | S 8,034 | S -|s -1s -1s -1S -1 S -S -
2 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,304 | S 12,337 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -S -
2 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,598 | $ 16,936 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
2 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,598 | $ 21,534 | S -|s -1s -1s -1S -1 S -S -
2 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,450 | $ 25,984 | -|s -1s -1 s -1S -ls -S -
2 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,720 | $ 30,705 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -S -
2 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,568 | $ 35,273 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,720 | $ 39,993 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,786 | $ 44,779 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4322 $ 49,101 | $ -1s -1s -1 s -1S -ls -S -
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,786 | $ 53,887 | $ -|s -1 s -1 s -[S -[s -|S -
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,630 | $ 58,517 | $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
2 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,784 | $ 63,301 | $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,630 | $ 67,931 $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 194,890 | $ 332,152 | $ 4,718 | $ 72,650 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,718 | $ 77,368 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,476 | S 81,844 | S -l s -1 s -1 s -S -s -|S -
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,563 | $ 86,406 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -[S -
2 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,381 ]S 90,787 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -[S -
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,491 | $ 95,278 | $ -|s -1 s -1 s -S -[s -|S -
2 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,476 | $ 99,754 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -|S -
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,097 | $ 103,851 [ $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
2 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,474 | $ 108,325 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -|S -
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,293 | S 112,617 | S -1S -1S -1S -1 s -s -S -
2 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,428 | S 117,046 | $ -l s -1 s -1 s -S -s -|s -
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 194,890 | $ 332,152 | $ 4,256 | $ 121,301 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,350 [ $ 125,651 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[S -S -
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4333 (S 129,984 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -S -
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,169 | $ 134,153 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,273 | S 138,427 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,110 S 142,536 | S -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,229 | S 146,765 | S -1S -1S -1 S -1 s -1s -S -
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,183 [ $ 150,948 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -S -
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,872 | $ 154,820 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -S -
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,223 S 159,044 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,078 | $ 163,122 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
2 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,218 | $ 167,339 | ¢ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,074 | $ 171,414 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,206 | $ 175,620 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,214 | $ 179,833 [ ¢ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,078 | $ 183,911 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,171 | $ 188,083 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,024 | $ 192,106 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,135 | $ 196,241 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,108 | $ 200,349 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,895 | $ 204,244 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,142 | S 208,386 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,960 | $ 212,346 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,995 | $ 216,341 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,853 | ¢ 220,193 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,981 | S 224,174 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,014 | $ 228,189 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,896 | $ 232,085 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,975 | $ 236,060 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,800 | $ 239,859 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,852 | ¢ 243,711 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,824 | S 247,535 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,493 | 251,028 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,842 | S 254,870 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,700 | $ 258,569 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,804 | $ 262,374 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,680 | $ 266,053 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,796 | $ 269,850 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,808 | $ 273,658 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,676 | $ 277,334 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,777 | $ 281,110 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,691 | $ 284,801 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,852 | ¢ 288,653 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,891 | S 292,544 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 194,890 | $ 332,152 | $ 3,627 | $ 296,172 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,049 [ $ 300,221 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,027 | $ 304,248 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,289 [ $ 308,537 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 194,890 | $ 332,152 | $ 4,278 | $ 312,815 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,587 | $ 317,402 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 194,890 | $ 332,152 | $ 4,761 | $ 322,164 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 194,890 | $ 332,152 | $ 4,839 [ ¢ 327,002 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 194,890 | $ 332,152 | $ 5,203 | $ 332,205 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 194,890 | $ 332,152 | $ 5239 | $ 337,444 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 194,890 | $ 332,152 | $ 5,744 | $ 343,188 | $ -|s -1's -1s -1$ -1s -1S -




2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 194,890 | $ 332,152 | $ 5,953 | $ 349,142 | $ S S S S S S
2 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 194,890 | $ 332,152 | $ 199 | $ 349,341 | $ S S S S S S
3 6-may-16 | 31-may-16 30.81% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,777 | $ 3,777 | $ $ $ S S S S
3 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,358 | $ 8,135 S $ S S S S $
3 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,656 | $ 12,791 | $ S S S S S S
3 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% $ 197,340 | $ 329,813 | $ 4,656 | $ 17,447 | $ S S S S S $
3 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,506 | $ 21,953 | ¢ S S S S S S
3 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,780 | $ 26,733 | $ S S S S S S
3 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,626 | $ 31,358 | $ S S S S S S
3 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,780 | $ 36,138 S S S S S S $
3 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,846 | $ 40,984 | $ S S S S S S
3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,377 | $ 45361 | $ S S S S S S
3 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,846 | $ 50,206 | $ S S S S $ S
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,688 | $ 54,895 | $ S S S S $ S
3 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,845 | $ 59,739 | $ $ S S S S $
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,688 | S 64,427 | $ S S S S $ S
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,778 | $ 69,205 | $ S S S S S S
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,778 | $ 73,983 | $ S S S S $ S
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,532 | $ 78,515 | $ S S S S $ S
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,620 | $ 83,135 | ¢ S S $ S S $
3 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,436 | S 87,571 | S S S S S S S
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,547 | $ 92,118 | $ S S S S $ S
3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,532 | $ 96,650 | $ S S $ $ $ S
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,149 | S 100,799 | $ S S S $ $ $
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,530 | $ 105,329 | $ S S $ S $ S
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4347 [ S 109,675 | $ S S $ $ $ S
3 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,484 | $ 114,159 | $ S S S S $ S
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,309 [ $ 118,468 | $ $ S S S $ $
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,405 | $ 122,873 | $ S S S S $ S
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4387 | S 127,260 | $ $ S S S $ S
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,221 1S 131,482 | $ $ S S $ $ S
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,327 | S 135,809 | $ S S S S $ S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,161 | $ 139,970 | $ S S $ $ S S
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,282 | s 144,253 | ¢ S S $ S S S
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,236 | $ 148,488 | $ S S $ $ S S
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,921 | $ 152,409 | $ S S $ $ S S
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,277 | $ 156,685 | $ S S $ $ S S
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,129 | $ 160,814 | $ S S $ $ S S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,271 | S 165,085 | $ S S $ S S S
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,125 S 169,211 | $ S S $ $ S S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,259 [ $ 173,470 | $ S S $ $ S S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,267 | $ 177,736 | $ S S $ $ S S
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,129 | 181,865 | $ S S $ $ S S
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,224 | ¢ 186,089 | $ S S S S S S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,074 | $ 190,164 | $ S S S S S S
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,187 | $ 194,350 | $ S S S S S S
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,159 [ $ 198,509 | $ S S S $ S S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,944 | $ 202,453 | $ S S $ S S S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,194 [ $ 206,648 | $ S S S S S S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,010 | $ 210,658 | $ S S S S S S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,045 [ $ 214,703 | $ S S S S S S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,901 | $ 218,604 | $ S S $ $ S S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,031 (S 222,635 | $ S S $ S S S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,065 | $ 226,699 | $ S S S S S S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,945 | 230,644 | $ S S S S S S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 197,340 | $ 329,813 | $ 4,025 | $ 234,670 | $ S S S $ $ S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,847 | $ 238,517 | $ S S $ S S S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,900 | $ 242,417 | $ S S S S S S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,872 | $ 246,289 | $ S S S S S S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,537 | $ 249,826 | $ S S $ S S S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,890 | $ 253,716 | $ S S S S S S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,746 | $ 257,462 | $ S S $ S S S
3 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,852 | $ 261,314 | $ S S S S S S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,726 | $ 265,040 | $ S S S S S S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,844 | S 268,884 | $ S S S S S S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,856 | S 272,740 | $ S S S S S S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,722 | 276,462 | $ S S S S $ S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,824 | $ 280,286 | $ S S S S S S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 197,340 | $ 329,813 | $ 3,738 | $ 284,024 | $ S S S S $ S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 197,340 | $ 329,813 | $ 3,900 | $ 287,924 | $ S S S S S S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 197,340 | $ 329,813 | $ 3,940 | $ 291,864 | $ S S S S $ S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 197,340 | S 329,813 | S 3,673 | S 295,537 | $ S S S S S S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,100 | $ 299,637 | $ S S S S S S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,078 | $ 303,715 | $ S S S S $ S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,343 [ $ 308,058 | $ S S S S S S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4332 | 312,390 | $ S S S S $ S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,645 [ S 317,034 | $ S S S S S S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,821 | s 321,856 | $ S S S S S S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 197,340 | $ 329,813 | $ 4,900 [ $ 326,755 | $ S S S S S S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 197,340 | $ 329,813 | $ 5,268 | $ 332,024 | $ S S S S $ S
3 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 197,340 | S 329,813 | $ 5,305 | $ 337,329 | $ S S S S S S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 197,340 | S 329,813 | $ 5,816 | $ 343,145 | $ S S S S S S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 197,340 | $ 329,813 | $ 6,028 | $ 349,173 | $ S S S S S S
3 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 197,340 | $ 329,813 | S 202 | S 349,375 | $ S S S S S S
4 6-jun-16 30-jun-16 30.81% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,677 | S 3,677 | S S S S S $ S
4 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,715 | $ 8,392 | S S S S S $ S
4 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 199,821 | S 327,445 | S 4,715 | $ 13,107 | $ S S S S S S
4 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,563 | $ 17,669 | $ S S S S $ S
4 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 199,821 | S 327,445 | $ 4,840 | S 22,509 | S S S S S S S
4 1-nov-16 30-nov-16 32.99% S 199,821 | $ 327,445 | S 4,684 | $ 27,193 | $ S S S S S S
4 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,840 | $ 32,033 ¢ S S S S $ S
4 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 199,821 | $ 327,445 | S 4,907 | $ 36,939 | $ S S S S S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 199,821 | S 327,445 | S 4,432 | $ 41,371 | $ S S S S S S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 199,821 | $ 327,445 | S 4,907 | $ 46,278 | $ S S S S S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,747 | $ 51,025 | $ S S S S $ S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,905 | $ 55,931 | $ S S S S S S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,747 | $ 60,678 | $ S S S S S S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,838 | S 65,516 | $ S S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,838 | $ 70,353 | S S S S $ S
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 199,821 | S 327,445 | S 4,589 | $ 74,942 | S S S S S S S
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 199,821 | $ 327,445 | S 4,678 | S 79,620 | S S S S S S S
4 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,492 | $ 84,112 | S S S S S S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,604 | S 88,716 | $ S S S S S S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,589 | $ 93,305 | $ S S S S $ S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,201 | S 97,506 | $ S S S S S S
4 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 199,821 | $ 327,445 | S 4,587 | $ 102,093 | $ S S S S S S
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,401 | $ 106,494 | $ S S S S S S
4 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,540 | $ 111,035 | $ S S S S S S
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,364 | $ 115,398 | $ S S S S S S
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,460 | $ 119,858 | $ S S S S S S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,442 | S 124,301 | $ S S S S S S
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,274 | S 128,575 | $ $ S S S S S
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,382 | $ 132,957 | $ S S S S S S
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,214 | 137,170 | S S S S S $
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4336 |$ 141,506 | $ S S S S S S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,289 | $ 145,795 | $ S S S S S S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,970 | $ 149,765 | $ S S S S S $
4 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4330 (S 154,096 | $ S S S S S S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,181 | $ 158,277 | $ S S S S S S
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,324 1S 162,601 | $ S S S S S S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4177 | $ 166,778 | $ S S S S S $
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4313 ]S 171,091 | $ S S S S S S
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 199,821 | $ 327,445 | $ 4,320 $ 175,411 | $ S S S S S $
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,181 | S 179,592 | $ $ S S S S S
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,277 | $ 183,869 | $ $ S S S S S
4 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,126 | $ 187,995 | $ S S S S S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,239 | $§ 192,234 | S S S S S S S
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4211 | 196,445 | $ S S S S $
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,994 | $ 200,439 | $ S S S S S S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,247 | s 204,686 | $ $ S $ $ $ $
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,060 | $ 208,746 | $ S S S S S S
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,096 | $ 212,842 | $ $ S S S S $
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 199,821 | $ 327,445 | $ 3,950 | $ 216,792 | $ S S S S $ $
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,082 |$ 220,874 | $ $ S S S S S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,116 | $ 224,990 | $ $ S S $ $ S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,995 | $ 228,984 | $ S S S $ $ S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,076 | $ 233,060 | $ S S $ S S S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,896 | $ 236,956 | $ S S $ S S S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,949 | $ 240,905 | $ S S $ S S S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,921 | $ 244,826 | $ S S $ S S S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,581 (S 248,407 | $ S S $ S S S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,939 | $ 252,346 | $ S $ S S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,793 | $ 256,139 | $ S S $ S S S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,901 | $ 260,040 | $ S S $ S S S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,773 | $ 263,813 | $ S S $ S S S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,892 | ¢ 267,705 | $ S $ $ S S S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,905 | $ 271,610 | $ S $ $ S S S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,769 | $ 275,378 | $ S $ $ S S S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,872 | ¢ 279,251 | $ S $ $ S S S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,785 | $ 283,035 | $ S $ $ S S S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,949 | 286,984 | $ S $ $ S S S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,989 | $ 290,973 | $ S $ $ S S S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 199,821 | $ 327,445 | $ 3,719 | $ 294,693 | $ S $ $ S S S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,152 | $ 298,844 | $ S $ $ S S S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,129 | $ 302,974 | $ S $ $ S S S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4397 | S 307,371 | $ S $ $ S S S
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,386 | $ 311,757 | $ S $ S S S $
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,703 | $ 316,461 | $ S $ $ S S $
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4,882 | S 321,342 | $ S $ S S S $
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 199,821 | $ 327,445 | $ 4961 | $ 326,304 | $ S $ S S S $
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 199,821 | $ 327,445 | $ 5334 (S 331,638 | $ S $ S S S $
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 199,821 | $ 327,445 | $ 5372 | S 337,010 | $ S $ S S S $
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 199,821 | $ 327,445 | $ 5,889 | $ 342,899 | $ S $ S S S $
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 199,821 | $ 327,445 | $ 6,104 | $ 349,003 | $ S $ S S S $
4 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 199,821 | $ 327,445 | S 205 | S 349,208 | $ S $ S S S $
5 6-jul-16 31-jul-16 32.01% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,004 | $ 4,004 | $ S S $ S S $
5 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,774 | $ 8,778 | $ S $ S S S $
5 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,620 | $ 13,398 | $ S $ $ S S $
5 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,901 | $ 18,299 | $ S $ S S S S
5 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,743 | $ 23,041 | ¢ S S $ S S S
5 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,901 | $ 27,942 | $ S S $ S S S
5 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,968 | $ 32,910 | $ S S S S S S
5 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,488 | $ 37,398 | S S S S S S
5 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,968 | $ 42,366 | $ S S S S S S
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,807 | $ 47,173 | $ S S $ S S S
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,967 | $ 52,140 | $ S S S S S S
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,807 | $ 56,947 | $ S S S S S S
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,899 | $ 61,846 | $ S S S S S S
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 202,333 | $ 325,047 | $ 4,899 | $ 66,744 | $ S $ $ S S $




5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,647 | S 71,391 | S $ S S S S S
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 202,333 [ $ 325,047 | $ 4,737 | $ 76,128 | S S S S S S S
5 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 202,333 [ $ 325,047 | $ 4,548 | $ 80,676 | $ S S S S S S
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,662 | $ 85,338 | $ S S S S $ S
5 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,647 | S 89,985 | $ S S S S S S
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 202,333 [ $ 325,047 | $ 4,254 | $ 94,239 | S S S S S S S
5 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,645 | $ 98,883 | $ S S S S $ S
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,457 | $ 103,340 | $ S S S S S S
5 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,597 [ $ 107,937 | $ S S S S S S
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,418 | $ 112,355 | $ S S S S S S
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 202,333 | S 325,047 | $ 4,516 | $ 116,872 | $ $ S S S S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 202,333 | $ 325,047 | $ 4,498 | $ 121,370 | $ S S S S $ $
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,328 | $ 125,698 | $ S S S S S S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,437 | S 130,135 | $ S S S S S S
5 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 202,333 [ $ 325,047 | $ 4,266 | S 134,401 | S S S S S S S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,391 | $ 138,792 | $ S S S S S S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4343 [ S 143,135 | $ S S S S S $
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 202,333 [ $ 325,047 | $ 4,020 | $ 147,155 | $ S S S S S S
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,385 | S 151,539  $ S S $ S $ S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,234 | $ 155,773 | $ S S S S S $
5 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4379 | $ 160,152 | $ S S S S S S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,230 | $ 164,381 | $ S S $ S $ S
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4367 | $ 168,748 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4375 | $ 173,123 | ¢ S S $ S S S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,234 [ S 177,357 | $ S S $ S $ S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4331 (S 181,687 | $ S S $ $ $ S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,177 | $ 185,865 | $ S S $ S S S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,293 [ ¢ 190,157 | $ S S $ $ $ S
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,264 | $ 194,422 | $ S S S S $ S
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,044 | S 198,465 | $ S S $ S S S
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4301 (S 202,766 | $ S S $ $ $ S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,111 $ 206,877 | $ S S $ S $ S
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,147 | 211,024 | $ S S $ $ S S
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,000 | $ 215,024 | $ S S $ $ S S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,133 [ ¢ 219,157 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,168 | $ 223,325 | $ S S $ $ S S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,045 [ $ 227,370 | $ S S $ $ S S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,127 | 231,497 | $ S S $ $ S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,945 | $ 235,441 | $ S $ $ S S S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,999 | $ 239,440 | $ S S $ $ S S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,970 | $ 243,410 | $ S $ $ S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,626 | $ 247,037 | $ S S $ $ S S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,988 | $ 251,025 | $ S S $ $ S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,841 | $ 254,866 | $ S S S S S S
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,950 | $ 258,815 | $ S S S S S S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,820 | 262,636 | $ S S S S S S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,941 | $ 266,577 | $ S S S $ S S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,954 | $ 270,531 | $ S S $ S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,816 | $ 274,347 | $ S $ S S S $
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,921 | ¢ 278,268 | $ S S S S S S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,832 (S 282,100 | $ S S S S S S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,999 | $ 286,098 | $ S S $ $ S S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,040 [ $ 290,138 | $ S S $ S S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 202,333 | $ 325,047 | $ 3,766 | $ 293,904 | $ S S S S S S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,204 | $ 298,108 | $ S S S S S S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,181 | S 302,289 | $ S S S S S S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,453 | $ 306,742 | $ S S $ S S S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,441 | S 311,183 | $ S S S S S S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,762 | $ 315,945 | $ S S S S S S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 202,333 | $ 325,047 | $ 4,943 | 320,889 | $ S S $ S S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 202,333 | $ 325,047 | $ 5,024 | $ 325,912 | $ S S S S S S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 202,333 | $ 325,047 | $ 5,402 | $ 331,314 | $ S S $ S S S
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 202,333 | $ 325,047 | $ 5,439 | $ 336,753 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 202,333 | $ 325,047 | $ 5,963 | $ 342,716 | $ S S S S S S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 202,333 | $ 325,047 | $ 6,181 | $ 348,897 | $ S S S S S S
5 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 202,333 | $ 325,047 | $ 207 | S 349,104 | $ S $ S S S S
6 6-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,054 | S 4,054 | S $ S S S S S
6 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,678 | $ 8,733 | $ S S S S S S
6 1-oct-16 31-oct-16 32.99% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,962 | $ 13,695 | $ S S S S $ S
6 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,802 | $ 18,497 | $ S S S S $ S
6 1-dic-16 31-dic-16 32.99% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,962 | $ 23,459 | S S S S S S
6 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 5031 (S 28,490 | ¢ S S S S $ S
6 1-feb-17 28-feb-17 33.51% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,544 | $ 33,034 ¢ S S S S $ S
6 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 204,876 | $ 322,619 | $ 5031 (S 38,065 | $ S S S S S S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,867 | $ 42,932 | $ S S S S S S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 5,030 | $ 47,961 | $ S S S S S S
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,867 | $ 52,829 | $ S S S S S S
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,960 | $ 57,789 | $ $ S S S S S
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,960 | $ 62,749 | $ S S S S S S
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,705 | $ 67,454 | S S S S S S S
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,796 | S 72,251 | S S S S S S S
6 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 204,876 | $ 322,619 | S 4,605 | $ 76,856 | $ S S S S S S
6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,721 | S 81,577 | S S S S S S S
6 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,705 | S 86,282 | S S S S S S S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,307 | $ 90,589 | $ S S S S S S
6 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,703 | $ 95,292 | S S S S S S
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,513 | $ 99,804 | $ S S S S S S
6 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,655 | $ 104,460 | $ $ S S S S S
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,474 | S 108,933 [ S S S S S S S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4573 | $ 113,506 | $ $ S S S S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,555 [ $ 118,061 | $ S S S S S S
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4383 (¢S 122,444 | $ S S S S $ S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,492 | 126,936 | $ S S S S $ S
6 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 204,876 | $ 322,619 | S 4,320 S 131,256 | $ S S S S S S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,446 | S 135,702 | $ S S S S S S
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,397 | ¢ 140,100 | $ S S S S S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,070 | $ 144,170 | $ S S S S S S
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 204,876 | $ 322,619 | S 4,440 | S 148,610 | $ S S S S S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,287 | $ 152,897 | S S S S S S
6 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 204,876 | S 322,619 | $ 4,434 [ 157,330 | $ S S S S S S
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,283 S 161,613 | $ S S S S S S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,422 | $ 166,035 | $ S S S S S S
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,430 [ $ 170,465 | $ S S S S S S
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,287 | S 174,752 | $ S S S S S S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,385 | $ 179,137 | $ S S S S S S
6 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,230 | S 183,367 | $ S S S S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,347 | $ 187,713 | $ S S S S S S
6 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,318 | $ 192,031 | $ S S S S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,095 [ $ 196,126 | $ S S S S S S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,355 [ S 200,480 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,163 | $ 204,643 | $ S S S S S S
6 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 204,876 | S 322,619 | $ 4,199 [ S 208,843 | $ $ S S S S S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,050 [ $ 212,893 | $ $ S S S S $
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,185 | $ 217,078 | $ S S S S S S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 204,876 | $ 322,619 | $ 4,220 | $ 221,298 | $ S S S S S S
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,09 | $ 225,393 | $ S S S S S S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,179 | $ 229,572 | $ S S S S S S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,994 | $ 233,566 | $ S S S S $ S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,049 | S 237,615 | $ S S S S S S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,020 | $ 241,635 | $ S S S S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,672 | S 245,307 | $ S S S S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,039 | S 249,346 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,889 | $ 253,235 | $ S S $ S $ S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,999 | $ 257,234 | $ S S S S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,868 | $ 261,102 | $ S S S S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,991 | $ 265,093 | $ S S S S $ S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,003 [ $ 269,097 | $ S S S S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 204,876 | S 322,619 | $ 3,864 | S 272,961 | $ $ S S S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,970 | $ 276,931 | $ S S S S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,880 | $ 280,811 | $ S S S S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,049 [ $ 284,860 | $ S S S S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,090 | $ 288,950 | $ S S S S $ S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 204,876 | $ 322,619 | $ 3,813 | ¢ 292,764 | $ S S S S S $
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,257 | $ 297,021 | $ S S S S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,234 [ ¢ 301,254 | $ S S $ $ $ S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,509 [ $ 305,763 | $ S S $ $ S S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,497 | $ 310,260 | $ S S $ S S S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 204,876 | $ 322,619 | $ 4,822 | s 315,082 | $ S S $ S S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 204,876 | $ 322,619 | $ 5,005 | $ 320,088 | $ S S $ S S S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 204,876 | $ 322,619 | $ 5,087 | $ 325,174 | $ S S $ S S S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 204,876 | $ 322,619 | $ 5,469 | $ 330,644 | $ S $ $ S S S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 204,876 | $ 322,619 | $ 5,508 | $ 336,151 | $ S $ $ S S S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 204,876 | $ 322,619 | $ 6,038 [ $ 342,190 | $ S S $ S S S
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 204,876 | $ 322,619 | $ 6,258 | $ 348,448 | $ S $ $ S S S
6 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 204,876 | $ 322,619 | $ 210 | S 348,658 | $ S S $ S S S
7 6-sep-16 30-sep-16 32.01% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,947 | $ 3,947 | $ S $ $ S S S
7 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,025 | $ 8,972 | $ S $ $ S S S
7 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,862 | $ 13,835 | $ S $ $ S S S
7 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,025 | $ 18,859 | $ S $ $ S S S
7 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,094 | $ 23,953 | ¢ S $ $ S S S
7 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,601 | $ 28,554 | S $ $ S S S
7 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,094 | $ 33,648 | $ S $ $ S S S
7 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,928 | $ 38,577 | $ S $ $ S S S
7 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,093 | $ 43,669 | $ S $ $ S S S
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,928 | $ 48,598 | $ S $ $ S S S
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,023 |$ 53,621 | $ S $ $ S S S
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,023 | $ 58,643 | $ S $ S S S $
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,764 | $ 63,407 | $ S $ $ S S $
7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,857 | $ 68,264 | $ S $ S S S $
7 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,663 | $ 72,927 | $ S $ S S S $
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,780 | $ 77,707 | $ S $ S S S $
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,764 | $ 82,471 | $ S $ S S S $
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,361 $ 86,833 | S $ S S S $
7 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,762 | $ 91,595 | $ S $ S S S $
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,569 | $ 96,164 | $ S $ S S S $
7 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,714 | $ 100,878 | $ S $ $ S S $
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,530 | $ 105,408 | $ S $ S S S $
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,630 S 110,038 | $ S $ $ S S $
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 207,451 [ $ 320,161 [ $ 4612 | S 114,650 | $ S $ S S $ $
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 207,451 [ $ 320,161 [ $ 4,438 | S 119,088 | $ S $ S S $ $
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,549 | $ 123,637 | ¢ S $ $ S S S
7 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,374 | S 128,011 | $ S $ S S S S
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,502 | $ 132,513 | ¢ S $ S S S S
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,453 | $ 136,966 | $ S $ S S S S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,122 | S 141,087 | $ S $ $ S S S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,496 | S 145,583 | $ S $ S S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,341 S 149,924 | $ S $ S S S S
7 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,490 | $ 154,413 | S $ S S S $ $
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,337 S 158,750 | $ S $ S S S S




7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,477 | $ 163,227 | S S S S S S
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 207,451 | $ 320,161 | $ 4,485 | $ 167,712 | $ S S S S S S
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4341 (S 172,053 | $ $ $ S S S S
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,440 | S 176,493 | $ S S S S S S
7 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,283 | $ 180,776 | $ S S S S S S
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,401 | $ 185,178 | $ S S S S S S
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4372 | $ 189,550 | $ S S S S S S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,146 | S 193,696 | S S S S S S $
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,409 | S 198,105 | $ S S S S S S
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,215 | $ 202,320 | $ S S S S S S
7 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,252 | s 206,573 | $ $ S S S S S
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,101 | S 210,674 | $ $ S S S S S
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,238 | 214,911 | $ $ S S S S S
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,273 | 219,184 | $ $ S S S S S
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,147 | S 223,331 | $ $ S S S S S
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,231 | $ 227,563 | $ S S S S S S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,044 | S 231,607 | $ $ S S S S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,100 | $ 235,707 | $ S S S S S S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,070 | $ 239,777 | $ $ S S S S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,718 | $ 243,496 | $ S S S S S $
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,089 | $ 247,585 | $ S S S S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,938 | $ 251,523 | $ S S $ S $ S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,049 [ $ 255,572 | $ S S $ $ S S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,917 | $ 259,489 | $ S S $ S S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,041 | $ 263,530 | $ S S $ S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,054 | $ 267,584 | $ S S $ $ S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,913 | ¢ 271,497 | $ S S $ S $ S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,020 | $ 275,517 | $ S S $ $ S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,929 | ¢ 279,446 | $ S S $ S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,100 | $ 283,546 | $ S S $ S S S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,142 | 287,687 | $ S S $ $ $ S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 207,451 | $ 320,161 | $ 3,861 | $ 291,549 | $ S S $ S $ S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,310 | $ 295,859 | $ S S $ $ S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,287 | $ 300,146 | $ S S $ $ S S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,565 [ $ 304,711 | $ S S $ $ S S
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,554 [ $ 309,265 | $ S S $ $ S S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 207,451 | $ 320,161 | $ 4,883 | S 314,148 | $ S S $ $ S S
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,068 | $ 319,216 | $ S S $ $ S S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,151 | $ 324,367 | $ S S $ S S S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,538 | $ 329,905 | $ S S $ $ S S
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 207,451 | $ 320,161 | $ 5,577 | $ 335,482 | $ S S $ $ S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 207,451 | $ 320,161 | $ 6,114 | $ 341,596 | $ S S $ $ S S
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 207,451 | $ 320,161 | $ 6,337 | $ 347,933 | $ S S $ $ S S
7 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 207,451 | $ 320,161 | $ 212 | S 348,145 | $ S $ S S S $
8 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,267 | $ 4,267 | $ S S S S S S
8 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,924 | S 9,191 | $ S $ S S S $
8 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,088 | $ 14,279 | $ S S S $ S S
8 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,158 | $ 19,437 | $ S $ $ S S $
8 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,659 | $ 24,096 | $ S $ S S S $
8 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,158 | $ 29,254 | $ S $ S S S $
8 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,990 | $ 34,244 | S S $ S S S $
8 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5157 | $ 39,401 | $ S $ $ S S $
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,990 | $ 44,391 | $ S S $ S S S
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,086 | $ 49,477 | $ S S S S S S
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,086 | $ 54,563 | $ S $ S S S $
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,824 | S 59,387 | $ S S S S S S
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,918 | $ 64,304 | $ S S $ S S S
8 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,722 | $ 69,026 | $ S S S S S S
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,840 | $ 73,866 | $ S S S S S S
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,824 | $ 78,690 | $ S S $ S S S
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,416 | $ 83,107 | S S S S S S
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,822 1S 87,929 | S S $ S S S
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,627 | $ 92,555 | $ S S S S S S
8 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,773 | $ 97,328 | ¢ S S S S S S
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,587 | $ 101,915 | $ S S S S S S
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,689 | $ 106,604 | $ S S S S S S
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,670 [ $ 111,274 | S S S S S S
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 4,493 | $ 115,767 | $ $ S S S S S
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 210,059 | $ 317,672 | S 4,606 | $ 120,373 | $ S S S S S S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,429 | $ 124,803 | $ S S S S S S
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,558 [ $ 129,361 | $ S S S S S S
8 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,509 | $ 133,870 | $ S S S S S S
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,173 | $ 138,043 | S S S S S S S
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,552 | $ 142,595 | $ S S S S S S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,395 [ $ 146,991 | S S S S S S
8 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 4,546 | $ 151,537 | $ $ S S S S S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,391 | S 155,928 | $ S S S S S S
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,533 [ ¢ 160,461 | $ S S S S S S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,542 | $ 165,003 | $ S S S S S S
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,395 [ $ 169,398 | $ S S S S $ S
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,496 | S 173,894 | S S S S S S S
8 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,337 S 178,231 | $ S S S S S S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,456 | $ 182,688 | $ S S S S S S
8 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,427 | $ 187,115 | S S S S S S S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,198 [ $ 191,313 | ¢ S S S S S S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,465 | S 195,778 | $ S S S S S S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,268 | $ 200,046 | $ S S S S S S
8 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 4,306 | $ 204,352 | $ $ S S S S S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,152 | 208,504 | $ S S S S $ S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 4,291 ]S 212,795 | $ $ S S S S S
8 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,327 | $ 217,122 | $ S S S S S S
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,199 [ $ 221,321 | $ S S S S S S
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,285 | $ 225,606 | $ S S S S S S
8 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,095 | $ 229,701 | $ S S S S S S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,151 | 233,853 | $ S S S S S S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,122 | S 237,974 | $ S S S S S S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,765 | $ 241,739 | $ S S S S S S
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,141 | S 245,880 | $ S S S S S S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,987 | $ 249,867 | $ S S S S S S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 4,100 | $ 253,968 | $ $ S S S S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,966 | $ 257,934 | $ S S S S S S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,092 | $ 262,026 | $ S S S S S S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,105 [ $ 266,130 | $ S S S S S S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,962 | $ 270,092 | $ S S S S S S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,071 | $ 274,163 | $ S S S S S S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,978 | $ 278,141 | $ S S S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,151 [ $ 282,293 | $ S S S S S S
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,194 | $ 286,486 | $ S S S S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 210,059 | $ 317,672 | $ 3,910 | $ 290,396 | $ S S S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,364 | S 294,761 | $ S S S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,341 | $ 299,102 | $ S S S S S S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,623 | S 303,724 | $ $ S S S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4611 | S 308,335 | $ $ S S S S $
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 210,059 | $ 317,672 | $ 4,944 [ S 313,279 | $ S S S S S S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 210,059 | $ 317,672 | $ 5132 | S 318,411 | $ S S S S S S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5215 | S 323,627 | $ $ $ S S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,608 | $ 329,235 | $ S S S S S S
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 210,059 | $ 317,672 | $ 5,647 | $ 334,881 | $ S S S S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 210,059 | $ 317,672 | $ 6,191 | $ 341,072 | $ S S S S S S
8 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 210,059 | $ 317,672 | $ 6,417 | $ 347,489 | $ S S S S S S
8 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 210,059 | $ 317,672 | S 215 | S 347,704 | $ S S S S S S
9 6-nov-16 30-nov-16 32.99% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,155 | $ 4,155 | $ S S S S S S
9 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,152 | $ 9,306 | $ S S $ S S S
9 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5223 | S 14,529 | $ S S S S S S
9 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,717 | $ 19,247 | $ S S S S S S
9 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5223 |$ 24,470 | $ $ S S S S S
9 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,053 | $ 29,523 [ ¢ S S S S S S
9 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5222 | S 34,744 | S $ S S S S S
9 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,053 | $ 39,798 | $ $ S S S S $
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,150 | $ 44,947 | $ $ S S S S S
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 212,700 | $ 315,151 | $ 5,150 | $ 50,097 | $ $ $ $ S $ $
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,885 | $ 54,982 | $ S S S S S S
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,980 | $ 59,961 | $ S S $ S S $
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,781 | $ 64,742 | $ $ S S S S S
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,901 | $ 69,643 | $ S S $ $ S S
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,885 | $ 74,528 | $ S S $ $ S S
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,472 | $ 79,000 | $ S $ S S S S
9 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,883 | $ 83,882 ¢ S $ S S S S
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,685 | $ 88,567 | $ S $ $ S S S
9 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,833 | $ 93,400 | $ S $ $ S S S
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,645 | $ 98,045 | $ S $ $ S S S
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,748 | $ 102,792 | $ S S $ S S S
9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,729 | $ 107,521 | $ S S $ $ S S
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,550 [ $ 112,071 | $ S S $ S S S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,664 | $ 116,735 | S S $ S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,485 [ $ 121,220 | ¢ S $ $ S S S
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,616 | $ 125,836 | $ S $ $ S S S
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,565 [ $ 130,401 | $ S $ $ S S S
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,226 | $ 134,627 | $ S $ $ S S S
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,609 [ $ 139,236 | $ S $ $ S S S
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,451 [ $ 143,687 | $ S $ $ S S S
9 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,603 [ $ 148,290 | $ S $ $ S S S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,446 | S 152,737 | $ S $ $ S S S
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,590 [ $ 157,327 | $ S $ $ S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,599 [ $ 161,926 | $ S $ $ S S S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,451 [ $ 166,376 | $ S $ $ S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,553 [ ¢ 170,929 | $ S $ S S S $
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,391 | S 175,321 | $ S $ $ S S $
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,512 | $ 179,833 [ ¢ S $ S S S $
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,483 | $ 184,316 | $ S $ S S S $
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,251 | $ 188,567 | $ S $ S S S $
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,521 | S 193,088 | $ S $ S S S $
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4322 | 197,410 | $ S $ S S S $
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,360 | $ 201,769 | $ S $ S S S $
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,205 [ $ 205,974 | $ S $ S S S $
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,345 [ 210,319 | $ S $ $ S S $
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4381 (S 214,700 | $ S $ S S S $
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,252 | ¢ 218,952 | $ S $ $ S S $
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,338 S 223,291 | $ S $ S S S S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,147 | S 227,437 | $ S $ S S S S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,204 | S 231,641 | $ S S $ S S S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,173 | S 235,814 | $ S S S S S S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 212,700 | $ 315,151 | $ 3,812 | $ 239,627 | $ S S S S S S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,193 | S 243,820 | $ S S S S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,038 S 247,857 | $ S S $ S S S
9 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,152 | $ 252,009 | $ S S S S S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,016 | $ 256,025 | $ S S S S S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,143 | S 260,168 | $ S S S S S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,156 | $ 264,325 | $ S S S S S S




9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,012 | $ 268,336 | $ S S S S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,122 | $ 272,458 | $ S S S S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,028 | $ 276,486 | $ S S S S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,204 | S 280,690 | $ S S S S S S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,247 | $ 284,937 | $ S S S S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 212,700 | $ 315,151 | $ 3,959 | $ 288,896 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,419 | $ 293,315 | $ S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,396 | S 297,710 | $ S S S S S S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,681 | S 302,391 | $ $ S S S S S
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 212,700 | $ 315,151 | $ 4,669 | $ 307,060 | $ $ S S S S $
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 212,700 | $ 315,151 | $ 5,006 | $ 312,066 | $ $ $ $ S $ $
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 212,700 | $ 315,151 | $ 5197 | $ 317,263 | $ S S S S $ $
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5281 (S 322,544 | $ $ S S S S S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,678 | $ 328,222 | $ S S S S S S
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 212,700 | $ 315,151 | $ 5,718 | $ 333,940 | $ S S $ S $ S
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 212,700 | $ 315,151 | $ 6,269 | $ 340,209 | $ S S $ S S S
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 212,700 | $ 315,151 | $ 6,497 | $ 346,706 | $ S S S S S S
9 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 212,700 | $ 315,151 | $ 218 | S 346,924 | $ S S S S S S
10 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4375 | $ 4375 | $ S S S S S S
10 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,289 | $ 9,664 | $ S S $ S S $
10 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,777 | $ 14,441 | $ S S S S S S
10 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,289 | $ 19,729 | $ S S $ S S S
10 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5117 | $ 24,846 | S S S $ $ S S
10 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,287 | $ 30,133 | ¢ S S $ S S S
10 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5117 | $ 35,250 | $ S S S $ $ $
10 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5214 | $ 40,464 | $ S S $ S S S
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5214 | $ 45,679 | $ S S $ S S S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,946 | $ 50,625 | $ S S $ $ S S
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,042 | S 55,667 | $ S S $ S S S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,841 | $ 60,508 | $ S $ $ S S S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,963 | $ 65,471 | $ S S $ S S S
10 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,946 | $ 70,417 | $ S S $ S S S
10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,528 | $ 74,945 | S S $ $ S S
10 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,944 | $ 79,889 | $ S S $ $ S S
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,744 | $ 84,633 | $ S S $ $ S S
10 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,894 | $ 89,526 | $ S S $ $ S S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,703 | $ 94,229 | ¢ S S $ $ S S
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,807 | $ 99,037 | $ S S $ $ S S
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,788 | $ 103,825 | ¢ S S $ S S S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,607 | $ 108,432 | ¢ S S $ $ S S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,723 | $ 113,155 | $ S S $ $ S S
10 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,541 [ $ 117,696 | $ S S $ $ S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,674 | S 122,370 | $ S S $ $ S S
10 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,623 | S 126,992 | $ S S S S S S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,279 | $ 131,271 | $ S S S S S S
10 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,667 | $ 135,939 | ¢ S S S S S S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,506 | $ 140,445 | $ S $ S S S $
10 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,661 | $ 145,106 | $ S S $ S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,502 | $ 149,609 | $ S S S S S S
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,648 | $ 154,257 | $ S S S S S S
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,657 | $ 158,913 | $ S S S S S S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,506 | $ 163,420 | $ S S $ $ S S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,610 | $ 168,030 | $ S S $ S S S
10 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,447 | 172,476 | $ S S S S S S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,569 | $ 177,046 | $ S S S S S S
10 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,539 [ 181,585 | $ S S S $ S S
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,304 | $ 185,889 | $ S S $ S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,578 | $ 190,467 | $ S $ S S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4376 | $ 194,843 | S $ S S S S
10 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 215,374 [ $ 312,598 [ $ 4,415 | $ 199,258 | $ S $ $ $ S $
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 215,374 [ $ 312,598 | $ 4,258 | $ 203,515 | $ S $ $ S $ $
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,399 [ $ 207,915 | $ S S $ S S S
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,436 | $ 212,351 | $ S S $ S $ $
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 215,374 [ $ 312,598 | $ 4,306 | $ 216,657 | $ S $ $ S S $
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,393 | S 221,050 | $ S S S S S S
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,199 [ $ 225,248 | $ S S S $ S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,256 | $ 229,505 | $ S S S S S S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,226 | $ 233,731 | $ S S S S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 215,374 | $ 312,598 | $ 3,860 | $ 237,591 | $ S S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,246 | $ 241,837 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,088 | $ 245,925 | $ S S S S S S
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,204 | $ 250,129 | $ S S S S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,066 | $ 254,195 | $ S S S S S S
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 215374 | $ 312,598 | $ 4,195 | $ 258,391 [ $ $ S S S S S
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,208 | $ 262,599 | $ S S S S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,062 | $ 266,662 | $ S S S S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,174 | $ 270,835 | $ S S S S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,079 | $ 274,914 | $ S S S S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,256 | $ 279,171 | $ S S S S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,300 [ $ 283,470 | $ S $ S S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,009 | $ 287,479 | $ S S S S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,475 | $ 291,954 | $ S S S S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,451 | S 296,405 | $ S S S S S S
10 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 215374 | $ 312,598 | $ 4,740 | $ 301,144 | $ $ S S S S S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 215,374 | $ 312,598 | $ 4,728 | $ 305,872 | $ S S S S S S
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 215374 | $ 312,598 | $ 5,069 | $ 310,941 | $ $ S S S S S
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,262 | $ 316,203 | $ S S S S $ S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,347 | $ 321,551 | $ S S S S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,750 | $ 327,300 | $ S S S S $ S
10 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 215,374 | $ 312,598 | $ 5,790 | $ 333,090 | $ S S S S S S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 215,374 | $ 312,598 | $ 6,348 | S 339,438 | $ S S S S S S
10 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 215,374 | $ 312,598 | $ 6,579 | $ 346,017 | $ S S S S S S
10 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 215,374 | $ 312,598 | S 220 | $ 346,237 | $ S S S S S S
11 6-ene-17 31-ene-17 33.51% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,491 | S 4,491 | $ S S S S S S
11 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,837 S 9,328 | $ S S S S S S
11 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,355 | $ 14,683 | $ S S S S S S
11 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5181 | $ 19,864 | $ S S S S S S
11 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,354 | $ 25,218 | $ S S S S S S
11 1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 218,081 | $ 310,014 | $ 5181 | $ 30,399 | $ $ S S S S S
11 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,280 | $ 35,679 | $ S S S S S S
11 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,280 | $ 40,959 | $ S S S S S S
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,008 | $ 45,967 | $ S S S S S S
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,106 | $ 51,073 | $ S S S S S S
11 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,902 | $ 55,975 | $ S S S S S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,025 (S 61,000 | $ S S S S S S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,008 | $ 66,008 | $ S S S S S S
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,585 | $ 70,593 | $ S S S S S S
11 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,006 | $ 75,599 | $ S S S S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,804 | S 80,402 | $ S S S S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,955 | $ 85,358 | $ S S S S S S
11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,762 | $ 90,120 | $ S S S S S S
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,868 | $ 94,987 | $ S S S S $ S
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,848 | $ 99,836 | $ S S S S S S
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,665 [ $ 104,501 | $ S S S S S S
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,782 | $ 109,283 | $ S S S S S S
11 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,599 | S 113,881 | S S S S S S S
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,732 | $ 118,614 | $ S S S S S S
11 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,681 | S 123,295 | S S S S S S S
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,333 | $ 127,627 | $ S S S S S S
11 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,726 | S 132,353 | S S S S S S S
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,563 [ $ 136,917 | $ S S S S S S
11 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,720 | $ 141,636 | $ $ S S S S $
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,559 [ $ 146,195 | $ S S $ S S S
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 218,081 | $ 310,014 | $ 4,707 | $ 150,902 | $ S S S S $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 218,081 | $ 310,014 | $ 4,715 | $ 155,617 | $ S S S S $ $
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,563 [ $ 160,180 | $ S S S S S S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,668 | $ 164,848 | $ S S S S S S
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,503 [ $ 169,350 | $ S S $ S S S
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,627 | $ 173,977 | $ $ S S S S S
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,59 | $ 178,573 | $ S S $ S S S
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,359 [ ¢ 182,932 ¢ S S S S S S
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,635 S 187,567 | $ S S S S S S
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,431 [ S 191,998 | $ S S S S S $
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,470 | $ 196,468 | $ S S S S S $
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4311 | $ 200,780 | $ S S $ $ S S
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,455 [ $ 205,234 | $ S S $ $ S S
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,492 [ 209,726 | $ S S $ S S S
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,360 | $ 214,086 | $ S S $ $ S S
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,448 | $ 218,534 | $ S S $ $ S S
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,252 | $ 222,786 | $ S S $ $ $ S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4310 | $ 227,096 | $ S S $ $ S S
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,279 | $ 231,375 | $ S S $ S S S
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 218,081 | $ 310,014 | $ 3,909 | $ 235,283 | $ S S $ $ S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,299 | S 239,582 | $ S S S S S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,140 [ $ 243,722 | $ S S $ $ S S
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,257 | $ 247,979 | $ S S $ $ S S
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,118 | $ 252,097 | $ S S $ $ S S
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,248 | $ 256,345 | $ S S $ $ S S
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,261 | $ 260,606 | $ S S $ $ S S
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,113 | 264,719 | $ S S $ $ S S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,226 | $ 268,945 | $ S S $ $ S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,130 | $ 273,076 | $ S S $ $ S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,310 | $ 277,386 | $ S S $ $ S S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,354 [ S 281,740 | $ S S $ $ S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,059 [ $ 285,799 | $ S S $ $ S S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,531 (S 290,330 | $ S S $ $ S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,507 | $ 294,837 | $ S S S $ S S
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,799 | $ 299,636 | $ S S $ S S S
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 218,081 | $ 310,014 | $ 4,787 | $ 304,423 | $ S S S S S S
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5133 (S 309,556 | $ S S S S S S
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5328 | S 314,884 | $ S $ S S S $
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,415 | $ 320,298 | $ S S S $ S S
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5822 (S 326,120 | $ S S S S S S
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 218,081 | $ 310,014 | $ 5,863 | S 331,983 | $ S S S S S S
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 218,081 | $ 310,014 | $ 6,427 | $ 338,410 | $ S S S S S S
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 218,081 | $ 310,014 | $ 6,662 | $ 345,072 | $ S S $ S S S
11 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 218,081 | $ 310,014 | $ 223 S 345,295 | $ S S S $ S S
12 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,023 [ ¢ 4,023 | $ S S $ S S S
12 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5422 |$ 9,445 | $ S $ S S S S
12 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,246 | $ 14,692 | $ S $ $ S S S
12 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5421 (S 20,113 | ¢ S S $ S S S
12 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,246 | $ 25,359 | S S S S $ S
12 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,346 | $ 30,705 | S S S S S $ $
12 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,346 | $ 36,051 | $ S S S S $ S
12 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5071 $ 41,123 | $ S $ $ S S S
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5170 | $ 46,292 | $ S S S S $ S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,964 | $ 51,256 | $ S $ S S S S
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,088 | $ 56,344 | $ S S S S $ S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5071 $ 61,416 | $ S $ S S S S




12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,642 | S 66,058 | $ S S S S S S
12 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 220,823 | S 307,397 | $ 5,069 | $ 71,127 | $ S S S S S S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,864 | S 75,991 | $ S S S S S S
12 1-may-18 31-may-18 30.66% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5,017 | S 81,008 | $ S S S S S S
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,822 | S 85,831 | $ S S S S S S
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,929 | S 90,759 | $ S S S S S S
12 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,909 | $ 95,669 | $ S S S S S S
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,724 | S 100,392 | $ S S S S S S
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,842 | S 105,235 | $ S S S S S S
12 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,656 | S 109,891 | $ S S S S S S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,792 | S 114,683 | $ S S S S S S
12 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 220,823 | S 307,397 | $ 4,740 | S 119,422 | S S S S S S S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,387 | S 123,810 | $ S S S S S S
12 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,785 | S 128,595 | $ S S S S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,621 ]S 133,216 | $ S S S S S S
12 1-may-19 31-may-19 29.01% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,779 | S 137,995 | $ S S S S S S
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 220,823 | $ 307,397 | $ 4,616 | $ 142,611 | $ $ $ $ S $ $
12 1 -jul-] 9 31 -jul-] 9 28.92% S 220,823 | S 307,397 | $ 4,766 | S 147,377 | S S S S S S S
12 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 220,823 | $ 307,397 | S 4,775 | S 152,151 | $ S S S S S S
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,621 ]S 156,772 | $ S S S S S S
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,726 | S 161,498 | $ S S S S S S
12 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,559 | S 166,057 | $ S S S S S S
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,685 | S 170,742 | $ S S S S S S
12 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,654 | S 175,396 | $ S S S S S S
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,413 | S 179,810 | $ S S S S S S
12 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,694 | S 184,503 | $ S S S S S S
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,487 | S 188,990 | $ S S S S S S
12 1-may-20 31-may-20 27.29% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,526 | S 193,516 | $ S S S S S S
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,365 | S 197,882 | $ S S S S S S
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,511 | S 202,392 | $ S S S S S S
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 220,823 | $ 307,397 | $ 4,548 | $ 206,941 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,414 | S 211,355 | $ S S S S S S
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,504 | S 215,859 | $ S S S S S S
12 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,305 | S 220,164 | S S S S S S S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,364 | S 224,529 | $ S S S S S S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,333 ]S 228,861 | $ S S S S S S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 220,823 | $ 307,397 | $ 3,958 | S 232,819 | $ S S S S S S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,353 | S 237,172 | $ S S S S S S
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,192 | S 241,364 | S S S S S S S
12 1-may-21 31-may-21 25.83% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,310 | S 245,675 | S S S S S S S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,169 | S 249,844 | S S S S S S S
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,302 | S 254,145 | $ S S S S S S
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,315 | S 258,460 | S S S S S S S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 220,823 | S 307,397 | $ 4,165 | S 262,625 | $ S S S S S S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,279 | S 266,904 | $ S S S S S S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,182 | S 271,087 | $ S S S S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,364 | S 275,451 | $ S S S S S S
12 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,409 | S 279,860 | $ S S S S S S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 220,823 | S 307,397 | $ 4,110 | S 283,970 | $ S S S S S S
12 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,588 | S 288,558 | S S S S S S S
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,563 | S 293,121 | $ S S S S S S
12 1-may-22 31-may-22 29.57% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,859 | S 297,981 | $ S S S S S S
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 220,823 | $ 307,397 | $ 4,847 | S 302,828 | $ S S S S S S
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 220,823 | S 307,397 | $ 5,198 | $ 308,025 | $ S S S S S S
12 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 220,823 | $ 307,397 | $ 5395 (S 313,420 | $ S S S S S S
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 220,823 | S 307,397 | $ 5483 | S 318,903 | $ S S S S S S
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 220,823 | S 307,397 | $ 5,895 | S 324,798 | $ S S S S S S
12 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 220,823 | S 307,397 | $ 5936 (S 330,735 | $ S S S S S S
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 220,823 | S 307,397 | $ 6,508 | $ 337,243 | $ S S S S S S
12 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 220,823 | S 307,397 | $ 6,746 | $ 343,988 | $ S S S S S S
12 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 220,823 | S 307,397 | $ 226 | S 344,214 | S S S S S S S
13 6-mar-17 31-mar-17 33.51% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,605 | S 4,605 S S S S S S S
13 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 223,599 | S 304,747 | $ 5312 | $ 9,917 | $ S S S S S S
13 1-may-17 31-may-17 33.50% S 223,599 | S 304,747 | $ 5,489 | $ 15,406 | S S S S S S S
13 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 223,599 | S 304,747 | $ 5312 | $ 20,718 | $ S S S S S S
13 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 223,599 | S 304,747 | $ 5,414 | $ 26,132 | $ S S S S S S
13 1-ago-17 31-ago-17 32.97% S 223,599 | S 304,747 | S 5414 | S 31,545 | S S S S S S S
13 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 223,599 | S 304,747 | S 51351 S 36,680 | S S S S S S S
13 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 223,599 | S 304,747 | S 52351 S 41,915 | S S S S S S S
13 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 223,599 | S 304,747 | S 5,026 | S 46,941 | S S S S S S S
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 223,599 | S 304,747 | S 5,152 | S 52,093 | S S S S S S S
13 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 223,599 | S 304,747 | S 5135| S 57,228 | S S S S S S S
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 223,599 | S 304,747 | S 4,701 | S 61,929 | S S S S S S S
13 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 223,599 | S 304,747 | S 5,133 | S 67,062 | S S S S S S S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 223,599 | S 304,747 | S 4925 | S 71,987 | S S S S S S S
13 1-may-18 31-may-18 30.66% S 223,599 | S 304,747 | S 5,080 | S 77,068 | S S S S S S S
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 223,599 | S 304,747 | S 4,883 | S 81,950 | S S S S S S S
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 223,599 | S 304,747 | $ 4991 | S 86,941 | S S S S S S S
13 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 223,599 | S 304,747 | $ 4971 | S 91,912 | $ S S S S S S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,783 | S 96,695 | S S S S S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 223,599 | S 304,747 | $ 4903 | S 101,598 | S S S S S S S
13 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,715 | S 106,313 | S S S S S S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,852 | S 111,165 | S S S S S S S
13 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 223,599 | S 304,747 | S 4,799 | S 115,965 | S S S S S S S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,442 | S 120,407 | S S S S S S S
13 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,846 | S 125,253 | S S S S S S S
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,679 | S 129,931 | S S S S S S S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 223,599 | $ 304,747 | 4,839 | $ 134,770 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,674 | S 139,444 | S S S S S S S
13 T-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 223,599 | $ 304,747 | 4,826 | $ 144,270 | $ $ $ S $ $ $
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,835 | $ 149,105 | $ $ $ S $ $ $
13 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,679 | $ 153,783 [ $ $ $ S $ $ $
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,786 | $ 158,569 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,616 | S 163,186 | S S S S S S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 223,599 | $ 304,747 | $ 4,744 | S 167,929 | S S S S S S S
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,713 | $ 172,642 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,469 | $ 177,111 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 223,599 | $ 304,747 | $ 4,753 | S 181,863 | S S S S S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,543 | S 186,407 | S S S S S S S
13 1-may-20 31-may-20 27.29% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,583 | S 190,990 | S S S S S S S
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,420 | S 195,410 | S S S S S S S
13 1 -ju|-20 31 -ju|-20 27.18% S 223,599 | S 304,747 | S 4,567 | S 199,977 | $ S S S S S S
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,606 | $ 204,583 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 223,599 | S 304,747 | S 4,470 | S 209,053 | S S S S S S S
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 223,599 [ $ 304,747 | $ 4,561 | $ 213,614 | $ $ S $ $ $ $
13 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 223,599 | S 304,747 | S 4,359 | S 217,973 | S S S S S S S
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,419 | $ 222,392 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,387 | S 226,779 | $ S S S S S S
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 223,599 | S 304,747 | S 4,008 | S 230,787 | S S S S S S S
13 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 223,599 [ $ 304,747 | $ 4,408 | $ 235,195 | $ $ S $ $ $ $
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,244 | S 239,439 | S S S S S S S
13 1-may-21 31-may-21 25.83% S 223,599 | $ 304,747 | S 4,365 | S 243,804 | S S S S S S S
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,222 | S 248,025 | $ S S S S S S
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 4,356 | $ 252,381 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 223,599 | $ 304,747 | S 4,369 | S 256,750 | S S S S S S S
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 223,599 | $ 304,747 | S 4,217 | S 260,968 | S S S S S S S
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 223,599 | $ 304,747 | S 4,333 | S 265,301 | S S S S S S S
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 223,599 | S 304,747 | S 4,235 | S 269,535 | S S S S S S S
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,419 | S 273,954 | $ S S S S S S
13 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,464 | S 278,418 | $ S S S S S S
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 223,599 [ $ 304,747 | $ 4,162 | $ 282,580 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 223,599 | S 304,747 | $ 4,646 | S 287,226 | $ S S S S S S
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 223,599 [ $ 304,747 | $ 4,621 | $ 291,847 | $ $ $ $ S $ $
13 1-may-22 31-may-22 29.57% S 223,599 | S 304,747 | $ 4921 | S 296,767 | $ S S S S S S
13 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 223,599 | $ 304,747 | $ 4,908 | S 301,676 | S S S S S S S
13 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 223,599 | $ 304,747 | $ 5263 |5S 306,938 | S S S S S S S
13 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 223,599 | $ 304,747 | $ 5,463 | $ 312,401 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 223,599 | $ 304,747 | $ 5552 |$ 317,953 | $ S S S S S S
13 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 223,599 | $ 304,747 | $ 5969 | $ 323,922 | $ S S S S S S
13 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 223,599 | $ 304,747 | $ 6,011 S 329,933 | $ S S S S S S
13 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 223,599 | $ 304,747 | $ 6,590 | $ 336,523 | $ S S S S S S
13 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 223,599 | $ 304,747 | $ 6,830 | S 343,353 | $ S S S S S S
13 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 223,599 | $ 304,747 | 229 | S 343,582 | $ S S S S S S
14 6-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 226,409 | $ 302,064 | $ 4,482 | 4,482 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-may-17 31-may-17 33.50% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,558 | $ 10,040 | S S S S S S S
14 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5379 | $ 15,419 | S S S S S S S
14 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,482 | S 20,901 | $ S S S S S S
14 1-ago-17 31-ago-17 32.97% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,482 | $ 26,383 | $ S S S S S S
14 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5199 | $ 31,582 | $ S S S S S S
14 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 226,409 | $ 302,064 | $ 53011 S 36,882 | $ S S S S S S
14 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,089 | $ 41,972 | S S S S S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5217 | $ 47,189 | S S S S S S S
14 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5199 | $ 52,388 | $ S S S S S S
14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,760 | $ 57,148 | $ S S S S S S
14 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,197 | $ 62,345 | $ S S S S S S
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,987 | S 67,332 | $ S S S S S S
14 1-may-18 31-may-18 30.66% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,144 | $ 72,477 | $ S S S S S S
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,944 | $ 77,421 | $ S S S S S S
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,054 | $ 82,474 | $ S S S S S S
14 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 226,409 | S 302,064 | $ 5,034 | S 87,508 | $ S S S S S S
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,843 | S 92,351 | $ S S S S S S
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,965 | $ 97,316 | $ S S S S S S
14 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,774 | S 102,090 | $ S S S S S S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4913 | S 107,003 | $ S S S S S S
14 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,859 | S 111,863 | S S S S S S S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,498 | S 116,361 | $ S S S S S S
14 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,906 | S 121,267 | S S S S S S S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,737 | S 126,005 | $ S S S S S S
14 1-may-19 31-may-19 29.01% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,900 | S 130,904 | $ S S S S S S
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 226,409 | S 302,064 | S 4,733 | S 135,637 | S S S S S S S
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,886 | S 140,524 | S S S S S S S
14 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,895 | S 145,419 | S S S S S S S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,737 | S 150,157 | $ S S S S S S
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,846 | S 155,003 | $ S S S S S S
14 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 226,409 | S 302,064 | S 4,674 ]S 159,677 | $ S S S S S S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,803 ]S 164,480 | $ S S S S S S
14 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,772 | S 169,252 | $ S S S S S S
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,525 | S 173,777 | $ S S S S S S
14 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,812 | S 178,589 | $ S S S S S S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,600 | S 183,190 | $ S S S S S S
14 1-may-20 31-may-20 27.29% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,641 ]S 187,831 | $ S S S S S S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,476 | S 192,306 | $ S S S S S S
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,625 | S 196,931 | $ S S S S S S
14 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,663 | S 201,595 | $ S S S S S S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,526 | S 206,121 | $ S S S S S S
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,618 | S 210,739 | $ S S S S S S
14 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,414 | S 215,153 | $ S S S S S S
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,475 | S 219,627 | $ S S S S S S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 226,409 | S 302,064 | $ 4,442 | S 224,070 | $ S S S S S S




14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,058 | $ 228,128 | $ S S S S S S
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,463 | $ 232,591 | $ S S S S S S
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,298 [ $ 236,889 | $ S S S S S S
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,420 1S 241,308 | $ $ S S S S $
14 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,275 | $ 245,583 | $ S $ $ $ $ $
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,410 | $ 249,993 | $ S $ $ $ $ $
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,424 | 254,418 | $ S S S S S $
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,270 | $ 258,688 | $ $ S S S S $
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,387 | $ 263,075 | $ S S S S S S
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,288 | $ 267,363 | $ S S S S S S
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,475 | $ 271,838 | $ S S S S S S
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,520 | $ 276,358 | $ S S S S S S
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,214 | $ 280,572 | $ $ S S S S S
14 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,704 | S 285,276 | $ S S S S S S
14 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,679 | $ 289,955 | $ S S $ S S S
14 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,982 |$ 294,938 | $ $ S S S S $
14 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 226,409 | $ 302,064 | $ 4,970 [ $ 299,907 | $ S S S S S S
14 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 226,409 [ $ 302,064 | $ 5329 | $ 305,236 | $ $ $ $ S $ $
14 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5,531 (S 310,768 | $ S S S S S S
14 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 226,409 | $ 302,064 | $ 5621 (S 316,389 | $ S S S S S $
14 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 226,409 | $ 302,064 | $ 6,044 | $ 322,434 | $ S S S S S S
14 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 226,409 | $ 302,064 | $ 6,086 | $ 328,520 | $ S S $ S $ S
14 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 226,409 | $ 302,064 | $ 6,673 | $ 335,193 | $ S S $ $ $ S
14 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 226,409 | $ 302,064 | $ 6,916 | $ 342,109 | $ S S S S $ S
14 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 226,409 | $ 302,064 | $ 232 (S 342,341 | $ $ S S S $ S
15 6-may-17 | 31-may-17 33.50% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,720 | $ 4,720 | $ S S S $ $ S
15 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,446 | $ 10,167 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,551 | $ 15,717 | $ S $ $ $ $ $
15 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,551 | $ 21,268 | $ $ S S S $ S
15 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,265 | $ 26,533 | $ $ S S $ $ $
15 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,367 | $ 31,900 | $ S S $ $ $ S
15 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,153 | $ 37,053 | $ S S $ S S S
15 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5283 | S 42,336 | $ S S $ $ $ S
15 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,265 | $ 47,601 | $ S S $ $ $ S
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,820 | $ 52,420 | $ S S $ $ $ S
15 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,263 | S 57,683 | $ S S $ $ $ S
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,050 | $ 62,733 | $ S S $ $ $ S
15 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,209 | $ 67,942 | $ S S $ $ $ S
15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,006 | $ 72,948 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5117 | $ 78,065 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,097 | $ 83,162 | $ S S $ $ $ S
15 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,904 | $ 88,066 | $ S S $ $ $ S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,027 | $ 93,093 | $ S S $ $ $ S
15 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,834 | S 97,927 | $ S S S S $ S
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,975 | $ 102,902 | $ S S S S $ S
15 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4921 (S 107,823 | ¢ S S S S $ S
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,555 [ $ 112,377 | $ S S S $ $ S
15 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,968 | $ 117,346 | $ S S $ S $ S
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,797 | $ 122,143 | ¢ S S S S $ S
15 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4961 | $ 127,104 | $ S S S S $ S
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,793 | $ 131,897 | ¢ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,948 [ $ 136,844 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,957 | S 141,801 | $ S S $ S $ S
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,797 | $ 146,598 | $ S S S S $ S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,907 | $ 151,505 | $ S S S S $ S
15 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,733 | $ 156,238 | $ S S S $ $ S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,864 | $ 161,102 | $ S S S S $ S
15 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,832 (S 165,934 | S S S S $ S
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,582 | S 170,516 | $ S S S S S S
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4873 S 175,389 | ¢ S S $ S S S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,658 [ $ 180,047 | $ S S S $ $ S
15 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 229,256 | $ 299,347 | $ 4,699 | $ 184,746 | $ S $ $ S S $
15 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,532 S 189,278 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,683 | S 193,961 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,722 | $ 198,683 | S $ S S S $ $
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,583 | S 203,266 | $ S S S S S S
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,676 | $ 207,942 | $ S S S S S S
15 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,470 | $ 212,412 | $ S S S S S S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,531 (S 216,943 | $ S S S S $ S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,498 | $ 221,441 | S S S S $ S S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,109 | $ 225,550 | $ S S S S $ S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,519 [ $ 230,069 | $ S S S S $ S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4352 (S 234,421 | $ S S S S S S
15 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 229,256 | $ 299,347 | $ 4,475 | $ 238,896 | $ $ S S S S S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,329 | S 243,225 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,466 | $ 247,691 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 229,256 | $ 299,347 | $ 4,480 | $ 252,170 [ $ $ S S S S S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,324 | s 256,494 | $ S S S S S S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,443 [ 260,937 | $ S S S S $ S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,342 | S 265,279 | $ S S S S S S
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 229,256 | $ 299,347 | $ 4,531 (S 269,810 | $ S S S S $ S
15 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,577 | $ 274,387 | $ S S S S S S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,267 | $ 278,654 | $ S S S S S S
15 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 229,256 | $ 299,347 | S 4,763 | $ 283,417 | $ S S S S S S
15 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 229,256 | $ 299,347 | $ 4,738 | $ 288,155 | $ S S S S $ S
15 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 229,256 | $ 299,347 | $ 5,045 | S 293,200 | $ $ S S S S S
15 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,032 (S 298,232 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,396 | $ 303,628 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,601 | $ 309,229 | $ S S S S $ S
15 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 229,256 | $ 299,347 | $ 5,692 | $ 314,921 | $ S S S S S S
15 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 229,256 | $ 299,347 | $ 6,120 [ $ 321,042 | $ S S S S $ S
15 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 229,256 | $ 299,347 | $ 6,163 | $ 327,205 | $ S S S S S S
15 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 229,256 | $ 299,347 | S 6,757 | $ 333,961 | $ S S S S S S
15 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 229,256 | $ 299,347 | S 7,003 | $ 340,964 | $ S S S S S S
15 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 229,256 | $ 299,347 | S 235 (S 341,199 | $ S S S S S S
16 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,59 | $ 4,59 | $ S S S S $ S
16 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 232,138 | § 296,596 | $ 5,620 | $ 10,216 | $ $ $ $ $ S $
16 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,620 | $ 15,836 | $ S S S S $ S
16 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5331 (S 21,167 | S S S S $ S
16 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5435 | $ 26,602 | $ S S S S $ S
16 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5218 | S 31,820 | S S S S S S S
16 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5,349 | $ 37,169 | $ S S S S S S
16 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5331 (S 42,500 | $ S S S S S S
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,880 | $ 47,380 | $ S S S S S S
16 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5329 (S 52,709 | $ S S S S S S
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5113 | $ 57,822 | $ S S S S S S
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5275 (S 63,097 | $ S S S S S S
16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,069 | $ 68,166 | $ S S $ $ $ S
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5181 | S 73,348 | $ S $ $ $ S $
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5161 | S 78,508 | $ S S S S S S
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,966 | $ 83,474 | $ S S S S $ S
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,090 | $ 88,564 | $ S S S S $ S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,895 | $ 93,459 | ¢ S S S S S S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,038 | $ 98,497 | $ S S S S S S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,982 |$ 103,479 | $ S S S S S S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4612 | $ 108,091 | $ S S S S S S
16 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5,031 S 113,122 | $ S S S S S S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,857 | $ 117,979 | $ S S S S S S
16 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 232,138 | $ 296,59 | $ 5,024 | $ 123,003 | $ $ S S S S $
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,853 [ $ 127,856 | $ S S S S S S
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,010 | $ 132,866 | $ S S S S S S
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,019 | $ 137,885 | $ S S S S S $
16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,857 | S 142,742 | $ $ S S S S S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,969 | $ 147,711 | $ S S S S S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,793 | $ 152,504 | $ S S S S S S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,925 1|$ 157,429 | $ $ S S S S S
16 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,893 | $ 162,321 | $ S S S S S S
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,639 | $ 166,961 | $ S S S S S S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,934 |5$ 171,895 | $ S S S S S S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,717 | $ 176,612 | $ S S S S S S
16 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,758 | $ 181,370 | $ S S S S S S
16 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,589 [ $ 185,959 | $ S S S S $ S
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,742 | $ 190,701 | $ $ S S S S $
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,781 | $ 195,482 | $ $ S S S S S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,641 | S 200,123 | $ $ S S $ $ S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,735 [ $ 204,858 | $ S S $ $ S S
16 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,526 | $ 209,383 | $ S S $ S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,588 [ $ 213,971 | $ S S $ S S S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,555 [ $ 218,526 | $ S S $ S S S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,161 | $ 222,687 | $ S S $ $ S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,576 | $ 227,263 | $ S S $ S S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,407 | $ 231,669 | $ S S $ S S S
16 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,531 | $ 236,201 | $ S S $ S S S
16 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4383 (S 240,584 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 232,138 | $ 296,59 | $ 4,522 | $ 245,106 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,536 | $ 249,642 | $ S S $ S S S
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4378 | $ 254,020 | $ S S $ S S S
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,498 [ $ 258,518 | $ S S $ S S S
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4397 | S 262,915 | $ S S $ S S S
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,588 [ $ 267,503 | $ S S $ S S S
16 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,635 | S 272,137 | $ S S $ S S S
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4321 (S 276,458 | $ S S $ S S S
16 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,823 S 281,281 | $ S S $ S S S
16 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 232,138 | $ 296,596 | $ 4,797 | $ 286,078 | $ S S $ S S S
16 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,108 | $ 291,187 | $ S S $ S S S
16 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,096 | $ 296,282 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,464 | $ 301,746 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5671 | S 307,418 | $ S S $ S S $
16 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 232,138 | $ 296,596 | $ 5,764 | $ 313,181 | $ S S S S S $
16 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 232,138 | $ 296,596 | $ 6,197 | $ 319,379 | $ S S S S S $
16 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 232,138 | $ 296,596 | $ 6,241 | $ 325,619 | $ S S S S S $
16 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 232,138 | $ 296,596 | $ 6,842 | $ 332,461 | $ S S S S S $
16 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 232,138 | $ 296,596 | $ 7,001 | $ 339,552 | $ S S S S S $
16 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 232,138 | $ 296,596 | $ 238 (S 339,789 | $ S S S S S $
17 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,773 | $ 4,773 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5691 | $ 10,464 | $ S S $ S S $
17 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,398 | $ 15,862 | $ S S S S S $
17 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,503 | $ 21,365 | S S $ S S $
17 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5284 | S 26,649 | $ S S S S S S
17 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,416 | $ 32,065 | $ S S $ S S S
17 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,398 | $ 37,463 | $ S S $ S S S
17 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,942 | $ 42,405 | $ S S S S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,39 | $ 47,800 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5177 | $ 52,978 | $ S S S S S S
17 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5341 $ 58,319 | $ S S $ S S S
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5133 | $ 63,452 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5247 | $ 68,698 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5226 | S 73,924 | S S S S S S
17 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,028 | S 78,952 | $ S S S S S S




17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,154 | $ 84,106 | $ S S S S S S
17 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,957 | $ 89,063 | $ S S S S S S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,101 | $ 94,164 | $ S S S S S $
17 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,045 | $ 99,209 | $ S S S S $ S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,670 | $ 103,879 | $ S S S S S S
17 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,094 | $ 108,973 | $ S S S S $ S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4918 | $ 113,891 | $ S S S S S $
17 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,087 | $ 118,978 | $ S S S S S S
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4914 | $ 123,892 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,073 | $ 128,965 | $ S S S S $ S
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,082 | $ 134,047 | $ S S S S S $
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4918 | $ 138,965 | $ S S S S $ S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,031 S 143,996 | $ S S S S $ S
17 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,853 |$ 148,849 | $ S S S S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,987 | $ 153,836 | $ S S S S $ S
17 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,954 | $ 158,790 | $ S S S S S S
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,698 | $ 163,488 | $ S S S S $ S
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,996 | $ 168,484 | $ S S S S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,776 | $ 173,260 | $ S S S S S $
17 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,818 | $ 178,078 | $ S S S S S $
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,647 | $ 182,725 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,802 | $ 187,526 | $ $ S S S $ S
17 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,842 | $ 192,368 | $ $ S S $ $ S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,699 | $ 197,067 | $ $ S S S $ S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,794 | $ 201,861 | $ $ S S S $ S
17 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,583 | $ 206,444 | $ $ S S $ $ S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,645 | $ 211,089 | $ $ S S S $ S
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,612 | $ 215,701 | $ $ S S S $ $
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,213 | $ 219,914 | $ $ S S S $ $
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,634 | S 224,548 | $ S $ S S S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,462 | $ 229,010 | $ $ S S $ $ S
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,588 [ $ 233,598 | $ $ S S S $ S
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,438 [ $ 238,036 | $ S S S $ $ S
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,579 | $ 242,615 | $ S S S $ $ S
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,593 [ 247,208 | $ S S S $ $ S
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,433 [ S 251,642 | $ S S S $ $ S
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,555 [ $ 256,197 | $ S S S $ $ S
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,452 | $ 260,648 | $ S S S $ $ S
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,645 [ S 265,294 | $ S S S S $ S
17 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,693 [ $ 269,987 | $ S S S $ $ S
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4375 | $ 274,362 | $ S S S $ $ S
17 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,884 [ 279,245 | $ S S S $ $ S
17 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 235,056 | $ 293,810 | $ 4,858 [ $ 284,103 | $ S S S $ $ S
17 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5173 | $ 289,276 | $ S S S S $ S
17 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,160 | $ 294,435 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,533 | $ 299,968 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,743 | $ 305,711 | $ S S S $ $ S
17 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 235,056 | $ 293,810 | $ 5,836 | $ 311,547 | $ S S S S $ S
17 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 235,056 | $ 293,810 | $ 6,275 | $ 317,822 | $ S S S S $ S
17 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 235,056 | $ 293,810 | $ 6,319 | $ 324,141 | $ S S S S S $
17 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 235,056 | $ 293,810 | $ 6,928 | $ 331,068 | $ S S S S $ S
17 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 235,056 | $ 293,810 | $ 7,180 | $ 338,249 | $ S S $ $ S $
17 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 235,056 | $ 293,810 | $ 241 | S 338,489 | $ S S S S $ S
18 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,833 (S 4,833 | S S S S S S $
18 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,466 | $ 10,299 | $ S S S S $ S
18 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5572 | $ 15,871 | $ S S S S S S
18 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5350 | $ 21,221 | $ $ S S S $ S
18 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,484 | S 26,705 | $ S S S S S S
18 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,466 | $ 32,171 | $ S S S S S S
18 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,004 | $ 37,175 | ¢ S S $ S S S
18 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,464 | $ 42,639 | $ S S S S S S
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5242 | S 47,881 | $ S S $ S S S
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,408 | $ 53,289 | $ S S S S S S
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5197 | $ 58,487 | $ $ S S S $ S
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5312 | $ 63,799 | $ $ S S S $ S
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5291 | $ 69,090 | $ $ S S $ $ S
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5,091 | $ 74,182 | $ $ S S S $ S
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5219 | $ 79,401 | $ $ S S S $ S
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5,019 | $ 84,420 | $ $ S S S $ S
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5165 | $ 89,585 | $ $ S S S $ S
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5,108 | $ 94,693 | $ $ S S S $ S
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 4,729 | $ 99,422 | $ $ S S S $ S
18 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5,158 | $ 104,580 | $ $ S S S $ S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,980 [ $ 109,560 | $ $ S S S $ S
18 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5151 | $ 114,711 | S S S S S S S
18 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 4,976 | $ 119,686 | S $ S S S $ S
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 238,010 | $ 290,990 | $ 5137 | $ 124,823 | $ $ S S S $ S
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,146 | $ 129,969 | ¢ $ S S S S $
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,980 [ $ 134,949 | $ $ S S S S $
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,094 | $ 140,043 | $ $ S S S $ S
18 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,914 | 144,957 | S S S S $ S
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,049 | $ 150,007 | $ $ S S S $ S
18 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,016 | $ 155,023 | ¢ $ S S S $ S
18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,757 | $ 159,780 | $ S S S S S S
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,059 | $ 164,839 | $ $ S S S $ S
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,836 | $ 169,675 | $ $ S S S $ $
18 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,879 | $ 174,554 | $ S S S S S S
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,705 | $ 179,259 | $ S S S S S S
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,862 | S 184,121 | $ S S S S S S
18 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,902 | s 189,023 | ¢ S S S S $ S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,758 | $ 193,781 | $ S S S S $ S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,855 [ 198,636 | S S S S S $ S
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,640 | $ 203,276 | $ S S S S $ S
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,704 | $ 207,980 | $ S S S S $ S
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,670 [ $ 212,650 | $ S S S S $ S
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,266 | $ 216,916 | $ S S S S $ S
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,692 | $ 221,607 | $ S S S S $ S
18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,518 | $ 226,125 | $ S S S S S S
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,646 | S 230,771 | $ S S S S $ S
18 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,494 | 235,265 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4636 | S 239,902 | $ S $ $ $ S $
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,651 |$ 244,552 | $ S S S S $ S
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,489 | $ 249,042 | $ S S S S $ S
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4612 | S 253,654 | $ S S S S $ S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,508 [ $ 258,162 | $ S S S S S S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,704 | $ 262,865 | $ S S S S S S
18 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,752 | $ 267,617 | $ S S S S S $
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,430 | $ 272,047 | $ S S S S S S
18 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4,945 [ S 276,992 | $ S S S S S S
18 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 238,010 | $ 290,990 | $ 4919 | $ 281,911 | $ S S S S S $
18 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,238 | $ 287,149 | $ S S S S S S
18 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,224 | $ 292,373 | $ S S S S S $
18 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,602 | $ 297,975 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,815 | $ 303,790 | $ S S S S $ S
18 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 238,010 | $ 290,990 | $ 5,909 | $ 309,699 | $ S S S S $ S
18 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 238,010 | $ 290,990 | $ 6,354 | $ 316,053 | $ S S S S $ S
18 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 238,010 | $ 290,990 | $ 6,398 | $ 322,452 | $ S S S S S S
18 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 238,010 | $ 290,990 | $ 7,015 | $ 329,466 | $ S S S S S S
18 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 238,010 | $ 290,990 | $ 7,271 | $ 336,737 | $ S S S S S $
18 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 238,010 | $ 290,990 | $ 244 1S 336,981 | $ S S S S S S
19 6-sep-17 30-sep-17 32.22% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,612 | S 4,612 | S $ $ S S S S
19 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,642 | S 10,254 | $ S S S S S S
19 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5417 | $ 15,672 | $ $ S S S S $
19 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,553 | $ 21,225 | $ S S $ S S S
19 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,535 | $ 26,760 | $ S S S S S S
19 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,067 | $ 31,826 | $ S S S S S $
19 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,532 | $ 37,358 | $ S S S S S S
19 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,308 | $ 42,667 | $ S S S S S $
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,476 | $ 48,143 | $ $ S S S S S
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,263 | $ 53,406 | $ S S S S S S
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5379 | $ 58,785 | $ S S S S S S
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,358 | $ 64,143 | $ S S S S S $
19 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,155 | $ 69,298 | $ S S S S S $
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,285 | $ 74,583 | $ $ S S S S $
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,082 | S 79,665 | $ S S $ S S S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5230 (S 84,894 | $ S S $ S S S
19 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5173 | $ 90,067 | $ S S $ S S S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,788 | $ 94,855 | $ S S $ S S S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5223 | $ 100,078 | $ $ S S $ $ S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,043 | $ 105,121 | $ $ S S S $ $
19 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5216 | $ 110,336 | $ $ S S S $ $
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,038 | $ 115,374 | $ $ S S S $ S
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,201 | $ 120,576 | $ $ S S S $ S
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5211 S 125,787 | $ $ $ S S $ $
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,043 | $ 130,829 | $ $ S S $ $ S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,158 | $ 135,988 | $ S S S $ $ S
19 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,976 | $ 140,963 | $ S S S $ $ S
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5113 $ 146,076 | $ S S S $ $ S
19 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,079 | $ 151,156 | $ S S S $ $ S
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,817 | $ 155,972 | $ S S S $ $ S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5123 (S 161,095 | $ S S S $ $ S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,897 | $ 165,992 | $ S S S $ $ S
19 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,940 | $ 170,932 | $ S S S $ $ S
19 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,764 | $ 175,696 | $ S S S $ $ S
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4923 (S 180,619 | $ S S S $ $ S
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,964 | $ 185,583 | $ S S S $ $ S
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,818 [ $ 190,401 | $ S S S $ $ S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,916 | $ 195,316 | $ S S S S $ S
19 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,699 [ $ 200,015 | $ S S S S $ S
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,763 | $ 204,778 | $ S S S S $ S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,729 | $ 209,507 | $ S S S S $ S
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,320 | ¢ 213,826 | $ S S S $ $ S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,751 | $ 218,577 | $ S S S S $ S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,575 | $ 223,152 | $ S S S S $ S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,704 | $ 227,856 | $ S S S S $ S
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,550 [ $ 232,407 | $ S S S S $ S
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,695 [ $ 237,101 | $ S S S $ $ S
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,709 | $ 241,810 | $ S S S S $ S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 241,002 | $ 288,134 [ $ 4,546 | $ 246,356 | $ S $ $ S $ $
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 241,002 | $ 288,134 | $ 4,670 | $ 251,026 | $ $ S S S $ S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,564 | $ 255,591 | $ $ S S S $ $
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,763 | $ 260,354 | $ $ S S S $ $
19 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,812 | $ 265,165 | $ $ S S S $ $
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,486 | $ 269,651 | $ $ S S S $ $
19 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,007 | $ 274,658 | $ $ S S S $ $
19 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 241,002 | $ 288,134 | $ 4,980 [ $ 279,639 | $ $ S S S $ $
19 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,304 | $ 284,942 | $ $ S S S $ $
19 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,290 | $ 290,232 | $ $ S S S $ $
19 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5672 | S 295,905 | $ $ S S S $ $




19 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,888 | $ 301,793 | $ S S S S $ S
19 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 241,002 | $ 288,134 | $ 5,984 | $ 307,776 | $ S S S S S S
19 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 241,002 | $ 288,134 | $ 6,434 | $ 314,210 | $ S S S S S S
19 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 241,002 | $ 288,134 | $ 6,479 | $ 320,689 | $ S S S S S S
19 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 241,002 | $ 288,134 | $ 7,103 | $ 327,792 | $ S S S S S S
19 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 241,002 | $ 288,134 | $ 7,362 | $ 335,154 | $ S S S S S S
19 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 241,002 | $ 288,134 | $ 247 [ S 335,401 | $ S S S S S S
20 6-oct-17 31-oct-17 31.73% S 244,033 [ $ 285,241 | $ 4,792 | $ 4,792 | $ S S S S S S
20 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,485 | $ 10,277 | $ S S S S S S
20 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5623 (S 15,900 | $ S S S S $ S
20 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 244,033 [ $ 285,241 | $ 5,604 | S 21,504 | S S S S S S S
20 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5130 | $ 26,635 | $ S S $ S S S
20 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 244,033 [ $ 285,241 | $ 5,602 | S 32,237 | S S S S S S S
20 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 244,033 [ $ 285,241 | $ 5375 | S 37,612 | S S S S S S S
20 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,545 | $ 43,157 | $ S S S S S S
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5329 (S 48,486 | $ S $ $ $ $ $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% |$ 244,033 | $ 285,241 | $ 5,447 | $ 53,933 | $ $ $ $ $ $ S
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5425 | S 59,358 | $ S S S S S S
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 244,033 | S 285,241 | $ 5220 | $ 64,578 | $ S S S S S S
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5351 (S 69,929 | $ S S S S S $
20 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,146 | S 75,075 | $ S S S S S S
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,296 | $ 80,371 | ¢ S S $ S $ S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5238 (S 85,608 | $ S S $ $ S S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,848 | $ 90,457 | $ S S $ S S S
20 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,288 | $ 95,745 | $ S S $ S S S
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,106 | $ 100,851 | $ S S $ $ $ S
20 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5281 (S 106,132 | $ S S S S $ S
20 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 244,033 | S 285,241 | $ 5101 ($ 111,234 | $ $ $ $ $ S S
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,267 | $ 116,501 | $ S S S S $ S
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5276 | $ 121,777 | $ S S S S $ S
20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,106 | $ 126,883 | $ S S $ $ $ S
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5223 (S 132,106 | $ $ S S S $ S
20 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,038 | $ 137,145 | $ S S $ $ S S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5177 | $ 142,322 | ¢ S S $ $ S S
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,143 | $ 147,465 | $ S S $ $ S S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,877 | $ 152,342 | ¢ S S $ $ S S
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,187 | $ 157,529 | $ S S $ $ S S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,959 [ $ 162,488 | $ S S $ $ S S
20 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,002 | $ 167,490 | $ S S $ S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 244,033 | § 285,241 | $ 4,824 | $ 172,314 | $ $ $ $ $ $ s
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 244,033 | § 285,241 | $ 4,985 [ $ 177,299 | $ $ $ $ $ $ s
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,026 | $ 182,325 | ¢ S S $ $ S S
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,878 | $ 187,204 | $ S S $ $ S S
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,978 | $ 192,181 | $ S S S S S S
20 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,758 | $ 196,939 | $ S S S S S S
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,823 | S 201,762 | $ S S S S S S
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,788 | $ 206,550 | $ S S S $ S S
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4374 | S 210,924 | $ S S $ S S S
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,810 | $ 215,734 | $ S S S S S S
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,632 | S 220,367 | $ S S S S S S
20 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,764 | $ 225,130 | $ S S S S S S
20 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 244,033 | $ 285,241 | $ 4,608 | $ 229,738 | $ $ $ $ $ $ S
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,754 | $ 234,492 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,769 | $ 239,260 | $ S S S S S S
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,603 [ $ 243,863 | $ S S S S S S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,729 | $ 248,592 | $ S S S $ S S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,622 | S 253,214 | $ S S $ S S S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,823 | S 258,036 | $ S S S S S S
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,872 | S 262,908 | $ S S S S S S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 244,033 | $ 285,241 | $ 4,542 | 267,451 | $ S S $ S S S
20 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,070 | $ 272,521 | $ S $ S S S S
20 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,043 | $ 277,564 | $ S S $ S S S
20 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,370 | $ 282,934 | $ $ S S S $ $
20 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5357 S 288,291 | $ S S $ $ $ S
20 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,744 | $ 294,035 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 244,033 | $ 285,241 | $ 5,962 | $ 299,997 | $ S S S $ S S
20 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 244,033 | $ 285,241 | $ 6,059 | $ 306,056 | $ S S S S S S
20 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 244,033 [ $ 285,241 | S 6,515 | $ 312,570 | $ S S S S S S
20 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 244,033 | $ 285,241 | $ 6,560 | $ 319,131 | $ S S S S S S
20 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 244,033 | $ 285,241 | $ 7,192 | 326,323 | $ S S S S S S
20 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 244,033 [ $ 285,241 | S 7,455 | S 333,777 | $ S S S S S S
20 1-feb-23 1-feb-23 45.27% $ 244,033 | $ 285,241 | S 250 | $ 334,027 | $ S S S S S S
21 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,629 | $ 4,629 | $ S S S S S S
21 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,694 | $ 10,322 | $ S S S S S S
21 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 247,100 | $ 282,313 | S 5,675 | S 15,997 | $ S S S S S S
21 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5195 | $ 21,192 | ¢ S S S S S S
21 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5672 | $ 26,864 | $ S S S S S S
21 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,443 | $ 32,307 | ¢ S S S S S S
21 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 247,100 | $ 282,313 | $ 5,614 | $ 37,921 | $ $ S S S S S
21 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,396 | $ 43,317 | $ $ $ $ $ S $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,515 | $ 48,833 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,494 | $ 54,326 | $ $ S S S S S
21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,286 | $ 59,612 | $ S S S S S S
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,418 | $ 65,030 | $ S S S S S S
21 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5210 | $ 70,241 | S S S S S S
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 247,100 | $ 282,313 | S 5362 (S 75,603 | $ S S S S S S
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,304 | $ 80,907 | $ S S S S S S
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 247,100 | $ 282,313 | S 4,909 | S 85,816 | $ S S S S S S
21 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 247,100 | $ 282,313 | S 5,355 | $ 91,171 | $ S S S S S S
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5170 | $ 96,341 | S S S S S S
21 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 247,100 | $ 282,313 | $ 5,348 | $ 101,689 | $ $ S S S S S
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,166 | $ 106,854 | $ $ $ $ $ S $
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5333 (¢S 112,187 | $ $ $ $ S $
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,343 | S 117,530 | ¢ S S S S S S
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,170 | $ 122,700 | S S S S S S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,289 | $ 127,989 | S S S S S S
21 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 247,100 | $ 282,313 | S 5,102 | $ 133,091 | $ S S S S S S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 247,100 | $ 282,313 | S 5,242 | $ 138,333 | $ S S S S S S
21 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 247,100 | $ 282,313 | S 5,208 | $ 143,541 | $ S S S S S S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 247,100 | $ 282,313 | S 4,938 | S 148,479 | $ S S S S S S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5252 |$ 153,732 | S S S S S S S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,021 (S 158,752 | $ S S S S S S
21 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,065 | $ 163,817 | $ S S S S S S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,885 | $ 168,702 | $ S S S S S S
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,048 | $ 173,750 | $ S S S S S S
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,090 | $ 178,839 | $ S S S S $ S
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,940 | S 183,779 | S S S S S S S
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,040 | $ 188,819 | $ S S S S S S
21 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,817 | S 193,636 | S S S S S S S
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,883 | S 198,520 | $ S S S S S S
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,848 | S 203,368 | $ S S S S S S
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,429 | $ 207,797 | $ S S S S S S
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,871 | S 212,668 | $ S S S S S S
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,691 | $ 217,359 | $ S S S S S S
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,823 ]S 222,182 | $ S S S S S S
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 247,100 | $ 282,313 | $ 4,665 | $ 226,848 | $ S S S S S S
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,813 [ $ 231,661 | $ S $ $ $ $ $
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,828 | $ 236,489 | $ S S S S S S
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,661 | $ 241,150 | $ S S S S S S
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,788 | S 245,938 | $ S S S S S S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,680 | S 250,618 | $ S S S S S S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,883 S 255,502 | $ S S S S S S
21 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,933 | S 260,435 | $ S S S S S S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 247,100 | $ 282,313 | $ 4,599 | S 265,034 | $ S S S S S S
21 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5134 | $ 270,168 | $ S S S S S S
21 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,106 | $ 275,275 | $ S S S S S S
21 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5438 | S 280,712 | $ $ S S S S S
21 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5424 | S 286,136 | $ S $ $ $ $ $
21 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 247,100 | $ 282,313 | $ 5,816 | $ 291,952 | $ S $ $ $ $ $
21 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 247,100 | $ 282,313 | $ 6,037 | $ 297,989 | $ S S $ S S S
21 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 247,100 | $ 282,313 | $ 6,135 [ $ 304,125 | $ S S S S S S
21 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 247,100 | $ 282,313 | $ 6,597 | $ 310,721 | $ S S S S S S
21 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 247,100 | $ 282,313 | $ 6,643 | S 317,364 | $ S S S S S $
21 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 247,100 | $ 282,313 | $ 7,283 | $ 324,646 | $ S S S S S S
21 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 247,100 | $ 282,313 | $ 7,548 | $ 332,195 | $ S S $ $ S S
21 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 247,100 | $ 282,313 | $ 253 (S 332,448 | $ S S $ $ S S
22 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,836 | $ 4,836 | S S $ S S S S
22 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,746 | $ 10,582 | $ S $ $ S S S
22 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,260 | $ 15,842 | $ S $ $ S S S
22 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,744 | $ 21,585 | $ S $ S S S S
22 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5511 | $ 27,096 | $ S $ $ S S S
22 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,685 | S 32,781 | S $ S S S $ $
22 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,464 | $ 38,245 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,585 | $ 43,830 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 250,206 [ $ 279,348 | $ 5,563 | $ 49,392 | $ $ $ $ S $ $
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5352 (S 54,745 | $ S $ $ S S S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,486 | $ 60,231 | $ S $ $ S S S
22 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5276 | $ 65,507 | $ S $ $ S S S
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5430 | $ 70,937 | $ S $ $ S S S
22 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5370 | $ 76,307 | $ S $ $ S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4971 $ 81,278 | $ S $ $ S S S
22 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5422 | S 86,700 | $ S $ $ S S S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5235($ 91,935 | $ S $ $ S S S
22 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5415 | $ 97,350 | $ S $ $ S S S
22 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5231 (S 102,581 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,400 | $ 107,981 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,410 | $ 113,390 | ¢ S $ S S S $
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5235 (S 118,626 | $ S $ $ S S $
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,355 | $ 123,981 | ¢ S $ S S S $
22 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,166 | $ 129,147 | $ S $ S S S $
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,308 | $ 134,455 | $ S $ S S S $
22 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5273 | S 139,729 | ¢ S $ S S S $
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,001 | $ 144,729 | $ S $ S S S $
22 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5318 | $ 150,047 | $ S $ S S S $
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,084 | $ 155,131 | $ S $ S S S $
22 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5129 | $ 160,260 | $ S $ $ S S $
22 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,946 | $ 165,206 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5111 $ 170,317 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 250,206 [ $ 279,348 | $ 5,154 | $ 175,470 | $ $ $ S S $ $
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 250,206 [ $ 279,348 | $ 5,002 | $ 180,472 | $ S $ S S $ $
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,103 | $ 185,576 | $ S $ $ S S S
22 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,878 | S 190,454 | $ S $ S S S S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,945 | 195,399 | ¢ S $ S S S S
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,909 | $ 200,308 | $ S $ S S S S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,485 | S 204,792 | $ S $ $ S S S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,932 1]$ 209,725 | $ S $ S S S S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,750 | $ 214,474 | $ S $ S S S S
22 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,884 S 219,358 | $ S $ S S S S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,724 | $ 224,082 | $ $ $ $ $ $ $




22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 250,206 | $ 279,348 | $ 4,874 | $ 228,956 | $ S S S S $ $
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,889 [ $ 233,845 | $ S S S S S S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,719 | $ 238,565 | $ $ S S S S $
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,849 | $ 243,413 | $ S S S S $ S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,739 | $ 248,152 | $ S S S S S S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,945 | $ 253,097 | $ S S S S S S
22 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,995 [ $ 258,092 | $ S S S S $ S
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 250,206 | $ 279,348 | $ 4,657 | $ 262,749 | $ S S S S S S
22 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5199 | $ 267,948 | $ S S S S S S
22 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5171 | $ 273,118 | $ S S S S S S
22 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,506 | $ 278,624 | $ $ S S S S S
22 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 250,206 | $ 279,348 | $ 5,492 | $ 284,116 | $ S $ $ $ $ $
22 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 250,206 [ $ 279,348 | $ 5,889 | $ 290,006 | $ $ $ $ S $ $
22 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 250,206 | $ 279,348 | $ 6,113 [ $ 296,118 | $ S S S S S S
22 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 250,206 | $ 279,348 | $ 6,212 | $ 302,331 | $ S S S S S S
22 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 250,206 | $ 279,348 | $ 6,680 | $ 309,010 | $ S S $ S S S
22 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 250,206 | $ 279,348 | $ 6,726 | $ 315,736 | $ S S S S S S
22 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 250,206 | $ 279,348 | $ 7,374 | $ 323,111 | $ $ S S S S S
22 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 250,206 | $ 279,348 | $ 7,643 | S 330,754 | $ S S S S S S
22 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 250,206 | $ 279,348 | $ 256 | $ 331,010 | $ S S S S S $
23 6-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,880 [ $ 4,880 | $ S S S S S S
23 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5326 | S 10,206 | $ S S S $ $ $
23 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5816 | $ 16,022 | $ S S S $ $ S
23 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,580 | $ 21,602 | $ S S S S $ S
23 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5757 | $ 27,359 | S S $ S S S
23 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,533 |$ 32,891 | ¢ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,655 | $ 38,546 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5633 |$ 44,179 | $ S S $ S S S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,420 | $ 49,598 | $ S S $ S S S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,555 | $ 55,154 | $ S S $ S S S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5342 | S 60,496 | $ S S $ S S S
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,498 | $ 65,994 | S S S $ S S S
23 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5438 | $ 71,432 | S S S $ $ S S
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,034 | S 76,465 | $ S S $ $ S S
23 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,490 | $ 81,955 | $ S S $ $ S S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5301 (S 87,257 | $ S S $ $ S S
23 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,483 | $ 92,739 | ¢ S S $ $ S S
23 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,296 | $ 98,036 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,468 | $ 103,504 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,478 | $ 108,981 | $ S S $ $ S S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,301 | $ 114,283 | ¢ S S $ $ S S
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5423 | S 119,705 | $ S S $ $ S S
23 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5231 (S 124,936 | $ S S $ $ S S
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5375 | $ 130,311 | ¢ S S S S S S
23 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,340 | $ 135,651 | $ S S S S S S
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,063 | $ 140,714 | $ S S S S S S
23 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,385 (S 146,099 | $ S S S $ S S
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,148 | $ 151,247 | $ S S $ S S S
23 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,193 | $ 156,440 | $ S S S S S S
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,008 | $ 161,448 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5175 | $ 166,624 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5218 | $ 171,842 | ¢ S S $ $ S S
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,065 | $ 176,907 | $ S S $ S S S
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,168 | $ 182,074 | $ S S S S S S
23 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,939 [ S 187,014 | $ S S S S S S
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,007 | $ 192,021 | $ S S S S S S
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 253,352 | $ 276,345 | $ 4971 | $ 196,992 | $ S S $ S $ S
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 253,352 | $ 276,345 | $ 4,541 | $ 201,533 | $ S S S S $ S
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,994 | $ 206,527 | $ S S S S S S
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,809 | $ 211,336 | $ S S $ S S S
23 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,945 | 216,282 | $ S S S S S S
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,783 | $ 221,065 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,935 | S 226,000 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,951 | S 230,951 | $ S S S S S S
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 253,352 | $ 276,345 | $ 4,778 | $ 235,729 | $ S S S S S S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 253,352 | $ 276,345 | $ 4,910 | $ 240,639 | $ S S S $ $ S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 253,352 [ $ 276,345 | S 4,798 | $ 245,437 | $ S S S S S S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 253,352 | $ 276,345 | $ 5,007 | $ 250,444 | $ S S S S $ S
23 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 253,352 [ $ 276,345 | S 5,058 | $ 255,502 | $ S S S S S S
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 253,352 | $ 276,345 | $ 4,716 | $ 260,218 | $ S S S S $ S
23 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 253,352 [ $ 276,345 | S 5,264 | S 265,482 | $ S S S S S S
23 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 253,352 [ $ 276,345 | S 5,236 (S 270,718 | $ S S S S S S
23 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 253,352 | $§ 276,345 | $ 5,575 | $ 276,293 | $ $ S S S S S
23 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,561 | $ 281,854 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 253,352 | $ 276,345 | $ 5,963 | $ 287,817 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 253,352 | $ 276,345 | $ 6,190 | $ 294,007 | $ S S S S S S
23 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 253,352 | $ 276,345 | $ 6,290 | $ 300,297 | $ S S S S S S
23 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 253,352 | $ 276,345 | $ 6,764 | S 307,061 | $ S S S S S S
23 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 253,352 [ $ 276,345 | S 6,811 | $ 313,872 | $ S S S S S S
23 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 253,352 [ $ 276,345 | S 7,467 | $ 321,338 | $ S S S S S S
23 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 253,352 [ $ 276,345 | S 7,739 | $ 329,078 | $ S S S S S S
23 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 253,352 [ $ 276,345 | S 259 [ $ 329,337 | $ S S S S S S
24 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,430 | $ 4,430 | $ S S S S $ S
24 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,889 | S 10,319 | $ S S S S S S
24 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5651 | $ 15,970 | $ S S S S $ S
24 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 256,537 | $ 273,305 | $ 5,829 | $ 21,798 | $ $ S S S S S
24 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,602 | $ 27,401 | $ $ $ $ S $
24 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,726 | $ 33,127 | ¢ $ $ $ $ $ $
24 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,703 | $ 38,830 | S S S S $ S
24 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,488 | $ 44,318 | $ S S S S $ S
24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5625 | $ 49,943 | $ S S S S $ S
24 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,409 | $ 55,352 | $ S S S S S S
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,567 | $ 60,919 | $ S S S S S S
24 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,506 | $ 66,425 | $ S S S S S S
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,097 | $ 71,522 | S S S S S S S
24 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,559 | $ 77,082 | $ S S S S S S
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,368 | $ 82,449 | S S S S $ S
24 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 256,537 | $ 273,305 | $ 5,552 | $ 88,001 | $ $ S S S S S
24 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5363 | S 93,364 | $ $ $ $ $ S $
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,537 | $ 98,901 | $ $ $ $ $ S $
24 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,547 | $ 104,447 | S S S S S S S
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,368 | $ 109,815 | $ S S S S $ S
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,491 | $ 115,306 | $ S S S S S S
24 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,297 | $ 120,602 | $ S S S S S S
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,443 | $ 126,045 | $ S S S S S S
24 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,407 | $ 131,452 S S S S S S S
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5127 | $ 136,579 | $ S S S S S S
24 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,453 | $ 142,032 | S S S S S S S
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5213 | $ 147,244 | S S S S S S S
24 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,258 | $ 152,502 | $ S S S S S S
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,071 $ 157,574 | $ S $ $ $ S $
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,240 | $ 162,814 | $ S $ $ $ S $
24 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,284 | $ 168,098 | $ S S S S $ S
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5128 | $ 173,226 | $ S S S S S S
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5233 (S 178,459 | $ S S S S S S
24 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,001 | $ 183,461 | $ S S S S S S
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,070 | $ 188,530 | $ S S S S S S
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,034 | S 193,564 | $ S S S S $ S
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,598 [ $ 198,162 | $ S S S S S S
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,057 | $ 203,219 | $ S S S S S S
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,870 [ $ 208,089 | $ S S S S $ S
24 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 256,537 | $ 273,305 | $ 5,008 | $ 213,096 | $ S S S S S S
24 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,844 | $ 217,940 | $ S $ $ $ $ $
24 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,997 [ $ 222,937 | $ S $ $ $ $ $
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,013 | $ 227,950 | $ S S S S S S
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,839 [ S 232,789 | $ S S S S S S
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4971 $ 237,760 | $ S S S S S S
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,859 | $§ 242,618 | $ S S S S S S
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,070 [ $ 247,688 | $ S S S S S S
24 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5122 | $ 252,810 | $ S S S S S S
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 256,537 | $ 273,305 | $ 4,775 | $ 257,585 | $ S S S S S S
24 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5330S 262,915 | $ S S S S S S
24 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,301 $ 268,217 | $ S S S S S $
24 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5,645 | $ 273,862 | $ S S S S S S
24 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 256,537 | $ 273,305 | $ 5631 (S 279,493 | $ S S $ $ S S
24 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 256,537 | $ 273,305 | $ 6,038 [ $ 285,531 | $ S S $ $ S S
24 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 256,537 | $ 273,305 | $ 6,268 | $ 291,799 | $ S S $ S S S
24 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 256,537 | $ 273,305 | $ 6,369 | $ 298,168 | $ $ S S S $ $
24 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 256,537 | $ 273,305 | $ 6,849 | $ 305,017 | $ S $ $ S S S
24 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 256,537 | $ 273,305 | $ 6,896 | $ 311,913 | $ S $ $ S S S
24 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 256,537 | $ 273,305 | $ 7,561 | $ 319,474 | $ S $ $ S S S
24 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 256,537 | $ 273,305 | $ 7,836 | $ 327,310 | $ S $ $ S S S
24 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 256,537 | $ 273,305 | $ 263 (S 327,573 | $ S $ $ S S S
25 6-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,001 | $ 5,001 | $ S S $ S S S
25 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5722 | S 10,723 | $ S S $ $ S S
25 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,902 | $ 16,625 | $ S $ $ S S S
25 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5672 | S 22,297 | S $ $ $ $ $ $
25 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,798 | $ 28,095 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5775 | $ 33,870 | ¢ S $ $ S S S
25 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,557 | $ 39,427 | $ S $ $ S S S
25 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,696 | $ 45,123 | $ S $ $ S S S
25 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5477 | $ 50,600 | $ S $ $ S S S
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5637 | S 56,237 | $ S $ $ S S S
25 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5575 | $ 61,813 | $ S $ $ S S S
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5161 | $ 66,973 | $ S $ $ S S S
25 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5629 | $ 72,603 | $ S $ $ S S S
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5435 | S 78,038 | $ S $ S S S $
25 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5622 | S 83,659 | $ S $ $ S S $
25 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5430 | $ 89,090 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,606 | $ 94,696 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,616 | $ 100,312 | $ S $ S S S $
25 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,435 | $ 105,748 | $ S $ S S S $
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,560 | $ 111,307 | ¢ S $ S S S $
25 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,363 (S 116,671 | $ S $ S S S $
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,511 | $ 122,181 | $ S $ S S S $
25 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5475 | $ 127,656 | $ S $ $ S S $
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5192 | $ 132,848 | ¢ S $ S S S $
25 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,521 (S 138,369 | $ S $ $ S S $
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5278 |$ 143,647 | $ S $ S S S S
25 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 259,761 [ $ 270,227 | $ 5324 | $ 148,971 | $ S $ S S $ $
25 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5135 (S 154,106 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,306 | $ 159,413 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 259,761 [ $ 270,227 | $ 5,350 | $ 164,763 | $ S $ $ S $ $
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5193 | $ 169,956 | $ S S S S S S
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 259,761 | $ 270,227 | S 5,298 | $ 175,254 | $ S S S S S S
25 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,064 | $ 180,319 | $ S S S S S S
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5134 | S 185,452 | $ S S S S S S
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 259,761 | $ 270,227 | S 5,097 | $ 190,549 | $ S S S S S S
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,656 | $ 195,205 | $ S S S S S S




25 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5121 (S 200,325 | $ S S S S S $
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,931 |$ 205,256 | $ S S S S S S
25 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,071 | S 210,327 | $ S S S S S $
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,904 | $ 215,231 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,060 | $ 220,291 | $ S S S S S $
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,076 | $ 225,367 | $ S S S S S S
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,899 | $ 230,267 | $ S S S S S $
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,034 | $ 235,300 | $ S S S S S S
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,920 | 240,220 | $ S S S S S $
25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,134 | 245,354 | $ S S S S S $
25 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,186 | $ 250,540 | $ S S S S S S
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 259,761 | $ 270,227 | $ 4,835 | S 255,375 | $ S S S S S S
25 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5397 | $ 260,772 | $ S S S S S S
25 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,368 | $ 266,140 | $ S S S S $ S
25 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,716 | $ 271,856 | $ $ S S S S $
25 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 259,761 | $ 270,227 | $ 5,702 | $ 277,558 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 259,761 | $ 270,227 | $ 6,114 | $ 283,672 | $ $ S S S S $
25 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 259,761 | $ 270,227 | $ 6,346 | $ 290,018 | $ $ S S S S $
25 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 259,761 | $ 270,227 | $ 6,449 | $ 296,468 | $ S S S S $ S
25 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 259,761 | $ 270,227 | $ 6,935 | $ 303,402 | $ S S S S $ $
25 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 259,761 | $ 270,227 | $ 6,983 | $ 310,386 | $ S S S S S S
25 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 259,761 | $ 270,227 | $ 7,656 | $ 318,041 | $ $ S S S $ S
25 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 259,761 | $ 270,227 | $ 7,935 | S 325,976 | $ $ S S $ $ S
25 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 259,761 | $ 270,227 | $ 266 | $ 326,242 | $ $ S S S $ $
26 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,828 | $ 4,828 | $ $ S S S $ S
26 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,976 | $ 10,804 | $ $ S S $ $ S
26 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,744 | $ 16,548 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5871 | $ 22,419 | $ $ S S S $ $
26 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,848 | $ 28,266 | $ $ S S S $ S
26 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,627 | $ 33,893 [ ¢ $ S S S $ S
26 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,767 | $ 39,660 | $ $ S S $ $ S
26 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,546 | $ 45,207 | $ $ S S S $ S
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,708 | $ 50,915 | $ S S S $ $ S
26 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,645 | $ 56,560 | $ S S S $ $ S
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5226 | $ 61,786 | $ S S S $ $ S
26 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,700 | $ 67,486 | $ S S S $ $ S
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,504 | $ 72,989 | $ S S S $ $ S
26 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,692 | $ 78,681 | $ S S S $ $ S
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,499 | $ 84,180 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5677 | $ 89,857 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5687 | S 95,544 | S S S $ $ S
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,504 | $ 101,047 | $ S S S $ $ S
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,630 | $ 106,677 | $ S S S $ $ S
26 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,430 | $ 112,107 | $ S S S S $ S
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,580 | $ 117,688 | $ S S S S $ S
26 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,544 | $ 123,231 ¢ S S S S $ S
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,257 | $ 128,488 | $ S S S $ $ S
26 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,591 | $ 134,079 | $ S S S S $ S
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,344 | $ 139,423 | ¢ S S S S $ S
26 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,391 (S 144,814 | S S S S $ S
26 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,200 | $ 150,014 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5373 (S 155,387 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,418 | $ 160,804 | $ S S S S $ S
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,258 | $ 166,063 | $ S S S S $ S
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,365 | $ 171,427 | $ S S S S $ S
26 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5128 | $ 176,555 | $ S S S S S S
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,198 | $ 181,754 | S S $ S S S
26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5161 |$ 186,915 | $ S S S S S S
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,714 | $ 191,629 | $ S S S S $ S
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,185 | $ 196,814 | S S S S $ S
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,993 | $ 201,807 | $ S S S S S S
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5134 | S 206,941 | $ S S S S $ S
26 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,966 | $ 211,907 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,124 | S 217,031 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,140 | $ 222,170 | $ S S S S S S
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,961 | S 227,131 | $ S S S S S S
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,097 | $ 232,228 | $ S S S S $ S
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,982 | s 237,210 | $ S S S S $ S
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 263,026 | $ 267,110 | $ 5,198 | $ 242,408 | $ S S S S $ S
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 263,026 | $ 267,110 | $ 5251 | S 247,659 | $ S S S S $ S
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 263,026 | $ 267,110 | $ 4,896 | $ 252,555 | $ S S S S S S
26 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,465 | $ 258,020 | $ S S S S $ S
26 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,436 | $ 263,455 | $ S S S S $ S
26 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,788 | $ 269,244 | $ S S S S $ S
26 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 263,026 | $ 267,110 | $ 5,774 | $ 275,017 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 263,026 | $ 267,110 | $ 6,191 | $ 281,208 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 263,026 | $ 267,110 | $ 6,426 | $ 287,634 | $ S S S S $ S
26 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 263,026 | $ 267,110 | $ 6,531 S 294,165 | $ $ S S S S $
26 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 263,026 | $ 267,110 | $ 7,022 | S 301,186 | $ $ S S S S $
26 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 263,026 | $ 267,110 | $ 7,071 ]S 308,257 | $ S S S S S S
26 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 263,026 | $ 267,110 | $ 7,752 | $ 316,009 | $ $ S S S $ S
26 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 263,026 | $ 267,110 | $ 8,035 (S 324,044 | $ $ S S S $ S
26 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 263,026 | $ 267,110 | S 269 | $ 324,313 | $ S S S S S S
27 6-may-18 | 31-may-18 30.66% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,075 | $ 5075 $ $ S S S $ S
27 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5816 | $ 10,891 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,945 | $ 16,836 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5921 | S 22,757 | $ S S S $ S
27 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,697 | $ 28,455 | $ S S S $ S
27 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,840 | $ 34,295 | $ $ S S S $ $
27 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 266,334 [ $ 263,953 | $ 5,616 | $ 39,911 | $ S S S S S S
27 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,780 | $ 45,690 | $ S S S S $ S
27 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 266,334 [ $ 263,953 | $ 5,716 | $ 51,407 | $ S S S S S S
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5291 S 56,698 | $ S S S S S S
27 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 266,334 [ $ 263,953 | $ 5772 | $ 62,470 | S S S S S S S
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,573 | $ 68,043 | $ S S S S $ S
27 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 266,334 | S 263,953 | $ 5,764 | $ 73,806 | $ S S S S S S
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,568 | $ 79,374 | $ $ $ $ $ $
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,748 | $ 85,122 | ¢ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,759 | $ 90,881 | $ S S S S $ S
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,573 | $ 96,453 | $ S S S S $ S
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,701 | $ 102,154 | $ S S S S S $
27 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,499 | $ 107,653 | $ S S S S $ S
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,650 | $ 113,303 | $ S S S S $ S
27 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5613 | $ 118,916 | $ S S S S S S
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5323 S 124,239 | $ S S S S S S
27 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,661 | S 129,900 | $ S S S S $ S
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5412 | $ 135,312 | $ S S S S S $
27 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,459 | $ 140,771 | $ S S S S S S
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,265 | $ 146,036 | $ S S S S $ S
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,440 | $ 151,476 | $ $ $ $ $ S $
27 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,486 | $ 156,962 | $ S S S S $ S
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5324 | $ 162,286 | $ S S S S S S
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5432 | S 167,719 | $ S S S S S $
27 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5192 | $ 172,911 | $ S S S S S $
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,264 | $ 178,175 | $ S S S S S $
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,226 | $ 183,401 | $ S S S S S S
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 266,334 | $ 263,953 | $ 4,774 | $ 188,174 | $ S S S S S $
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,250 | $ 193,424 | S S S S S S S
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,056 | $ 198,480 | $ S S S S $ S
27 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5199 | $ 203,679 | $ S S S S $ S
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,029 | $ 208,707 | $ S S S S S S
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,188 | $ 213,896 | $ S S S S $ S
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,204 | $ 219,100 | $ S S S S S S
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,023 | $ 224,123 | $ $ S S S S $
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5161 | S 229,284 | $ $ S S S S $
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,044 | $ 234,328 | $ S S S S S S
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,264 | $ 239,592 | $ S S S S S S
27 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5317 | $ 244,909 | $ S S S S S S
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 266,334 | $ 263,953 | $ 4,957 | $ 249,867 | $ S S S S S S
27 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,534 | $ 255,400 | $ S S S S $ S
27 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,504 | $ 260,904 | $ S S S S $ S
27 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,861 | S 266,765 | $ S S S S $ S
27 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 266,334 | $ 263,953 | $ 5,846 | $ 272,611 | $ S S S S S $
27 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 266,334 | $ 263,953 | $ 6,269 | $ 278,880 | $ S $ $ $ $ $
27 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 266,334 | $ 263,953 | $ 6,507 | $ 285,387 | $ S S S $ $ S
27 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 266,334 | $ 263,953 | $ 6,613 | $ 292,000 | $ $ S S $ $ S
27 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 266,334 | $ 263,953 | $ 7,110 | $ 299,110 | $ $ S $ S S S
27 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 266,334 | $ 263,953 | $ 7,160 | $ 306,269 | $ S S $ S S S
27 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 266,334 | $ 263,953 | $ 7,849 | $ 314,119 | $ S S $ S S S
27 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 266,334 | $ 263,953 | $ 8,136 | $ 322,255 | $ S S $ S S S
27 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 266,334 | $ 263,953 | $ 273 | S 322,527 | $ $ S $ S S S
28 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 269,682 | $ 260,757 | $ 4,908 | $ 4,908 | $ S S $ S S S
28 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 269,682 | $ 260,757 | $ 6,019 | $ 10,927 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,996 | $ 16,923 | $ $ S S $ $ S
28 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,769 | $ 22,691 | $ $ S $ $ S S
28 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5913 | $ 28,605 | $ S S $ S S S
28 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5687 | S 34,292 | S S $ S S S
28 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5852 |$ 40,144 | $ S S $ S S S
28 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,788 | $ 45,932 | $ S S $ S S S
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,358 | $ 51,290 | $ S S $ S S S
28 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5844 | S 57,134 | S S $ S S S
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5643 | S 62,777 | $ S S $ S S S
28 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5836 | $ 68,613 | $ S S $ S S S
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5638 | S 74,251 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5820 | $ 80,071 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5831 (S 85,902 | $ S S $ S S S
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5643 | S 91,545 | $ S S S S S $
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5772 | $ 97,317 | $ S S $ S S $
28 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,568 | $ 102,885 | $ S S S S S $
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5721 (S 108,607 | $ S S S S S $
28 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,684 | $ 114,290 | $ S S S S S $
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,390 | $ 119,680 | $ S S S S S $
28 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5732 | S 125,412 | $ S S S S S $
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,480 | $ 130,892 | $ S S S S S $
28 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,528 | $ 136,420 | $ S S S S S $
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5331 (S 141,751 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,509 | $ 147,260 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,555 | $ 152,814 | $ S S $ S S $
28 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 269,682 [ $ 260,757 | $ 5391 | $ 158,206 | $ S $ S S $ $
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,501 |$ 163,706 | $ S S S S S S
28 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,258 | $ 168,964 | $ S S $ S S S
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5330S 174,294 | $ S S S S S S
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,292 | $ 179,585 | $ S S S $ S S
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 269,682 | $ 260,757 | $ 4,834 ]S 184,419 | $ S S S S S S
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5316 | $ 189,735 | $ S S $ S S S
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5119 | $ 194,854 | $ S S S S S S
28 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,264 | $ 200,119 | $ S S S S S S
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,092 | $ 205,210 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,253 | $ 210,464 | $ $ $ $ $ $ $




28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,270 | $ 215,733 | $ S S S S S S
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,086 | $ 220,820 | $ S S S S S S
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,226 | $ 226,046 | $ S S S S S S
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,108 | $ 231,153 | $ S S S S S S
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5330 (S 236,483 | $ S S S S $ S
28 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,384 (S 241,867 | $ S S S S S S
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,020 | $ 246,887 | $ S S S S S S
28 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,603 | S 252,490 | $ S S S S S S
28 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,573 | $ 258,063 | $ S S S S $ S
28 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 269,682 | $ 260,757 | $ 5,935 | S 263,998 | $ S S S S S S
28 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 269,682 | $ 260,757 | $ 5,920 | $ 269,917 | $ S $ $ $ $ $
28 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 269,682 | $ 260,757 | $ 6,348 | $ 276,265 | $ S $ $ $ $ $
28 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 269,682 | $ 260,757 | $ 6,589 | $ 282,854 | $ S S S S S S
28 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 269,682 | $ 260,757 | $ 6,696 | $ 289,549 | $ S S S S $ S
28 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 269,682 | $ 260,757 | $ 7,199 | $ 296,749 | $ S S S S S S
28 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 269,682 | $ 260,757 | $ 7,250 | $ 303,999 | $ S S $ S $ S
28 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 269,682 | $ 260,757 | $ 7,948 | $ 311,947 | $ $ S S S S S
28 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 269,682 | $ 260,757 | $ 8,238 | $ 320,185 | $ S S S S S S
28 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 269,682 | $ 260,757 | $ 276 | $ 320,461 | $ S S S S S S
29 6-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 273,072 | $ 257,521 | $ 5112 | $ 5112 | $ S S S S S $
29 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 273,072 | $ 257,521 | $ 6,071 | $ 11,183 | $ $ S S S S S
29 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5841 | S 17,024 | $ $ S S S $ S
29 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,988 | $ 23,012 | ¢ $ S S $ $ S
29 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,758 | $ 28,770 | $ S $ S S S S
29 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5926 | S 34,696 | S S S S $ $ $
29 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5861 (S 40,557 | $ S S $ $ $ S
29 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5425 (S 45,982 | $ S S S S $ S
29 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5918 | $ 51,900 | $ S S S $ $ S
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,714 | $ 57,614 | $ S S S S $ S
29 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5910 | $ 63,523 | $ S S S S $ S
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,709 | $ 69,232 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,893 | $ 75,125 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,904 | $ 81,030 | $ S S $ $ S S
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5714 | $ 86,743 | S S $ $ S S
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5845 | $ 92,588 | $ S S $ $ S S
29 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5638 | S 98,226 | $ S S $ $ S S
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,793 | $ 104,019 | $ S S $ $ S S
29 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,755 | $ 109,775 | $ S S $ $ S S
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,458 | $ 115,232 ¢ S S $ S S S
29 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,804 | $ 121,036 | $ S S $ $ S S
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,549 [ $ 126,585 | $ S S $ $ S S
29 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,597 | $ 132,182 | ¢ S S $ $ S S
29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,398 | $ 137,580 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,578 | $ 143,158 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,625 | $ 148,783 | $ S S S S S S
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,459 | $ 154,242 | $ S S S S S S
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,570 [ $ 159,812 | $ S S S $ S S
29 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5324 (S 165,136 | $ S S $ S S S
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,397 | $ 170,532 | $ S S S S S S
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,358 | $ 175,890 | $ S S S S S S
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 273,072 | $ 257,521 | $ 4,894 [ $ 180,785 | $ S S S S S S
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5383 (¢S 186,168 | $ S S $ $ S S
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,184 | S 191,351 | ¢ S S $ S S S
29 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5330 (S 196,682 | $ S S S S S S
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,156 | $ 201,838 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5319 | $ 207,157 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5336 | S 212,493 | $ S S $ S S S
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,150 | $ 217,643 | $ S S S S S S
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5292 |$ 222,935 | $ S S S S S S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5172 | $ 228,107 | $ S S $ S S S
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,397 | $ 233,503 | $ S S S S S S
29 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,452 | $ 238,955 | $ S S $ S S S
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,083 |$ 244,038 | $ S S S S S S
29 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,674 | S 249,712 | $ S S S S S S
29 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,643 | $ 255,355 | $ S S S S S S
29 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 273,072 | $ 257,521 | $ 6,009 | $ 261,364 | $ S S S S S S
29 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 273,072 | $ 257,521 | $ 5,994 | $ 267,358 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 273,072 | $ 257,521 | $ 6,427 | $ 273,785 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 273,072 | $ 257,521 | $ 6,671 | S 280,457 | $ $ S S S S S
29 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 273,072 | $ 257,521 | $ 6,780 | S 287,237 | $ $ S S S S S
29 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 273,072 | $ 257,521 | $ 7,290 | $ 294,527 | $ S S S S S S
29 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 273,072 | $ 257,521 | $ 7,341 | S 301,868 | $ S S S S S S
29 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 273,072 | $ 257,521 | $ 8,048 | $ 309,916 | $ S S S S $ S
29 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 273,072 | $ 257,521 | $ 8,342 | S 318,257 | $ S S S S S S
29 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 273,072 | $ 257,521 | S 280 | S 318,537 | $ S S S S S S
30 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 276,505 [ $ 254,244 | $ 5,156 | $ 5,156 | $ $ $ S S S S
30 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 276,505 | $ 254,244 | S 5915 | $ 11,071 | $ $ S S S S S
30 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,063 | $ 17,134 | $ S S S S S S
30 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 276,505 | $ 254,244 | S 5831 $S 22,964 | S S S S S S S
30 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,000 | $ 28,964 | $ S S S S $ S
30 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5935 (S 34,899 | $ S S S S $ S
30 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,493 | $ 40,393 | $ S S S S S S
30 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 276,505 | $ 254,244 | S 5992 | $ 46,385 | $ S S S S S S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,786 | $ 52,170 | $ S S S S $ S
30 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,984 | $ 58,154 | $ S S S S S S
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,780 | $ 63,935 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,968 | $ 69,902 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 276,505 | S 254,244 | S 5978 | S 75,881 | S S S S S S S
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,786 | $ 81,666 | $ $ S S S S S
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,918 | $ 87,584 | $ S S S S $ S
30 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,709 | $ 93,293 | $ S S S S S S
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,866 | $ 99,159 | $ S S S S S S
30 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,828 | $ 104,987 | $ S S S S S S
30 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,526 | $ 110,513 | S S S S S S S
30 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 276,505 | $ 254,244 | S 5877 | $ 116,390 | $ S S S S S S
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,618 | $ 122,009 | S S S S $ S
30 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,668 | $ 127,676 | $ S S S S S S
30 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,466 | $ 133,142 | $ $ $ $ $ S $
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,648 | $ 138,790 | ¢ $ $ $ $ S $
30 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,695 | $ 144,486 | $ S S S S $ S
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,528 | $ 150,013 | $ S S S S $ S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,640 | $ 155,653 | $ S S S S S S
30 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5391 (S 161,044 | S S S S S S S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,465 | $ 166,509 | $ S S S S S S
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 276,505 | $ 254,244 | S 5,425 | $ 171,934 | $ S S S S S S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 276,505 | $ 254,244 | $ 4,956 | $ 176,890 | $ S S S S S S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,451 | S 182,340 | $ S S S S S S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,249 | $ 187,589 | $ S S S S S S
30 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5397 | $ 192,987 | $ S S S S S S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5221 S 198,207 | $ $ $ $ $ S $
30 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,386 | $ 203,593 | $ S S S S $ S
30 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 276,505 | $ 254,244 | $ 5,403 | $ 208,996 | $ $ $ $ $ $ S
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5215 | $ 214,212 | $ S S S S S S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,358 | $ 219,570 | $ S S S S S S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,237 | $ 224,807 | $ S S S S S $
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,465 | $ 230,271 | $ S S S S S S
30 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,520 | $ 235,792 | $ S S S S S S
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,147 | $ 240,938 | $ S S S S S S
30 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5,745 | $ 246,683 | $ S S S S S S
30 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 276,505 | $ 254,244 | $ 5714 | $ 252,397 | $ S S S S S S
30 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,085 [ S 258,482 | $ $ $ S S S S
30 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,069 | $ 264,551 | $ S S S S S S
30 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,508 | $ 271,060 | $ S S S S S S
30 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,755 | $ 277,815 | $ $ S S S S S
30 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 276,505 | $ 254,244 | $ 6,865 | $ 284,680 | $ S S S S S S
30 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 276,505 | $ 254,244 | $ 7,382 | $ 292,062 | $ S S S S S S
30 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 276,505 | $ 254,244 | $ 7,433 | $ 299,495 | $ S S S S S S
30 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 276,505 | $ 254,244 | $ 8,149 | $ 307,644 | $ $ S S S S S
30 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 276,505 | $ 254,244 | $ 8,446 | $ 316,091 | $ S S S S S S
30 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 276,505 | $ 254,244 | S 283 | S 316,374 | $ S S S S S S
31 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 279,980 | $ 250,926 | $ 4,991 | $ 4,991 | $ S S S S S S
31 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,139 | $ 11,130 | $ S S S S S S
31 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,904 | $ 17,034 | $ S S S S S $
31 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,076 | $ 23,110 | ¢ $ S S S S S
31 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,009 | $ 29,119 | ¢ S S S $ $ S
31 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,563 | $ 34,682 | $ S S $ $ $ S
31 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,067 | $ 40,749 | $ S $ S S S S
31 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,858 | $ 46,607 | $ S $ $ S S S
31 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,059 | $ 52,666 | $ $ S S S $ $
31 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5853 |$ 58,519 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,043 | $ 64,562 | $ S $ $ $ $ $
31 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,054 | $ 70,615 | $ S S $ S S S
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,858 | $ 76,474 | $ S S $ S S S
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,993 | $ 82,466 | $ S S $ S S S
31 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,781 | $ 88,247 | S S $ S S S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,940 | $ 94,187 | $ S $ $ S S S
31 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,901 | $ 100,088 | $ S $ $ S S S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,596 | $ 105,683 | $ S $ $ S S S
31 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,951 | $ 111,634 | S $ $ S S S
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,689 | $ 117,323 | ¢ S $ $ S S S
31 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,739 | $ 123,062 | $ S $ $ S S S
31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,535 | $ 128,597 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,719 | $ 134,316 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,767 | $ 140,083 | $ S $ $ S S S
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,597 | $ 145,680 | $ S $ $ S S S
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5711 | $ 151,391 | ¢ S $ $ S S S
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,459 | $ 156,849 | $ S S S S S $
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,533 (S 162,382 | $ S $ $ S S $
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,494 | $ 167,876 | $ S $ S S S $
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,018 | $ 172,894 | ¢ S $ S S S $
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,519 | $ 178,413 | $ S $ S S S $
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5315 | $ 183,728 | $ S $ S S S $
31 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,465 | $ 189,193 | ¢ S $ S S S $
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,286 | $ 194,479 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,454 | $ 199,933 [ ¢ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5471 | S 205,404 | $ S S $ S S $
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5281 (S 210,685 | $ S $ S S S $
31 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,426 | $ 216,110 | $ S $ $ S S $
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,303 |$ 221,413 | $ S $ S S S S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,533 |$ 226,946 | $ S $ S S S S
31 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,590 | $ 232,536 | $ S $ S S S S
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5211 | $ 237,747 | $ S S S S S S
31 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5817 | $ 243,565 | $ S S S $ S S
31 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 279,980 | $ 250,926 | $ 5,786 | $ 249,350 | $ S S S S S S
31 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,161 | $ 255,512 | $ S S $ S S S
31 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,146 | S 261,657 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,590 | $ 268,247 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,840 | $ 275,088 | $ S S S S S S
31 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 279,980 | $ 250,926 | $ 6,951 | $ 282,039 | $ S S S S S S




31 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 279,980 | $ 250,926 | $ 7,474 | $ 289,513 | $ S S S S S S
31 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 279,980 | $ 250,926 | $ 7,527 | $ 297,040 | $ S S S S S S
31 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 279,980 | $ 250,926 | $ 8,252 | $ 305,292 | $ S S S S $ S
31 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 279,980 | $ 250,926 | $ 8,553 [ $ 313,844 | $ S S S S $ S
31 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 279,980 | $ 250,926 | S 287 | S 314,131 | $ S S S S S S
32 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5214 | $ 5214 | $ S S S S S S
32 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5978 | $ 11,192 | $ S S S S S S
32 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,152 | $ 17,344 | $ S S S S S S
32 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,085 | $ 23,429 | ¢ S S S S S S
32 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5632 (S 29,061 | $ S S S S $ S
32 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,144 | $ 35,205 | $ S S $ S S S
32 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5932 (S 41,137 | $ S S S S S S
32 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,135 $ 47,272 | $ $ S S S S S
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5927 | $ 53,199 | $ S S $ $ $ $
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,118 | $ 59,317 | $ S $ $ $ $ $
32 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,130 | $ 65,447 | $ S S S S S S
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5932 (S 71,379 | $ S S S S S S
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,068 | $ 77,447 | $ $ S S S S S
32 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5853 | S 83,300 | $ S S $ S S S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,015 | $ 89,315 | $ S S $ S S $
32 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5975 | S 95,290 | $ S S S S S $
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,666 | $ 100,956 | $ S S $ S S S
32 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,026 | $ 106,981 | $ S S $ $ S S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,760 | $ 112,742 | $ S S $ S $ S
32 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5811 | $ 118,553 | $ S S $ S S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,604 | $ 124,157 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,791 | $ 129,948 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,839 S 135,788 | $ S S $ $ S S
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,667 | $ 141,455 | $ S S $ S S S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,783 | $ 147,238 | $ S S $ S S S
32 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,527 | $ 152,765 | $ S S $ $ S S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,603 | $ 158,367 | $ S S $ S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,563 | $ 163,930 | $ S S $ $ S S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,081 | $ 169,011 | $ S S $ $ S S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,588 | $ 174,600 | $ S S $ $ S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5382 (S 179,981 | $ S S $ $ S S
32 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,534 | $ 185,515 | $ S S $ $ S S
32 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,353 (S 190,868 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,522 | $ 196,391 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,540 | $ 201,930 | $ S S $ $ S S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5347 | $ 207,277 | $ S S $ $ S S
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,494 | $ 212,771 | $ S S $ $ S S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,369 | $ 218,140 | $ S S $ $ S S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,603 | $ 223,743 | $ S S S S S S
32 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,660 | $ 229,403 | $ S S S S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5277 | $ 234,680 | $ S S S S S S
32 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,890 | $ 240,570 | $ S S S $ S S
32 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 283,500 | $ 247,566 | $ 5,859 | $ 246,429 | $ S S $ S S S
32 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,239 | $ 252,668 | $ S S S S S S
32 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,223 | $ 258,891 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,673 | $ 265,564 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 283,500 | $ 247,566 | $ 6,926 | $ 272,490 | $ S S $ $ S S
32 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 283,500 | $ 247,566 | $ 7,039 | $ 279,529 | $ S S $ S S S
32 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 283,500 | $ 247,566 | $ 7,568 | $ 287,097 | $ S S S S S S
32 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 283,500 | $ 247,566 | $ 7,621 S 294,718 | $ S $ S S S $
32 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 283,500 | $ 247,566 | $ 8,355 | $ 303,074 | $ S S S $ S S
32 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 283,500 | $ 247,566 | $ 8,660 | $ 311,734 | $ S S $ S S S
32 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 283,500 | $ 247,566 | $ 290 | $ 312,024 | $ S $ S S S S
33 6-nov-18 [ 30-nov-18 29.24% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5,044 | $ 5,044 | S S S S S S S
33 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,229 | $ 11,274 | $ S S $ S S S
33 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,161 | $ 17,435 | $ S S S $ S S
33 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5,703 | $ 23,138 | ¢ S S $ S S S
33 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,221 $ 29,359 | ¢ S S S S S S
33 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,007 | $ 35,366 | $ S S S S S S
33 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 287,064 | S 244,164 | $ 6,212 | $ 41,578 | $ S S S S $ $
33 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,001 | $ 47,579 | $ $ $ $ $ S $
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,195 | $ 53,775 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,207 | $ 59,981 | $ S S S S S S
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,007 | $ 65,988 | $ $ S S S S S
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 287,064 | $ 244,164 | S 6,144 | S 72,132 | S S S S S S S
33 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 287,064 | $ 244,164 | S 5927 | S 78,059 | $ S S S S S S
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,000 | $ 84,149 | S S S S S S
33 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,050 | $ 90,199 | $ S S S S S S
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5737 | $ 95,937 | $ S S S S S S
33 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,102 | $ 102,038 | ¢ S S S S S S
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5833 (¢S 107,871 | $ S S S S S S
33 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,884 | S 113,755 | $ $ S S S S S
33 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% [S 287,064 | $ 244,164 [ S 5675]$ 119,430 | $ $ $ S S 5 5
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5,864 | $ 125,294 | $ $ $ $ $ $
33 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5913 | $ 131,206 | $ S S S S S S
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 287,064 | 244,164 | $ 5,739 | $ 136,945 | $ S S S S S S
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5,855 [ $ 142,800 | $ S S S S $ S
33 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,597 | $§ 148,397 | $ S S S S S S
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,673 |$ 154,070 | $ S S S S S S
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,633 |$ 159,703 | $ S S S S S S
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,145 | $ 164,848 | $ S S S S S S
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,659 | $ 170,507 | $ S S S S S S
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,449 | $§ 175,956 | $ S S S S S S
33 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 287,064 | 244,164 | $ 5,604 | $ 181,559 | $ S S S S S S
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 287,064 | 244,164 | $ 5,420 | $ 186,979 | $ $ $ $ $ S $
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 287,064 | 244,164 | $ 5,592 | $ 192,571 | $ $ $ $ S $
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,609 | $ 198,181 | $ S S S S S S
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 287,064 | S 244,164 | S 5414 | $ 203,595 | $ S S S S S S
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 287,064 | $ 244,164 | $ 5,563 | $ 209,158 | $ S S S S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,437 | $ 214,595 | $ S S S S S S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,673 |$ 220,268 | $ S S S S S S
33 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 287,064 | $ 244,164 | S 57311 $ 225,999 | $ S S S S S S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,343 |$ 231,342 | $ S S S S S S
33 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 287,064 | $ 244,164 | S 5,964 | $ 237,306 | $ S S S S S S
33 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 287,064 | $ 244,164 | S 5932 |$ 243,239 | $ S S S S S S
33 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,317 | $ 249,556 | $ S S S S S S
33 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,301 | $ 255,857 | $ S S S S S S
33 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 287,064 | $ 244,164 | $ 6,757 | $ 262,614 | $ S S S S S S
33 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 287,064 | $ 244,164 | $ 7,013 | $ 269,627 | $ S S S S S S
33 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 287,064 | $ 244,164 | S 7,127 | $ 276,755 | $ S S S S S S
33 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 287,064 | $ 244,164 | S 7,663 | S 284,418 | $ S S S S S S
33 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 287,064 | $ 244,164 | $ 7,717 | $ 292,135 | $ S S S S S S
33 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 287,064 | $ 244,164 | $ 8,460 | $ 300,596 | $ S S S S S S
33 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 287,064 | $ 244,164 | $ 8,769 | $ 309,365 | $ S S S S $ S
33 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 287,064 | $ 244,164 | S 294 | S 309,658 | $ S S S S S S
34 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,290 | $ 5290 | $ S S S S S S
34 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,239 | $ 11,529 | $ S S S S S S
34 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5775 | S 17,304 | $ S S S S S S
34 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,299 | $ 23,603 | $ S S S S $ S
34 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,082 | $ 29,685 | $ S S S S S S
34 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,291 | $ 35,976 | $ S S S S S S
34 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,076 | $ 42,052 | $ $ S S S S S
34 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,273 | $ 48,326 | $ S S S S S S
34 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,285 | $ 54,610 | $ S S S S S S
34 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,082 | $ 60,692 | $ S S S S S S
34 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,221 | S 66,914 | S S S S S S S
34 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,001 | $ 72,915 | $ S S S S S S
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,167 | $ 79,082 | $ S S S S S S
34 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,126 | $ 85,208 | $ S S $ S S S
34 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,809 | $ 91,017 | $ S S S S S S
34 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,178 | S 97,196 | $ S S S S S S
34 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,906 | $ 103,102 | $ S S S S S S
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,958 | $ 109,060 | $ S S $ S S S
34 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,746 | $ 114,806 | $ S S S S S S
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 290,672 | $ 240,720 | $ 5938 | S 120,743 | $ S S S S $ $
34 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,987 | $ 126,730 | $ S S S S S S
34 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 290,672 | S 240,720 | $ 5811 | S 132,541 | $ $ S S S S S
34 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,929 | $ 138,470 | $ S S S S S $
34 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,667 | $ 144,137 | $ $ S S S S S
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,745 | $ 149,882 | $ S S $ $ S S
34 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,703 | $ 155,585 | $ S S $ $ S S
34 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5210 | $ 160,795 | $ S $ $ S S S
34 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,730 | $ 166,525 | $ S $ S S S S
34 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,518 [ $ 172,042 | $ S S $ $ S S
34 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,674 | $ 177,716 | $ S $ $ S S S
34 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,488 | $ 183,204 | $ S $ $ S S S
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,662 | $ 188,867 | $ S $ $ S S S
34 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,680 | $ 194,546 | $ S $ $ S S S
34 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,482 | $ 200,029 | $ S S $ $ S S
34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5633 (S 205,661 | $ S $ $ S S S
34 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,505 | $ 211,167 | $ S $ $ S S S
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,745 | $ 216,911 | $ S $ $ S S S
34 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,803 | $ 222,714 | $ S $ $ S S S
34 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 290,672 | $ 240,720 | $ 5,410 | $ 228,125 | $ S $ $ S S S
34 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,039 | $ 234,164 | $ S $ $ S S S
34 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,007 | $ 240,171 | $ S $ $ S S S
34 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,397 | $ 246,567 | $ S $ $ S S S
34 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,380 | $ 252,948 | $ S $ $ S S S
34 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 290,672 | $ 240,720 | $ 6,842 | $ 259,789 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 290,672 | $ 240,720 | $ 7,101 | $ 266,891 | $ S $ $ S S S
34 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 290,672 | $ 240,720 | $ 7,217 | $ 274,108 | $ S $ $ S S S
34 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 290,672 | $ 240,720 | $ 7,760 | $ 281,868 | $ S $ S S S $
34 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 290,672 | $ 240,720 | $ 7,814 | $ 289,682 | $ S $ $ S S $
34 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 290,672 | $ 240,720 | $ 8,567 | $ 298,248 | $ S $ S S S $
34 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 290,672 | $ 240,720 | $ 8,879 | $ 307,128 | $ S $ S S S $
34 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 290,672 | $ 240,720 | $ 298 | S 307,425 | $ S $ S S S $
35 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,298 | $ 5298 | $ S $ S S S $
35 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,848 | $ 11,146 | $ S $ S S S $
35 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,378 | $ 17,524 | $ S $ S S S $
35 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,158 | $ 23,683 | ¢ S $ S S S $
35 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,370 | $ 30,052 | $ S $ $ S S $
35 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,153 | $ 36,205 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,352 | $ 42,557 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 294,326 | $ 237,232 | $ 6,364 | $ 48,921 | $ S $ $ S S $
35 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 294,326 [ $ 237,232 [ $ 6,158 | S 55,079 | $ S $ S S $ $
35 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,300 | $ 61,379 | $ S $ $ S S S
35 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,077 | S 67,456 | $ S S S S S S
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,244 | S 73,700 | S $ S S S S
35 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,203 | $ 79,903 | $ S $ S S S S
35 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5882 | $S 85,786 | $ S $ $ S S S
35 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,256 | $ 92,042 | S $ S S S S
35 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 294,326 | $ 237,232 | S 5,980 | $ 98,022 | $ S $ S S S S
35 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 294,326 | $ 237,232 | S 6,033 | $ 104,055 | $ S $ S S S S
35 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5818 | $ 109,873 | ¢ $ $ $ $ $ $




35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,012 | $ 115,885 | $ S $ $ $ $ $
35 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 294,326 | $ 237,232 | $ 6,062 | $ 121,948 | $ S S S S S S
35 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,884 | S 127,832 | $ $ $ S S S S
35 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,003 | $ 133,835 [ ¢ S S S S S S
35 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,738 | $ 139,573 | $ S S S S S S
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5817 | $ 145,390 | $ S S S S S S
35 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,775 | $ 151,165 | $ S S S S S S
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5275 | $ 156,440 | $ S S S S S S
35 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,802 | $ 162,242 | $ S S S S S S
35 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,587 | $ 167,829 | $ S S S S S S
35 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,745 | $ 173,575 | $ S S S S S S
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,557 | $ 179,132 | $ S $ $ $ $ $
35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 294,326 | $ 237,232 | $ 5733 | $ 184,865 | $ S S S S $ $
35 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,751 | $ 190,616 | $ S S S S S S
35 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,551 [ $ 196,168 | $ S S S S S S
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,704 | $ 201,871 | $ S S S S S S
35 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,574 | $ 207,445 | $ $ S S S S S
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5817 | $ 213,262 | $ S S S S S S
35 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,876 | $ 219,138 | $ S S S S S S
35 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 294,326 | $ 237,232 | $ 5,478 | $ 224,617 | $ S S S S S S
35 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,115 | $ 230,732 | $ S S S S S S
35 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,082 | $ 236,814 | $ S S S S $ S
35 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,477 | $ 243,291 | $ S S S $ $ S
35 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,461 | $ 249,752 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 294,326 | $ 237,232 | $ 6,928 | $ 256,679 | $ S S $ S $ S
35 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 294,326 | $ 237,232 | $ 7,191 | $ 263,870 | $ S S $ $ S S
35 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 294,326 | $ 237,232 | $ 7,308 | $ 271,178 | $ S S S S $ S
35 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 294,326 | $ 237,232 | $ 7,857 | $ 279,035 | $ S S $ $ S S
35 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 294,326 | $ 237,232 | $ 7,912 | $ 286,948 | $ S S $ S $ S
35 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 294,326 | $ 237,232 | $ 8,674 | S 295,622 | $ S S S S $ S
35 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 294,326 | $ 237,232 | $ 8,991 | $ 304,613 | $ S S $ $ $ S
35 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 294,326 | $ 237,232 | $ 301 (S 304,914 | $ S S $ S $ S
36 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 298,026 | $ 233,700 | $ 4,864 | $ 4,864 | $ S $ $ S S S
36 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,458 | $ 11,322 | $ S S $ $ S S
36 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,236 | $ 17,558 | $ S S $ $ S S
36 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,450 | $ 24,008 | $ S S $ $ S S
36 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,230 | $ 30,238 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,432 | $ 36,670 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,444 | $ 43,114 | $ $ S S S $ $
36 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,236 | $ 49,350 | $ S S $ $ S S
36 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,379 | $ 55,729 | $ S S $ $ S S
36 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,153 | $ 61,882 | $ S S $ $ S S
36 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,323 | $ 68,204 | $ S S $ $ S S
36 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,281 | $ 74,486 | $ S S S S S S
36 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,956 | $ 80,442 | S S S S S S
36 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,335 $ 86,776 | $ S S S S S S
36 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,056 | $ 92,832 ¢ S S S $ S S
36 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,109 | $ 98,941 | S S $ S S S
36 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,891 | $ 104,832 | ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,088 | $ 110,920 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,139 [ $ 117,059 | $ S S S S S S
36 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,958 | $ 123,016 | $ S S $ $ S S
36 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,079 | $ 129,095 | $ S S $ S S S
36 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,810 | $ 134,906 | $ S S S S S S
36 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,890 | $ 140,795 | $ S S S S S S
36 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 298,026 | $ 233,700 | $ 5,848 | $ 146,643 | $ S S S $ $ S
36 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,342 |$ 151,985 | $ S S $ S S S
36 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5875 |$ 157,860 | $ S S S S S S
36 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,657 | $ 163,517 | $ S S S S S S
36 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5818 | $ 169,334 | $ S S $ S S S
36 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,627 | $ 174,961 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,805 | $ 180,767 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,824 | S 186,590 | $ S S S S S S
36 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5621 |$ 192,211 | $ S S S S S S
36 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5775 | $ 197,987 | $ S S S S S S
36 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 298,026 | $ 233,700 | $ 5,644 | S 203,631 | $ S S S $ $ S
36 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,890 | $ 209,521 | $ S S S S S S
36 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 298,026 | $ 233,700 | $ 5,950 | $ 215,471 | $ S S S S $ S
36 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 298,026 | $ 233,700 | $ 5,547 | $ 221,018 | $ S S S S S S
36 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,192 | $ 227,210 | $ S S S S S S
36 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,159 | $ 233,369 | $ S S S S S S
36 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,558 | $ 239,927 | $ S S S S S S
36 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 298,026 | $ 233,700 | $ 6,542 | $ 246,469 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 298,026 | $ 233,700 | $ 7,015 | 253,484 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 298,026 | $ 233,700 | $ 7,281 (S 260,765 | $ S S S S S S
36 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 298,026 | $ 233,700 | $ 7,400 | $ 268,165 | $ S S S S S S
36 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 298,026 | $ 233,700 | $ 7,956 | $ 276,121 | $ S S S S S S
36 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 298,026 | $ 233,700 | $ 8,012 | $ 284,133 | $ S S S S S S
36 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 298,026 | $ 233,700 | $ 8,783 | 292,916 | $ S S S S $ S
36 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 298,026 | $ 233,700 | $ 9,104 | $ 302,020 | $ S S S S $ S
36 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 298,026 | $ 233,700 | $ 305 (S 302,325 | $ S S S S S S
37 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,485 | $ 5,485 | $ S S S S S S
37 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,314 | $ 11,799 | $ S S S S S S
37 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 301,773 | $ 230,123 | $ 6,531 | S 18,330 | $ $ S S S S S
37 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,309 | $ 24,639 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,513 | $ 31,151 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,525 | $ 37,676 | $ S S S S $ S
37 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,314 | $ 43,990 | $ S S S S $ S
37 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,459 | $ 50,450 | $ S S S S $ S
37 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,230 | $ 56,680 | $ S S S S S S
37 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,402 | $ 63,082 | $ S S S S S S
37 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,360 | $ 69,442 | $ S S S S S S
37 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,031 | S 75,474 | S S S S S S S
37 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,414 | S 81,888 | $ S S S S S S
37 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,132 | $ 88,020 | $ S S S S S S
37 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,186 | $ 94,205 | $ S S S S S S
37 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,965 | $ 100,171 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,164 | S 106,335 | $ $ $ $ $ S $
37 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 301,773 | $ 230,123 | S 6,216 | S 112,551 | S S S S S S S
37 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,033 | 118,583 | S S S S S S
37 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,155 | $ 124,739 | $ S S S S S S
37 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,883 (S 130,622 | $ S S S S S S
37 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,964 | $ 136,586 | $ S S S S $ S
37 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5921 | S 142,507 | $ S S S S S S
37 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,409 | $ 147,916 | $ S S S S S S
37 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5949 | $ 153,865 | $ S S S S S S
37 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,728 | $ 159,593 | $ S S S S S S
37 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5891 (S 165,484 | $ S S S S S S
37 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,698 | $ 171,181 | $ S S S S S S
37 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5878 | $ 177,060 | $ S S S S S S
37 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,897 | $ 182,957 | $ S S S S S S
37 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,692 | $ 188,648 | $ S S S S S S
37 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,848 | $ 194,496 | $ S S S S S S
37 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,715 | $ 200,212 | $ S S S S S S
37 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5,964 | $ 206,175 | $ S S S S S S
37 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,025 | $ 212,200 | $ S S S S S S
37 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 301,773 | $ 230,123 | $ 5617 | $ 217,817 | $ S S S S S S
37 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,270 | $ 224,087 | $ S S S S S S
37 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,236 | $ 230,323 | $ S S S S S S
37 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,641 | S 236,964 | $ $ $ S S S S
37 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 301,773 | $ 230,123 | $ 6,624 | $ 243,588 | $ S S S S S S
37 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 301,773 | $ 230,123 | $ 7,103 | $ 250,691 | $ S S S S S S
37 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 301,773 | $ 230,123 | $ 7,373 | $ 258,064 | $ S S S S S S
37 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 301,773 | $ 230,123 | $ 7,493 | $ 265,557 | $ S S $ S S S
37 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 301,773 | $ 230,123 | $ 8,056 | $ 273,613 | $ S S S S S S
37 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 301,773 | $ 230,123 | $ 8,112 | $ 281,725 | $ $ S S S S S
37 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 301,773 | $ 230,123 | $ 8,894 | $ 290,619 | $ S S S S S S
37 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 301,773 | $ 230,123 | $ 9,218 | $ 299,837 | $ S S S S S S
37 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 301,773 | $ 230,123 | $ 309 | $ 300,146 | $ S S S S S S
38 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5328 | $ 5328 $ S S S S S S
38 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,613 | $ 11,941 | $ S S S S S S
38 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,388 | $ 18,329 | $ $ S S S S $
38 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,595 | $ 24,923 | ¢ S S S S S $
38 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,607 | $ 31,530 | $ S S S S $ S
38 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,394 | $ 37,924 | $ S S $ $ $ S
38 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,540 | $ 44,464 | $ S S $ $ S S
38 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,309 | $ 50,773 | $ S S $ S S S
38 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,483 | $ 57,256 | $ S $ $ S S S
38 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,440 | $ 63,696 | $ S $ $ S S S
38 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,107 | $ 69,803 | $ S $ $ S S S
38 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,495 | $ 76,298 | $ S $ $ S S S
38 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,209 | $ 82,506 | $ S S $ S S S
38 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,263 | $ 88,770 | S $ $ S S S
38 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,040 | $ 94,810 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,242 | $ 101,052 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,294 | $ 107,346 | $ S $ $ S S S
38 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,109 | $ 113,454 | $ S $ $ S S S
38 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,233 | $ 119,687 | $ S $ $ S S S
38 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,957 | $ 125,644 | $ S $ $ S S S
38 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,039 | $ 131,683 | $ S $ $ S S S
38 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,996 | $ 137,679 | $ S $ $ S S S
38 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5477 | $ 143,156 | $ S $ $ S S S
38 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,023 | $ 149,179 | $ S $ $ S S S
38 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,800 | $ 154,980 | $ S $ $ S S S
38 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,965 | $ 160,944 | $ S $ $ S S S
38 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,769 | $ 166,713 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,952 | $ 172,666 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5971 | $ 178,637 | $ S $ $ S S $
38 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,763 | $ 184,400 | $ S $ S S S $
38 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5921 (S 190,321 | ¢ S $ S S S $
38 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,787 | $ 196,109 | $ S $ S S S $
38 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,039 | $ 202,147 | $ S $ S S S $
38 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,101 | $ 208,248 | $ S $ S S S $
38 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 305,566 | $ 226,502 | $ 5,688 | $ 213,935 | $ S $ S S S $
38 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,349 | $ 220,284 | $ S $ S S S $
38 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,315 | $ 226,599 | $ S $ $ S S $
38 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,724 | $ 233,323 | $ S $ S S S $
38 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 305,566 | $ 226,502 | $ 6,707 | $ 240,031 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 305,566 | $ 226,502 | $ 7,192 | $ 247,223 | $ $ $ $ $ $ $
38 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 305,566 [ $ 226,502 | $ 7,465 | $ 254,688 | $ S $ S S $ $
38 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 305,566 [ $ 226,502 | $ 7,587 | $ 262,275 | $ $ $ S S $ $
38 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 305,566 | $ 226,502 | $ 8,157 | $ 270,432 | $ S S S S S S
38 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 305,566 | $ 226,502 | $ 8,214 | $ 278,647 | $ S $ S S S S
38 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 305,566 | $ 226,502 | $ 9,006 | $ 287,652 | $ S S S S S S
38 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 305,566 | $ 226,502 | $ 9,334 | $ 296,987 | $ S S $ S S S
38 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 305,566 | $ 226,502 | $ 313 [ $ 297,299 | $ S $ S S S S
39 6-may-19 | 31-may-19 29.01% S 309,408 | $ 222,835 | S 5,616 | $ 5616 | $ S S S S S S
39 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,468 | $ 12,084 | $ $ $ $ $ S $
39 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,678 | $ 18,762 | $ $ $ $ $ $ $




39 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,690 | $ 25,452 | S S S S S S
39 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,474 | $ 31,926 | $ S S S S S S
39 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,623 | $ 38,548 | $ S S S S $ S
39 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,388 | $ 44,936 | $ S S S S $ S
39 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,564 | $ 51,500 | $ S S S S $ S
39 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,521 | $ 58,022 | $ S S S S S S
39 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,184 | $ 64,205 | $ S S S S S S
39 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,576 | $ 70,782 | $ S S S S S S
39 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 309,408 | $ 222,835 | S 6,287 | $ 77,069 | $ S S S S S S
39 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,342 | $ 83,411 | $ S S S S S S
39 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,116 | $ 89,527 | $ S S S S S S
39 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,320 | $ 95,848 | $ S S S S $ S
39 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,373 | $ 102,220 | $ S S S S S S
39 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,185 | $ 108,406 | $ S S S S $ S
39 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 309,408 | $ 222,835 | S 6,311 | $ 114,717 | $ S S S S S S
39 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,032 | $ 120,749 | $ S S S S S S
39 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,115 | $ 126,864 | $ S S S S S S
39 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,071 | $ 132,935 | $ S S S S $ S
39 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5,546 | $ 138,481 | $ S S S S S S
39 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,099 | $ 144,580 | $ S S S S $ $
39 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 309,408 | $ 222,835 | S 5873 | $ 150,453 | $ S S S S $ S
39 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,040 | $ 156,493 | $ S S $ S $ S
39 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5842 | S 162,335 | $ S S S $ $ S
39 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,027 | $ 168,362 | $ S S S S $ S
39 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,046 | $ 174,408 | $ S S $ S $ S
39 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5,836 | $ 180,243 | ¢ S S S $ $ S
39 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5,996 | $ 186,239 | $ S S S S $ S
39 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5,860 | $ 192,099 | $ S S S $ $ S
39 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,115 | $ 198,214 | $ $ S S S $ S
39 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,177 | $ 204,391 | $ S S S S $ S
39 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 309,408 | $ 222,835 | $ 5,759 | $ 210,150 | $ S S S $ $ S
39 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,429 | $ 216,579 | $ S S S S $ S
39 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 309,408 | $ 222,835 | S 6,394 | $ 222,973 | $ S S $ $ S S
39 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 309,408 | $ 222,835 | S 6,809 | $ 229,782 | $ S S $ $ S S
39 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 309,408 | $ 222,835 | $ 6,792 | $ 236,574 | $ S S $ $ S S
39 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 309,408 | $ 222,835 | $ 7,283 | S 243,856 | $ S S $ $ S S
39 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 309,408 | $ 222,835 | $ 7,559 | $ 251,415 | $ S S $ $ S S
39 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 309,408 | $ 222,835 | S 7,682 | S 259,098 | $ S S $ $ S S
39 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 309,408 | $ 222,835 | S 8,260 | $ 267,358 | $ S S $ S S S
39 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 309,408 | $ 222,835 | $ 8,318 | $ 275,675 | $ S S $ $ S S
39 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 309,408 | $ 222,835 | S 9,119 | $ 284,794 | $ S S $ S S S
39 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 309,408 | $ 222,835 | $ 9,452 | $ 294,246 | $ S S $ S S S
39 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 309,408 | $ 222,835 | S 317 | ¢ 294,562 | $ S S $ $ S S
40 6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 313,298 | $ 219,122 | $ 5,458 | $ 5,458 | $ S S S S S S
40 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,762 | $ 12,219 | $ S S S S S S
40 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,774 | $ 18,993 | $ S S S S S S
40 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,555 | $ 25,549 | S S S $ S $
40 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,706 | $ 32,255 | ¢ S S $ S S $
40 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,468 | $ 38,723 | ¢ S S S S S S
40 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,647 | $ 45,370 | $ S S S S S $
40 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,603 | $ 51,973 | $ S S S S S $
40 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,262 | $ 58,234 | $ S S $ $ S $
40 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,659 | $ 64,894 | $ S S $ S S $
40 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,366 | $ 71,260 | $ S S S S S S
40 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,422 | $ 77,681 | $ S S S S S S
40 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,193 | $ 83,875 | $ S S S $ $ S
40 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,400 | $ 90,274 | $ S S S S $ S
40 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 313,298 [ $ 219,122 [ $ 6,453 | S 96,727 | $ S $ $ S S $
40 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,263 | $ 102,991 | $ S S S S $ S
40 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,390 | $ 109,381 | ¢ S S $ S $ S
40 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,108 | $ 115,489 | $ S S S $ S S
40 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,192 | $ 121,681 | $ S S $ S $ S
40 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,147 | $ 127,828 | S S S S $ S
40 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 313,298 | $ 219,122 | $ 5,615 | $ 133,443 | $ S $ S S S S
40 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,176 | $ 139,619 | $ S S S S S S
40 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 5,947 | $ 145,566 | $ S S S $ $ S
40 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,116 | $ 151,682 | $ S S S S S S
40 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 313,298 | $ 219,122 | $ 5,915 | $ 157,597 | S S S S $ S
40 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,103 | $ 163,700 | $ S S S S S S
40 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,122 | $ 169,822 | S S S S S S
40 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 313,298 | $ 219,122 | $ 5,909 | $ 175,731 | $ S S S S $ S
40 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,071 | $ 181,803 | S S S S $ S
40 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 5934 | S 187,736 | $ S S S S $ S
40 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,192 | $ 193,928 | ¢ S S S S $ S
40 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,255 | $ 200,183 | $ S S S S $ S
40 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 5831 (S 206,014 | $ S S S S $ S
40 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,509 | $ 212,524 | $ S S S S $ S
40 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,474 | $ 218,998 | $ S S S S $ S
40 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 6,894 | $ 225,893 | $ S S S S $ S
40 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 313,298 | $ 219,122 | $ 6,877 | $ 232,770 | $ S S S S $ S
40 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 313,298 | $ 219,122 | $ 7,374 | $ 240,144 | $ $ $ $ $ $ $
40 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 313,298 | $ 219,122 | $ 7,654 | $ 247,798 | $ S S S S $ S
40 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 313,298 | $ 219,122 | S 7,779 | $ 255,577 | $ S S S S S S
40 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 313,298 | $ 219,122 | $ 8,364 | $ 263,941 | $ S S S S $ S
40 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 8,422 | $ 272,363 | $ S S S S $ S
40 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 313,298 | $ 219,122 | $ 9,234 | $ 281,597 | $ S S S S $ S
40 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 313,298 | $ 219,122 | $ 9,570 | $ 291,167 | $ S S S S S S
40 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 313,298 | $ 219,122 | S 321 (S 291,488 | $ S S S S S S
41 6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 317,235 | $ 215,363 | $ 5,742 | $ 5,742 | $ S S S S $ S
41 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,859 | $ 12,601 | $ S S S S $ S
41 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,638 | $ 19,239 | $ S S S S $ S
41 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,790 | $ 26,029 | S S S S $ S
41 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 317,235 $ 215,363 | $ 6,550 | $ 32,579 | $ S S S S S S
41 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,730 | $ 39,309 | $ S S S S $ S
41 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,686 | $ 45,995 | $ S S S S $ S
41 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 317,235 $ 215,363 | $ 6,340 | $ 52,335 | $ S S S S S S
41 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 317,235 $ 215,363 | $ 6,743 | $ 59,078 | $ S S S S S S
41 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,446 | $ 65,524 | $ S S S S $ S
41 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 317,235 | $ 215,363 | $ 6,502 | $ 72,027 | $ $ S S S S S
41 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 317,235 | $ 215,363 | $ 6,271 | $ 78,298 | $ $ S S S S S
41 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,480 | $ 84,778 | $ S $ $ $ S $
41 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 317,235 [ $ 215,363 | $ 6,534 | S 91,312 | $ $ $ S S S S
41 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,342 | $ 97,654 | $ S S S S S S
41 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,471 | $ 104,125 | $ S S S S S $
41 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,185 | $ 110,310 | $ S S S S $ S
41 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,269 | $ 116,579 | $ S S S S $ S
41 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 317,235 $ 215,363 | $ 6,225 | $ 122,804 | $ S S S S S S
41 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 317,235 | $ 215,363 | $ 5,686 | $ 128,490 | $ S S S S S S
41 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,253 [ $ 134,743 | $ S S S S S S
41 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 317,235 [ $ 215,363 | $ 6,022 | S 140,765 | S S S S S S S
41 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,192 [ S 146,957 | $ S S S S S S
41 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 317,235 | $ 215,363 | $ 5,990 | $ 152,947 | $ S S S S S S
41 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,180 | $ 159,127 | $ S $ $ $ $ $
41 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 317,235 [ $ 215,363 | $ 6,199 | $ 165,326 | $ $ S S S $ S
41 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 317,235 | $ 215,363 | $ 5,983 (S 171,309 | $ S S S S S S
41 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,147 | $ 177,456 | $ S S S S S S
41 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,008 | $ 183,465 | $ S S S S $ S
41 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 317,235 [ $ 215,363 | $ 6,269 | S 189,734 | S S S S S S S
41 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,334 | $ 196,068 | $ S S S S $ S
41 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 317,235 | $ 215,363 | $ 5,905 | $ 201,972 | $ S $ S S S S
41 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 317,235 [ $ 215,363 | $ 6,591 | $ 208,564 | $ S S S S S S
41 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,556 | $ 215,119 | $ S S S S S S
41 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,981 | S 222,100 | $ $ S S S S S
41 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 317,235 | $ 215,363 | $ 6,964 | $ 229,064 | $ S S S S $ S
41 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 317,235 | $ 215,363 | $ 7,467 | $ 236,531 | $ S S S S $ $
41 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 317,235 | $ 215,363 | $ 7,750 | $ 244,281 | $ S S S S $ $
41 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 317,235 | $ 215,363 | $ 7,876 | $ 252,158 | $ S S S S S S
41 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 317,235 | $ 215,363 | $ 8,469 | $ 260,627 | $ S S S S $ S
41 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 317,235 | $ 215,363 | $ 8,528 | $ 269,155 | $ S S S S $ S
41 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 317,235 | $ 215,363 | $ 9,350 | $ 278,504 | $ S S S S $ S
41 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 317,235 | $ 215,363 | $ 9,691 | $ 288,195 | $ S S S S $ S
41 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 317,235 | $ 215,363 | $ 325 (S 288,520 | $ S S S S $ S
42 6-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 321,224 | $ 211,556 | $ 5825 (S 5825 $ S S S S S $
42 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 321,224 | S 211,556 | $ 6,721 | $ 12,546 | S S S S S S S
42 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,875 | $ 19,422 | $ $ S S $ $ S
42 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,632 S 26,054 | $ S S S $ $ S
42 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,815 $ 32,869 | $ $ S S S $ S
42 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,770 | $ 39,639 | $ S S $ S S S
42 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,420 | $ 46,059 | $ S S S $ $ S
42 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,828 | $ 52,886 | $ S S S $ $ S
42 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,527 | $ 59,413 | $ $ S S $ $ S
42 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,584 | $ 65,998 | $ S S S S $ $
42 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,350 | $ 72,348 | $ S S S $ $ S
42 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,562 | $ 78,909 | $ S S S $ $ S
42 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,616 | $ 85,526 | $ S S $ $ S S
42 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,422 | $ 91,947 | $ S S $ $ S S
42 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,552 | $ 98,499 | $ S S $ S S S
42 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,263 | $ 104,762 | $ S S $ $ S S
42 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,348 | $ 111,110 | ¢ S S $ $ S S
42 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,303 | $ 117,413 | $ S S $ $ S S
42 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 321,224 | $ 211,556 | $ 5,757 | $ 123,171 | ¢ S S $ $ S S
42 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,332 | $ 129,503 | $ S S $ $ S S
42 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,098 | $ 135,600 | $ S S $ $ S S
42 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,270 | $ 141,871 | $ S S $ $ S S
42 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,065 | $ 147,936 | $ S S $ $ S S
42 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,257 | $ 154,193 | ¢ S S $ $ S S
42 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,277 | $ 160,470 | $ S S S $ S S
42 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,059 | $ 166,528 | $ S S $ S S S
42 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,225 | $ 172,753 | $ S S S S S S
42 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,084 | $ 178,837 | ¢ S S S S S S
42 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,348 | $ 185,185 | $ S S S S S S
42 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,413 | $ 191,598 | $ S S S $ S S
42 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 321,224 | $ 211,556 | $ 5,979 | $ 197,577 | $ S S S S S S
42 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,674 | $ 204,251 | $ S S S S S S
42 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 321,224 | $ 211,556 | $ 6,638 | $ 210,890 | $ S S S S S S
42 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 321,224 | $ 211,556 | $ 7,069 | $ 217,959 | $ S S $ S S S
42 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 321,224 | $ 211,556 | $ 7,051 | S 225,010 | $ S S S $ S S
42 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 321,224 | $ 211,556 | $ 7,561 | $ 232,570 | $ S S $ S S S
42 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 321,224 | $ 211,556 | $ 7,848 | $ 240,418 | $ S S S S $ S
42 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 321,224 | $ 211,556 | $ 7,975 | $ 248,394 | $ S $ $ S S S
42 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 321,224 | $ 211,556 | $ 8,575 | $ 256,969 | $ S S $ S $ S
42 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 321,224 | $ 211,556 | $ 8,635 (S 265,605 | $ S S S S $ S
42 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 321,224 | $ 211,556 | $ 9,467 | $ 275,072 | $ S S S S $ S
42 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 321,224 | $ 211,556 | $ 9,812 | $ 284,884 | $ S $ S S S S
42 1-feb-23 1-feb-23 45.27% $ 321,224 | $ 211,556 | $ 329 | ¢ 285,213 | $ S S S S $ S
43 16-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 17,308,444 | $ -1s 178,677 | S 178,677 | $ S S S S S S
43 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 17,308,444 | S -1s 367,204 | $ 545,880 | $ S $ S S S S
43 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 17,308,444 | S -1s 364,795 | $ 910,676 | $ S $ S S S S
43 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 17,308,444 | S -1s 345,923 | $ 1,256,599 | $ S S S S S S




43 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 17,308,444 | S S 367,891 | $ 1,624,490 | $ -1S S -1S S S -1s -
43 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 17,308,444 | S S 351,694 | $ 1,976,184 | $ -1S S -1S S S -1s -
43 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 17,308,444 | $ S 354,775 | $ 2,330,959 | $ -1 s S -1 S S S -1 S -
43 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 17,308,444 | S S 342,156 | $ 2,673,115 | S -1S S -1s S S -1s -
43 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 17,308,444 | S S 353,561 | $ 3,026,676 | S -1S S -1 S S -1S -
43 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 17,308,444 | S S 356,507 | $ 3,383,184 | S -1 S -1 S S -[S -
43 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 17,308,444 | S S 346,012 | $ 3,729,196 | S -1S S -1S S S -1s -
43 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 17,308,444 | S S 353,040 | $ 4,082,236 | S -1S S -1 S S -1S -
43 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 17,308,444 | S S 337,447 | $ 4,419,683 | S -1 S -1S S S -[S -
43 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 17,308,444 | S S 342,066 | $ 4,761,749 | S -1S S -1s S S -1s -
43 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 17,308,444 | $ S 339,616 | $ 5,101,365 | $ -1S S -1S S S -1S -
43 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 17,308,444 | $ $ 310,225 | $ 5,411,590 [ $ -1$ $ -1 S $ S -5 -
43 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 17,308,444 | S S 341,191 | $ 5,752,781 | S -1S S -1S S S -1s -
43 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 17,308,444 | $ S 328,559 | $ 6,081,340 | S -1 S -1 S S -1S -
43 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 17,308,444 | $ $ 337,863 | $ 6,419,203 | $ -1 s S -1 s S S -1 S -
43 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 17,308,444 | S S 326,795 | $ 6,745,998 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 17,308,444 | S S 337,162 | $ 7,083,160 | $ -1 S -1 S S -1S -
43 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 17,308,444 | S S 338,214 | $ 7,421,374 | S -1S S -1S S S -1s -
43 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 17,308,444 | S S 326,455 | $ 7,747,829 | S -1S S -1S S S -1s -
43 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 17,308,444 | $ S 335,406 | $ 8,083,235 | S -1 S -1 S S -1S -
43 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 17,308,444 | S S 327,813 | $ 8,411,048 | S -1S S -1S S S -S -
43 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 17,308,444 | $ S 342,066 | $ 8,753,114 | $ -1S S -1S S S -1S -
43 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 17,308,444 | $ S 345,559 | $ 9,098,672 | $ -1S S -1S S S -1S -
43 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 17,308,444 | $ S 322,163 | $ 9,420,835 | $ -1$ S -1S S S -1S -
43 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 17,308,444 | $ S 359,621 | $ 9,780,456 | $ -1S S -1S S S -1S -
43 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 17,308,444 | $ S 357,686 | $ 10,138,142 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-may-22 31-may-22 29.57% S 17,308,444 | $ S 380,892 | $ 10,519,034 | S -1$ S -1S S S -1S -
43 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 17,308,444 | $ S 379,932 | $ 10,898,966 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 17,308,444 | $ S 407,391 | $ 11,306,357 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 17,308,444 | $ S 422,866 | S 11,729,223 | $ -1S S -1S S S -1s -
43 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 17,308,444 | $ S 429,742 | $ 12,158,965 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 17,308,444 | $ S 462,068 | S 12,621,034 | S -1S S -1S S S -1S -
43 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 17,308,444 | $ S 465,298 | $ 13,086,332 | S -1S S -1 S S -1s -
43 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 17,308,444 | $ S 510,118 | $ 13,596,450 | S -1S S -1 S S -1s -
43 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 17,308,444 | $ S 528,724 | $ 14,125,174 | S -1S S -1 S S -1s -
43 1-feb-23 1-feb-23 45.27% S 17,308,444 | $ S 17,717 | S 14,142,891 | S -1S S -1 S S -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA LITERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-mar-2016 $192,470 6-mar-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 349,259
2 05-abr-2016 $ 194,890 6-abr-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 349,341
3 05-may-2016 $ 197,340 6-may-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 349,375
4 05-jun-2016 $ 199,821 6-jun-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 349,208
5 05-jul-2016 $ 202,333 6-jul-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 349,104
6 05-ago-2016 $ 204,876 6-ago-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 348,658
7 05-sep-2016 $ 207,451 6-sep-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 348,145
8 05-oct-2016 $ 210,059 6-oct-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 347,704
9 05-nov-2016 $ 212,700 6-nov-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 346,924
10 05-dic-2016 $ 215,374 6-dic-16 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 346,237
11 05-ene-2017 $ 218,081 6-ene-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 345,295
12 05-feb-2017 $ 220,823 6-feb-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 344214
13 05-mar-2017 $ 223,599 6-mar-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 343,582
14 05-abr-2017 $ 226,409 6-abr-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 342,341
15 05-may-2017 $ 229,256 6-may-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 341,199
16 05-jun-2017 $ 232,138 6-jun-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 339,789
17 05-jul-2017 $ 235,056 6-jul-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 338,489
18 05-ago-2017 $ 238,010 6-ago-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 336,981
19 05-sep-2017 $ 241,002 6-sep-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 335,401
20 05-oct-2017 $ 244,033 6-oct-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 334,027
21 05-nov-2017 $ 247,100 6-nov-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 332,448
22 05-dic-2017 $ 250,206 6-dic-17 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 331,010
23 05-ene-2018 $ 253,352 6-ene-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 329,337
24 05-feb-2018 $ 256,537 6-feb-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $327,573
25 05-mar-2018 $ 259,761 6-mar-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 326,242
26 05-abr-2018 $ 263,026 6-abr-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 324,313
27 05-may-2018 $ 266,334 6-may-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 322,527
28 05-jun-2018 $ 269,682 6-jun-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 320,461
29 05-jul-2018 $273,072 6-jul-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 318,537
30 05-ago-2018 $ 276,505 6-ago-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $316,374
31 05-sep-2018 $ 279,980 6-sep-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 314,131
32 05-oct-2018 $ 283,500 6-oct-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $312,024
33 05-nov-2018 $ 287,064 6-nov-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 309,658
34 05-dic-2018 $ 290,672 6-dic-18 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 307,425
35 05-ene-2019 $ 294,326 6-ene-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 304,914
36 05-feb-2019 $ 298,026 6-feb-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 302,325
37 05-mar-2019 $ 301,773 6-mar-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 300,146
38 05-abr-2019 $ 305,566 6-abr-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 297,299
39 05-may-2019 $ 309,408 6-may-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 294,562
40 05-jun-2019 $ 313,298 6-jun-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 291,488
41 05-jul-2019 $ 317,235 6-jul-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 288,520
42 05-ago-2019 $ 321,224 6-ago-19 1-feb-23 Maxima legal permitida $ 285,213

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $10,563,368
CAPITAL INSOLUTO $ 17,308,444
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 11,680,392
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 13,741,800
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 14,142,891

SALDO TOTAL

$ 67,436,895
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Proceso Ejecutivo de Banco Popular contra FAUSTINO MELO VALLEJO Rad. 2019 -0339

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>
Lun 6/02/2023 2:16 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: JORGE IVAN GOMEZ SEGURA <abogado jur02@gconsultorandino.com>

Sefior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

Ref. Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: FAUSTINO MELO VALLEJO
Radicado No.: 2019 -0339

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada parte de la parte actora, por medio del
presente correo, me permito radicar memorial aportando la liquidacién del crédito.

Cordialmente,

b F)

~ (- GF H taldlE | 40.

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Cel: 3146624674
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com
Calle 19 N. 9-50 Ofc. 401, Pereira — Colombia
Teléfono: 57 6 340 0488 Ext. 179

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision
adicional por trémites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino
S.A.S nunca a una persona natural.

"La informacién contenida en este mensaje de correo electrénico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propdsito
especifico, y sélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no
pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier
retencién, difusion, distribucion, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser
sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma
inmediata”

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



.SANDRA MILENA VALENCIA OIDOR
ABOGADA

Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
San José del Guaviare

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO Nro. 2021-266
Demandante: LINDON DE JESUS CARDONA y OTRA
Demandados: JOSE ARI PANTOJA y OTRO

SANDRA MILENA VALENCIA OIDOR, identificada civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, apoderada de la demandante;
presento la liquidacion del crédito del proceso de la referencia, conforme a lo
establecido en el articulo 446 del C.G.P:

INTERES | INTERES VALOR
CAPITAL ANO ANUAL | MENSUAL | INTERES | DIAS T?,ITSF'{-AI?JEFOES
% % MORATORIO

$ 2.349.000 |ene-20 18,77 0,01 2,35 30 | $  55.113,41
$ 2.349.000 |feb-20 19,06 0,01 2,38 30 | $  55.964,93
$ 2.349.000 |mar-20 18,95 0,01 2,37 30 | $  55.641,94
$ 2.349.000 |abr-20 18,69 0,01 2,34 30 | $  54.878,51
$ 2.349.000 | may-20 18,19 0,01 2,27 30 | $  53.410,39
$ 2.349.000 |jun-20 18,12 0,01 2,27 30 | $  53.204,85
$ 2.349.000 |jul-20 18,12 0,01 2,27 30 | $  53.204,85
$ 2.349.000 |ago-20 18,29 0,01 2,29 30 | $  53.704,01
$ 2.349.000 | sep-20 18,35 0,01 2,29 30 | $ 53.880,19
$ 2.349.000 | oct-20 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |nov-20 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |dic-20 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |ene-21 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |feb-21 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |mar-21 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |abr-21 18,09 0,01 2,26 30 | $ 53.116,76
$ 2.349.000 | may-21 18,09 0,01 2,26 30 | $  53.116,76
$ 2.349.000 |jun-21 18,09 0,01 2,26 30 | $ 53.116,76
$ 2.349.000 |jun-21 17,21 1,43 2,15 30 | $ 50.532,86
$ 2.349.000 |jul-21 17,18 1,43 2,15 30 | $  50.444,78
$ 2.349.000 |ago-21 17,24 1,44 2,16 30 | $  50.620,95
$ 2.349.000 |sep-21 17,19 1,43 2,15 30 | $  50.474,14
$ 2.349.000 |oct-21 17,08 1,42 2,14 30 | ¢ 50.151,15
$ 2.349.000 | nov-21 17,27 1,44 2,16 30 | $  50.709,04
$ 2.349.000 | dic-21 17,46 1,46 2,18 30 | $ 51.266,93
$ 2.349.000 |ene-22 17,66 1,47 2,21 30 | $  51.854,18
$ 2.349.000 |feb-22 18,3 1,53 2,29 30 | $ 53.733,38
$ 2.349.000 | mar-22 18,47 1,54 2,31 30 | $  54.232,54
$ 2.349.000 |abr-22 19,05 1,59 2,38 30 | $  55.935,56
$ 2.349.000 |may-22 19,71 1,64 2,46 30 | $  25.078,51
$ 2.349.000 |jun-22 20,4 1,70 2,55 30 | $  59.899,50
$ 2.349.000 |jul-22 21,28 1,77 2,66 30 | $  62.483,40
$ 2.349.000 |ago-22 22,21 1,85 2,78 30 | $ 6521411
$ 2.349.000 |sep-22 22,21 1,85 2,78 30 | $ 6521411
$ 2.349.000 |oct-22 22,21 1,85 2,78 30 | $  65.214,11
$ 2.349.000 |nov-22 27,64 2,30 3,46 30 | ¢ 81.157,95

Calle 15 Nro. 19-15 Barrio Modelo
San José del Guaviare (Guaviare)
Cel. 310-5731545



.SANDRA MILENA VALENCIA OIDOR

ABOGADA
$ 2.349.000 |dic-22 27,64 2,30 3,46 30 $ 81.157,95
$ 2.349.000 |ene-23 28,84 2,40 3,61 30 $ 84.681,45
$ 2.349.000 |feb-23 30,18 2,52 3,77 23 $ 67.938,95
$ 2.195.049,48

CAPITAL 2.349.000,00

Interés Moratorio al 23 febrero de 2023 2.195.049,00

[ H

Total capital e interés al 23/feb/2023 4.544.049,00

Son: Cuatro Millones Quinientos Cincuenta y Cuatro Mil Cuarenta y Nueve Pesos mcte
($4.544.049), al 23 de febrero de 2023.

Delfsefior Juez, atenta

SANDRA MILENA VALENCIA OIDOR

C.C. Nro. 52.335.267 de Bogota

T.P. Nro. 109486 del C.S.J.

Correo electrénico: Sandra_milena:05@yahoo.es

Calle 15 Nro. 19-15 Barrio Modelo
San José del Guaviare (Guaviare)
Cel. 310-5731545
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Memorial Proceso 2021-266

sandra milena valencia oidor <sandra_milena_05@yahoo.es>

Vie 24/02/2023 10:52 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, adjunto remito memorial de liquidacion del crédito para el proceso:
Radicado: 2021-266

Demandantes: Lindon De Jesus Cardona y Otra
Demandados: Jose Ari Pantoja y Otro

Agradezco acusa recibido. Gracias

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



Sefor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: JHONNY ARBEY HERRERA BETANCUR
RADICADO: 2019 — 345

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, con domicilia en la ciudad de Pereira, abogada
en ejercicio, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial
de la parte actora en el proceso de la referencia, a través del presente escrito allego liquidacion de
crédito, para dar cumplimiento a lo mandado mediante auto de fecha 25 de febrero de 2022, y a lo
estipulado en el articulo 446 del Cddigo General del Proceso.

Del Sefior Juez, atentamente

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. S de la J.

Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com



Nombre
Cédula

Obligacién 05403****00117

HERRERA BETANCUR JHONNY A Capital demandado

10019385

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

22,417,034
1,878,524
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 199,696 | $ -1s 3,724 | $ 3,724 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1$ -1 S -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 199,696 | $ -ls 4,272 | $ 7,995 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 199,696 | $ -1s 4,379 | $ 12,374 | $ -18 -1S -1S -1S -1S -1S -
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 199,696 | $ -ls 42111 $ 16,585 | $ -1s -1s -ls -1s -1s -1S -
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 199,696 | $ -ls 4,334 ]S 20,919 | $ -s -1s -ls -1s -1 S -1S -
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 199,696 | $ -ls 4,286 | $ 25,205 | $ -s -1s -ls -1s -1 S -1S -
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 199,696 | $ -ls 3,967 | $ 29,172 | ¢ -|s -1$ -1s -1 s -[s -|s -
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 199,696 | $ -ls 4,328 | $ 33,500 | $ -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 199,696 | $ -ls 4,178 | $ 37,678 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 199,696 | $ -ls 4,322 1S 42,000 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 199,696 | $ -ls 4175 | $ 46,175 | $ -s -|s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 199,696 | $ -ls 4310 | $ 50,484 | S -|s -1$ -1s -1 s -[s -1S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 199,696 | $ -ls 4,318 | $ 54,802 | $ -s -s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 199,696 | $ -ls 4,178 | $ 58,981 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 199,696 | $ -|ls 4,274 | $ 63,255 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 199,696 | $ -ls 4,123 | $ 67,378 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 199,696 | $ -ls 4,237 | $ 71,614 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 199,696 | $ -ls 4,209 | $ 75,823 | ¢ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 199,696 | $ -1s 3,991 | $ 79,814 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 199,696 | $ -ls 4,245 | $ 84,059 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 199,696 | $ -ls 4,058 | $ 88,116 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 199,696 | $ -ls 4,093 | $ 92,210 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 199,696 | $ -ls 3,948 | $ 96,157 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 199,696 | $ -ls 4,079 | $ 100,237 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 199,696 | $ -ls 4113 | $ 104,350 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 199,696 | $ -ls 3,992 | $ 108,342 | ¢ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 199,696 | $ -ls 4,073 | $ 112,415 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 199,696 | $ -ls 3,893 | ¢ 116,308 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 199,696 | $ -1s 3,947 | $ 120,255 | $ -|s -1$ -1 s -1 s -1s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 199,696 | $ -ls 3,918 | $ 124,173 | ¢ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 199,696 | $ -1s 3,579 | $ 127,752 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 199,696 | $ -1s 3,936 | $ 131,689 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 199,696 | $ -1s 3,791 | $ 135,480 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 199,696 | $ -1s 3,898 | $ 139,378 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 199,696 | $ -s 3,770 | $ 143,148 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 199,696 | $ -ls 3,890 | $ 147,038 | $ -1s -1 s -1 S -|S -1S -1 S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 199,696 | $ -|s 3,902 | $ 150,940 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 199,696 | $ -s 3,766 | S 154,707 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 199,696 | $ -1s 3,870 | $ 158,577 | $ -|s -1$ -1 s -1s -[s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 199,696 | $ -ls 3,782 | $ 162,359 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 199,696 | $ -s 3,947 | $ 166,305 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 199,696 | $ -s 3,987 | $ 170,292 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 199,696 | $ -ls 3,717 | 174,009 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 199,696 | $ -ls 4,149 | 178,158 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 199,696 | $ -ls 4,127 | 182,285 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 199,696 | $ -s 4,395 [ $ 186,680 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 199,696 | $ -s 4,383 (S 191,063 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 199,696 | $ -ls 4,700 | $ 195,763 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 199,696 | $ -ls 4,879 | $ 200,642 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 199,696 | $ -ls 4,958 [ $ 205,600 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 199,696 | $ -s 5331 (S 210,931 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 199,696 | $ -ls 5,368 | $ 216,300 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 199,696 | $ -ls 5,885 | $ 222,185 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 199,696 | $ -ls 6,100 | $ 228,285 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,196 | $ 10,196 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,541 | S 22,737 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,060 | $ 34,798 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 571,951 | $ 197,734 | $ 12,412 | $ 47,209 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,276 | $ 59,485 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 571,951 | $ 197,734 | $ 11,363 | $ 70,848 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,395 | $ 83,243 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,968 | $ 95,211 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,378 | $ 107,588 | - s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,957 | $ 119,545 | -|s -s -|s -s -s -1s -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,344 | $ 131,889 | ¢ -|s -|s -1s -s -1s -1s -
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,366 | S 144,255 | S -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,968 | $ 156,223 | $ -|s -s -|s -s -ls -1s -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,242 | $ 168,465 | S -|s -s -|s -s -ls -1s -
2 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,809 | $ 180,273 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,134 | $ 192,407 | -|s -|s -1's -1$ -[s -1S -
2 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,055 | $ 204,462 | $ -1S -1S -1 -1S -1 -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,431 | $ 215,893 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,157 | $ 228,050 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,622 | $ 239,671 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 571,951 | $ 197,734 | $ 11,723 | $ 251,395 [ $ -1 s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,306 | $ 262,701 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 571,951 | $ 197,734 | $ 11,683 | $ 274,384 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,781 | $ 286,165 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,434 | $ 297,599 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,666 | $ 309,265 | $ -|s -|s -l's -1s -[s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,151 | $ 320,416 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,303 | $ 331,719 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,222 | $ 342,942 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,251 | $ 353,193 | $ -l s -1's -1s -1S -[s -S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,275 | $ 364,467 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,857 | $ 375,325 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,165 | $ 386,489 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -|S -1 S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,799 | $ 397,288 | $ -l s -1 s -1'S -1 S -5 -5 -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,141 | $ 408,429 | $ -l s -1s -1s -1s -1s -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,176 | $ 419,605 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,788 | $ 430,393 [ $ -1s -1s -1 s -1s -1s -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,083 | $ 441,476 | $ -l s -1s -1s -1s -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,832 | $ 452,309 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,303 | $ 463,612 | $ -|s -1s -1 s -1 s -[s -S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,419 | $ 475,031 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 571,951 | $ 197,734 | $ 10,646 | $ 485,677 | $ -1s -1s -1S -1 s -1S -S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,884 | $ 497,560 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 571,951 | $ 197,734 | $ 11,820 | $ 509,380 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 571,951 | $ 197,734 | $ 12,586 | $ 521,966 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -S -1 S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 571,951 | $ 197,734 | $ 12,555 | $ 534,521 [ $ -1 S -1 S -1s -|S -S -1 S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 571,951 | $ 197,734 | $ 13,462 | $ 547,983 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 571,951 | $ 197,734 | $ 13,973 | $ 561,957 | $ -s -1s -1s -1s -s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 571,951 | $ 197,734 | $ 14,201 | $ 576,157 | $ -l s -1 s -1 s -S -s -|S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 571,951 | $ 197,734 | $ 15,269 | $ 591,426 | $ -s -ls -1s -1s -1s -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 571,951 | $ 197,734 | $ 15,376 | $ 606,802 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 571,951 | $ 197,734 | $ 16,857 | $ 623,659 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 571,951 | $ 197,734 | $ 17,471 | $ 641,130 | $ - s -ls -1s -s -s -1S -
3 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,046 | S 11,046 | $ -18 -1S -1 -1S -1S -1s -
3 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,666 | S 23,712 | S -1S -1S -1S -1S -1S -S -
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 600,652 | $ 192,644 | $ 13,034 | $ 36,747 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,892 | $ 49,638 | $ -1s -1s -ls -1s -1s -1S -
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,934 | S 61,572 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 600,652 | $ 192,644 | $ 13,017 | $ 74,589 | $ -s -1s -ls -1s -1s -1S -
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,568 | $ 87,157 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,999 | $ 100,156 | $ -1s -1s -ls -1$ -1 S -|s -
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 600,652 | $ 192,644 | $ 12,557 | $ 112,712 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,963 | $ 125,675 | $ -1s -ls -ls -1s -1s -1S -
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,987 | $ 138,662 | $ -s -1s -ls -1s -1s -1S -
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,568 | $ 151,231 | $ -l s -1s -1 s -S -s -|s -
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,856 | $ 164,087 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,401 | $ 176,488 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -|s -
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 600,652 | $ 192,644 | S 12,743 | $ 189,231 | $ -|s -s -ls -1s -s -1S -
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,659 | $ 201,890 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -|s -
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 600,652 | $ 192,644 | S 12,005 | $ 213,895 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,767 | $ 226,662 | $ -s -1s -ls -s -[S -1S -
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,205 | $ 238,867 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -|s -
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 600,652 | $ 192,644 | S 12,312 | 251,178 | $ -|s -1s -1s -1s -s -1S -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 600,652 | $ 192,644 | S 11,874 | $ 263,052 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 600,652 | $ 192,644 | S 12,270 | $ 275,322 | $ -s -1s -ls -1s -s -1S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,372 | $ 287,693 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,008 | $ 299,701 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -1S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,252 | $ 311,952 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,710 | $ 323,663 | $ -s -1s -ls -1S -1 S -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,871 | $ 335,534 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,786 | $ 347,319 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 600,652 | $ 192,644 | $ 10,766 | $ 358,085 | $ -s -s -ls -1S -1 S -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,840 | $ 369,925 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,402 | $ 381,327 | $ -s -|s -ls -1S -1 S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,725 | $ 393,052 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,341 | $ 404,393 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,700 | $ 416,093 | $ -s -s -ls -1S -1 S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,737 | $ 427,830 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,329 | $ 439,159 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,640 | $ 450,798 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,376 | $ 462,175 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,871 | $ 474,045 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,992 | $ 486,037 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 600,652 | $ 192,644 | $ 11,180 | $ 497,217 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,480 | $ 509,697 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 600,652 | $ 192,644 | $ 12,413 | $ 522,110 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 600,652 | $ 192,644 | $ 13,218 | $ 535,328 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 600,652 | $ 192,644 | $ 13,185 | $ 548,512 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 600,652 | $ 192,644 | $ 14,138 | $ 562,650 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 600,652 | $ 192,644 | $ 14,675 | $ 577,325 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 600,652 | $ 192,644 | $ 14,913 | $ 592,238 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 600,652 | $ 192,644 | $ 16,035 | $ 608,273 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 600,652 | $ 192,644 | $ 16,147 | $ 624,420 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 600,652 | $ 192,644 | $ 17,703 | $ 642,123 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 600,652 | $ 192,644 | $ 18,348 | $ 660,471 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
4 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 605,998 | $ 187,298 | $ 10,649 | $ 10,649 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,150 | $ 23,799 | ¢ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,007 | $ 36,806 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 605,998 | $ 187,298 | $ 12,040 | $ 48,846 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,133 | $ 61,978 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,680 | $ 74,658 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -




4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,115 | $ 87,773 | $ S S S S S S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,668 | $ 100,441 | $ S S S S S S
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,079 | $ 113,520 | $ S S S S S S
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,103 | $ 126,622 | $ S S S S S S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,680 | $ 139,302 | $ S S S S S S
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,971 | $ 152,273 | $ S S S S S S
4 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,512 | $ 164,784 | S S S S S S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,856 | $ 177,641 | S S S S S S S
4 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,772 | $ 190,413 | $ S S S S S S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,111 | $ 202,524 | $ S S S S S S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,880 | $ 215,405 | $ S S S S S S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,313 [ $ 227,718 | $ S S S S S S
4 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,421 | $ 240,139 | $ $ S S S S S
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 605,998 | $ 187,298 | $ 11,979 | $ 252,119 | $ S S S S $ $
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,379 | $ 264,498 | $ S S S S S S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 605,998 | $ 187,298 | $ 12,482 | $ 276,979 | $ S S S S $ $
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,114 | $ 289,094 | $ $ S S S S S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,361 | $ 301,455 | $ S S S S S S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,815 | $ 313,269 | $ S S S S S S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,976 | $ 325,245 | $ S S S S S $
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,891 | $ 337,136 | $ S S S S S S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 605,998 | $ 187,298 | $ 10,862 | $ 347,997 | $ S S $ S $ S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,946 | $ 359,943 | $ S S $ S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,503 | $ 371,447 | $ S S S S $ S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,829 | $ 383,276 | $ S S S S $ S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,442 | $ 394,717 | $ S S S $ $ S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,805 | $ 406,522 | $ S S S S $ S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,841 | $ 418,363 | $ S S S $ $ S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,430 | $ 429,793 | $ S S $ S S S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,743 | $ 441,536 | $ S S S S $ S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,477 | $ 453,014 | $ S S $ $ $ S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,976 | $ 464,990 | $ S S $ S $ S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,099 | $ 477,088 | $ S S $ $ S S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 605,998 | $ 187,298 | $ 11,279 | $ 488,368 | $ S S $ $ S S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,591 | $ 500,959 | $ S S $ $ S S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 605,998 | $ 187,298 | $ 12,523 | $ 513,482 | $ S S $ $ S S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,336 | $ 526,818 | $ S S $ $ S S
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 605,998 | $ 187,298 | $ 13,302 | $ 540,120 | $ S S $ $ S S
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 605,998 | $ 187,298 | $ 14,263 | $ 554,383 | $ S S $ S S S
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 605,998 | $ 187,298 | $ 14,805 | $ 569,189 | $ S S $ $ S S
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 605,998 | $ 187,298 | $ 15,046 | $ 584,235 | $ S S $ $ S S
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 605,998 | $ 187,298 | $ 16,178 | $ 600,412 | $ S S $ $ S S
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 605,998 | $ 187,298 | $ 16,291 | $ 616,703 | $ S S $ $ S S
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 605,998 | $ 187,298 | $ 17,860 | $ 634,563 | $ S S S S S S
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 605,998 | $ 187,298 | $ 18,512 | $ 653,075 | $ S S S S S S
5 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,128 | $ 11,128 | $ S S S S S S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,122 | $ 24,250 | S S S $ S $
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,147 | $ 36,397 | $ S S $ S S S
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,249 | $ 49,646 | $ S S S S S S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,793 | $ 62,439 | $ S S S S S $
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,231 | $ 75,670 | $ S S S S S S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,781 | $ 88,451 | ¢ S S $ $ S S
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,195 | $ 101,646 | $ S S $ S S S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,219 | $ 114,866 | $ S S S S S S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,793 | $ 127,658 | $ S S S S S S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,086 | $ 140,745 | $ S S S $ $ S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,623 | $ 153,367 | $ S S $ S S S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,971 | $ 166,338 | $ S S S S S S
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,886 | $ 179,224 | $ S S S S S S
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,219 | $ 191,443 | $ S S $ S S $
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,995 | $ 204,438 | $ S S S $ $ S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,423 | $ 216,861 | $ S S $ S $ S
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,532 | $ 229,393 | $ S S S S S S
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,086 | $ 241,479 | $ S S S S S S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,489 | $ 253,968 | $ S S S S S S
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,593 | $ 266,561 | $ S S S S S S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,222 | $ 278,783 | $ S S S S $ S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 611,391 [ $ 181,905 | $ 12,471 | $ 291,254 | $ S S S S S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,920 | $ 303,174 | $ S S S S S S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,083 | $ 315,257 | $ S S S S $ S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,996 | $ 327,253 | $ S S S S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 611,391 | $ 181,905 | $ 10,958 | $ 338,211 | $ S S S S S S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,052 | $ 350,263 | $ S S S S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,606 | $ 361,869 | $ S S S S S S
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,934 | $ 373,803 | $ S S S S S S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,543 | $ 385,347 | $ S S S S $ S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,910 | $ 397,256 | $ S S S S S S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,947 | $ 409,203 | $ S S S S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,531 | $ 420,735 | $ S S S S S S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,848 | $ 432,582 | $ S S S S $ S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 611,391 | $ 181,905 | $ 11,579 | $ 444,162 | $ S S S S S S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 611,391 [ $ 181,905 | $ 12,083 | $ 456,245 | $ S S S S S S
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 611,391 | $ 181,905 | $ 12,206 | $ 468,451 | $ S S S S S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 611,391 [ $ 181,905 | $ 11,380 | $ 479,831 | $ S S S S S S
5 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 611,391 | S 181,905 | $ 12,703 | $ 492,534 | § S S S S S S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 611,391 [ $ 181,905 | $ 12,635 | $ 505,168 | $ S S S S S S
5 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 611,391 | $ 181,905 | $ 13,454 | $ 518,623 [ $ $ S S S S S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 611,391 | $ 181,905 | $ 13,420 | $ 532,043 | $ S S S S S S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 611,391 | $ 181,905 | $ 14,390 | $ 546,434 | $ S S S S $ S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 611,391 | $ 181,905 | $ 14,937 | $ 561,371 | $ S S S S S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 611,391 | $ 181,905 | $ 15,180 | $ 576,550 | $ S S S S $ S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 611,391 | $ 181,905 | $ 16,322 | $ 592,872 | $ S S S S $ S
5 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 611,391 | $ 181,905 | $ 16,436 | $ 609,308 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 611,391 | $ 181,905 | $ 18,019 | $ 627,327 | $ S S S S S S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 611,391 | $ 181,905 | $ 18,676 | $ 646,003 | $ S S S S $ S
6 6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 616,833 | S 176,463 | $ 11,104 | S 11,104 | $ S S S S S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,255 | $ 23,359 [ ¢ S S S S $ S
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,367 | $ 36,726 | $ S S S S $ S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,907 | $ 49,633 | $ S S S S $ S
6 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,349 | $ 62,982 | $ S S S S $ S
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,895 | $ 75,877 | $ S S S S S S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,312 | $ 89,189 | $ S S S S S S
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,337 | $ 102,526 | $ S S S S S S
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,907 | $ 115,433 | $ S S S S S S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,203 | $ 128,635 | $ S S S S S S
6 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 616,833 [ $ 176,463 | $ 12,735 [ $ 141,371 | $ S S S S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,086 | $ 154,457 | $ S S S S S S
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,000 | $ 167,457 | $ S S S S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,328 | $ 179,785 | $ S S S S S S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,111 | $ 192,896 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,534 | $ 205,430 | $ S S S S S S
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,643 | $ 218,073 | $ S S S S S S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,194 | $ 230,267 | $ S S S S S S
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,600 | $ 242,867 | $ S S S S S S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,705 | $ 255,572 | $ S S S S S S
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,331 | $ 267,903 | $ S S S S S S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 616,833 [ $ 176,463 | $ 12,582 | $ 280,484 | $ S S S S S S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,026 | $ 292,510 | $ S S S S S S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,190 | $ 304,701 | $ S S S S S S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,103 | $ 316,804 | $ S S S S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,056 | $ 327,859 | $ S S S S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,159 | $ 340,019 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,709 | $ 351,728 | $ $ S S S S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,041 | $ 363,768 | $ S S S S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,646 | $ 375,415 | $ $ S S S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,016 | $ 387,430 | $ S S S S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,053 | $ 399,484 | $ S S S S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 616,833 | S 176,463 | $ 11,634 | $ 411,118 | $ $ S S S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,953 | $ 423,071 | $ $ S S S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,682 | $ 434,753 | $ S S S S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,190 | $ 446,944 | S S S S S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,315 | $ 459,259 | $ S S S S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 616,833 | $ 176,463 | $ 11,481 | $ 470,740 | $ S S S S S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,816 | $ 483,556 | $ S S S S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 616,833 | $ 176,463 | $ 12,747 | $ 496,303 | $ S S $ $ $ S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,574 | $ 509,877 | $ S S $ $ S S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 616,833 | $ 176,463 | $ 13,540 | $ 523,417 | $ S S $ S S S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 616,833 | $ 176,463 | $ 14,518 | $ 537,935 | $ S $ $ S S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 616,833 | $ 176,463 | $ 15,070 | $ 553,005 | $ S S $ S S S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 616,833 | $ 176,463 | $ 15,315 | $ 568,320 | $ S S $ $ S S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 616,833 | $ 176,463 | $ 16,467 | $ 584,787 | $ S $ $ S S S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 616,833 | $ 176,463 | $ 16,582 | $ 601,370 | $ S S $ S S S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 616,833 | $ 176,463 | $ 18,179 | $ 619,549 | $ S S $ S S S
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 616,833 | $ 176,463 | $ 18,842 | $ 638,392 | $ S S $ S S S
7 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 622,323 | $ 170,973 | $ 10,156 | $ 10,156 | $ S S $ $ S S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,486 | $ 23,643 | S S $ $ S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,022 | $ 36,664 | $ S S $ S S S
7 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,468 | $ 50,132 | $ S $ $ S S S
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,010 | $ 63,142 | S $ $ S S S
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,431 | $ 76,572 | $ S $ $ S S S
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,456 | $ 90,028 | $ S $ $ S S S
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,022 | $ 103,050 | $ S $ $ S S S
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,320 | $ 116,370 | $ S $ $ S S S
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,849 | $ 129,218 | $ S $ $ S S S
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,203 | $ 142,421 | $ S $ $ S S S
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,116 | $ 155,537 | $ S $ $ S S S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,438 | $ 167,975 | $ S $ S S S $
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,227 | $ 181,202 | $ S $ $ S S $
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,645 | $ 193,847 | ¢ S $ S S S $
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,756 | $ 206,603 | $ S $ S S S $
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,302 | $ 218,905 | $ S $ S S S $
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,712 | $ 231,618 | $ S $ S S S $
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,818 | $ 244,436 | $ S S S S S $
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,441 | $ 256,877 | $ S $ S S S $
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,694 | $ 269,570 | $ S $ S S S $
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,133 | $ 281,703 | $ S $ $ S S $
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,299 | $ 294,002 | $ S $ S S S $
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,211 | $ 306,213 | $ S $ $ S S $
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 622,323 | $ 170,973 | $ 11,154 | $ 317,367 | $ S $ S S S S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,267 | $ 329,634 | $ S $ S S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 622,323 | $ 170,973 | $ 11,813 | $ 341,448 | $ S S $ S S S
7 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,148 | $ 353,596 | $ S S S S S S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 622,323 [ $ 170,973 | $ 11,750 | $ 365,345 | $ S $ $ S $ $
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,123 | $ 377,468 | $ S S S S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,160 | $ 389,629 | $ S S $ S S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 622,323 | $ 170,973 | $ 11,738 | $ 401,366 | $ S S S S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,059 | $ 413,426 | $ S S S S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 622,323 | $ 170,973 | $ 11,786 | $ 425,212 | $ S S S S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,299 | $ 437,511 | $ S S S S S S




7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,425 | $ 449,936 | $ S S S S S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 622,323 | $ 170,973 | $ 11,583 | $ 461,519 | $ S S S S S S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,930 | $ 474,449 | s S S S S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 622,323 | $ 170,973 | $ 12,861 | $ 487,310 | $ S S S S S S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 622,323 | S 170,973 | $ 13,695 | $ 501,004 | $ $ S S S S S
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 622,323 | $ 170,973 | $ 13,660 | $ 514,665 | $ S S S S $ S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 622,323 [ $ 170,973 | $ 14,648 | $ 529,313 | $ $ S S S $ S
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 622,323 | $ 170,973 | $ 15,204 | $ 544,517 | $ S S S S S $
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 622,323 | $ 170,973 | $ 15,451 | $ 559,968 | $ S S S S S $
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 622,323 | $ 170,973 | $ 16,614 | $ 576,582 | $ S S S S S $
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 622,323 | $ 170,973 | $ 16,730 | $ 593,311 | $ S S S S S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 622,323 | $ 170,973 | $ 18,341 | $ 611,653 | $ S S S S S S
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 622,323 | $ 170,973 | $ 19,010 | $ 630,663 | $ S S S S $ S
8 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,053 | $ 11,053 | $ S S S S S S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,724 | S 23,777 | S S S S S S S
8 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 608,107 | $ 165,435 | $ 13,160 | $ 36,937 | $ S S S S $ S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 608,107 | $ 165,435 | $ 12,712 | $ 49,649 | $ S S S S $ $
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 608,107 | $ 165,435 | $ 13,124 | $ 62,774 | $ S S S S S $
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 608,107 | $ 165,435 | $ 13,148 | $ 75,922 | $ $ S S S S $
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,724 | $ 88,646 | $ $ S S S S $
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 608,107 | $ 165,435 | $ 13,016 | $ 101,662 | $ S S S S S $
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,555 | $ 114,217 | $ $ S S S $ S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,901 | $ 127,118 | $ $ S S S $ $
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,817 | $ 139,934 | $ $ S S S $ S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,154 | $ 152,088 | $ $ S S S $ S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,925 | $ 165,013 | $ $ S S $ $ S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,356 | $ 177,370 | $ $ S S S $ S
8 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,465 | $ 189,834 [ ¢ $ S S $ $ S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,021 | $ 201,855 | $ $ S S S $ S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,422 | $ 214,277 | $ $ S S S $ $
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,525 | $ 226,802 | $ $ S S S $ $
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,157 | $ 238,959 | $ $ S S S $ S
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,404 | $ 251,363 | $ S S S $ $ S
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,856 | $ 263,218 | $ S S S $ $ S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,018 | $ 275,236 | $ S S S $ $ S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,932 | $ 287,168 | $ S S S $ $ S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 608,107 | $ 165,435 | $ 10,899 | $ 298,067 | $ S S S $ $ S
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,987 | $ 310,055 | $ S S S $ $ S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,543 | $ 321,598 | $ S S S S $ S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,870 | $ 333,469 | $ S S S $ $ S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,481 | $ 344,950 | $ S S S $ $ S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,846 | $ 356,796 | $ S S S $ $ S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,883 | $ 368,678 | $ S S S $ $ S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,470 | $ 380,148 | $ S S S S $ S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,784 | $ 391,932 | $ S S S S $ S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,517 | $ 403,449 | $ S S S S $ S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,018 | $ 415,467 | $ S S S $ $ S
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,141 | $ 427,608 | $ S S S S $ S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 608,107 | $ 165,435 | $ 11,319 | $ 438,927 | $ S S S S $ S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,635 | $ 451,561 | $ S S S S $ S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 608,107 | $ 165,435 | $ 12,567 | $ 464,128 | $ S S S S $ S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 608,107 | $ 165,435 | $ 13,382 | $ 477,510 | $ S S S $ $ S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 608,107 | $ 165,435 | $ 13,348 | $ 490,858 | $ S S S S $ S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 608,107 | $ 165,435 | $ 14,313 | $ 505,172 | $ S S S S $ S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 608,107 | $ 165,435 | $ 14,857 | $ 520,028 | $ S S S S $ S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 608,107 | $ 165,435 | $ 15,098 | $ 535,127 | $ S S S S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 608,107 | $ 165,435 | $ 16,234 | $ 551,361 | $ S S S S $ S
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 608,107 | $ 165,435 | $ 16,348 | $ 567,708 | $ S S S S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 608,107 | $ 165,435 | $ 17,922 | $ 585,631 | $ S S S S S S
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 608,107 | $ 165,435 | $ 18,576 | $ 604,207 | $ S S $ S S S
9 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,042 | $ 11,042 | $ $ S S $ $ S
9 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,705 | $ 24,747 | S S $ S S S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,239 | $ 37,986 | $ S S S S S S
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,667 | $ 51,653 | $ S S S S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,692 | $ 65,345 | $ S S S S S S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,251 | $ 78,59 | $ S S S S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,554 | $ 92,150 | $ S S S S $ S
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,075 | $ 105,225 | S S S S $ S
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,435 | $ 118,660 | $ S S S S $ S
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,347 | $ 132,007 | $ S S S S $ S
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,656 | $ 144,663 | $ S S S S $ S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,460 | $ 158,124 | $ S S S S $ S
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,868 | $ 170,991 | ¢ S S S S $ S
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,980 | $ 183,972 | ¢ S S S S $ S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,519 | $ 196,490 | $ S S S S $ S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,936 | $ 209,426 | $ S S S S $ S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,044 | $ 222,470 | $ S S S S $ S
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,660 | $ 235,130 | $ $ S S S S $
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,917 | $ 248,046 | $ $ S S S $ S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,346 | $ 260,393 | $ $ S S S $ S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,515 | $ 272,908 | $ $ S S S $ S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,426 | $ 285,334 | $ $ S S S $ S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,350 | $ 296,684 | $ $ S S S $ S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,483 | $ 309,168 | $ S S S S $ S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,021 | $ 321,189 | $ $ S S S $ S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,362 | $ 333,550 | $ S S S S $ S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,957 | $ 345,507 | $ $ S S S $ S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,336 | $ 357,843 | $ $ S S S S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,374 | $ 370,217 | $ $ S S S $ S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,944 | $ 382,161 | $ S S S S $ S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,272 | $ 394,433 | $ S S S S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,994 | $ 406,427 | $ S S S S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,515 | $ 418,942 | $ S S S S S S
9 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 633,273 | $ 160,023 | $ 12,643 | $ 431,585 | $ S S S S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 633,273 | $ 160,023 | $ 11,787 | $ 443,373 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,158 | $ 456,530 | $ S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,087 | $ 469,617 | $ S S S S $ S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 633,273 | $ 160,023 | $ 13,936 | $ 483,553 | $ S S S S $ S
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 633,273 | $ 160,023 | $ 13,901 | $ 497,454 | $ $ S S S S S
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 633,273 | $ 160,023 | $ 14,905 | $ 512,359 | $ S S S S S S
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 633,273 | $ 160,023 | $ 15,472 | $ 527,831 | $ S S S S S S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 633,273 | $ 160,023 | $ 15,723 | $ 543,554 | $ S S S S S S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 633,273 | $ 160,023 | $ 16,906 | $ 560,460 | $ S S S S $ S
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 633,273 | $ 160,023 | $ 17,024 | $ 577,484 | $ S S S S S $
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 633,273 | $ 160,023 | $ 18,664 | $ 596,148 | $ S S S S S S
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 633,273 | $ 160,023 | $ 19,345 | $ 615,493 | $ S S S S S S
10 6-may-19 | 31-may-19 29.01% S 638,910 | $ 154,386 | $ 11,597 | $ 11,597 | $ S S S S S $
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,356 | $ 24953 | $ S $ $ $ $ S
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,789 | $ 38,742 | $ S S S S S S
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,814 | $ 52,556 | $ S S S S S S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,369 | $ 65,925 | $ S S S S $ S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,675 | $ 79,600 | $ S S S S $ S
10 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,191 | $ 92,791 | $ S S S S S $
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,555 | $ 106,346 | $ S S S S $ S
10 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,466 | $ 119,811 | $ S S S S S $
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,769 | $ 132,580 | $ S S S S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,580 | $ 146,161 | $ S S S S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,982 | $ 159,143 | $ S S S S S $
10 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,096 | $ 172,239 | $ S S S S S S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,630 | $ 184,869 | $ S S S S S S
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,051 | $ 197,920 | $ S S S S S S
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,160 | $ 211,080 | $ S S S S S S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,772 | $ 223,852 | $ $ S S S S S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,032 | $ 236,884 | $ S S S S S S
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,456 | $ 249,340 | $ S S S S S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,627 | $ 261,967 | $ S S S S S $
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,536 | $ 274,503 | $ S S S S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 638,910 | $ 154,386 | $ 11,451 | $ 285,954 | $ S S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,594 | $ 298,549 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,128 | $ 310,677 | $ S S S S S $
10 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,472 | $ 323,149 | $ $ S S S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,063 | $ 335,212 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,446 | $ 347,657 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,485 | $ 360,142 | $ $ S S S $ S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,051 | $ 372,193 | $ $ S S $ $ S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,381 | $ 384,573 | $ $ S S $ $ S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,101 | $ 396,674 | $ S S $ S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,627 | $ 409,301 | $ S S $ S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 638,910 | $ 154,386 | $ 12,756 | $ 422,056 | $ S S $ S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 638,910 | $ 154,386 | $ 11,892 | $ 433,949 | $ S S $ S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,275 | $ 447,223 | $ S $ S S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 638,910 | $ 154,386 | $ 13,203 | $ 460,427 | $ S S $ S S S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 638,910 | $ 154,386 | $ 14,060 | $ 474,487 | $ S S $ S S S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 638,910 | $ 154,386 | $ 14,025 | $ 488,511 | $ S S $ S S S
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 638,910 | $ 154,386 | $ 15,038 | $ 503,549 | $ S S $ S S S
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 638,910 | $ 154,386 | $ 15,609 | $ 519,159 | $ S S $ S S S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 638,910 | $ 154,386 | $ 15,863 | $ 535,022 | $ S S $ S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 638,910 | $ 154,386 | $ 17,056 | $ 552,078 | $ S S $ S S S
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 638,910 | $ 154,386 | $ 17,176 | $ 569,254 | $ S S $ S S S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 638,910 | $ 154,386 | $ 18,830 | $ 588,084 | $ S S $ S S S
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 638,910 | $ 154,386 | $ 19,517 | $ 607,601 | $ S S $ S S S
11 6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 644,596 | $ 148,700 | $ 11,229 | $ 11,229 | $ S S $ S S S
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,912 | $ 25,141 | S $ $ $ $ $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,937 | $ 39,078 | $ S S $ S S S
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,488 | $ 52,566 | $ S S $ S S S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,797 | $ 66,362 | $ S S $ S S S
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,308 | $ 79,671 | $ S S S S S $
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,675 | $ 93,346 | $ S S $ S S $
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,586 | $ 106,932 | $ S S S S S $
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,883 | $ 119,815 | $ S S S S S $
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,701 | $ 133,516 | $ S S S S S $
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,098 | $ 146,613 | $ S S S S S $
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,212 | $ 159,826 | $ S S S S S $
11 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 644,596 | $ 148,700 | $ 12,742 | $ 172,568 | $ $ $ $ $ $ S
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 644,596 | $ 148,700 | $ 13,167 | $ 185,735 | $ $ $ $ $ $ S
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,277 | $ 199,012 | $ S S $ S S $
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,886 | $ 211,898 | $ S S S S S $
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,148 | $ 225,046 | $ S S $ S S $
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,567 | $ 237,613 | $ S $ S S S S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,739 | $ 250,352 | $ S $ S S S S
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,648 | $ 263,000 | $ S S $ S S S
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 644,596 | $ 148,700 | $ 11,553 | $ 274,554 | $ S S S S S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,707 | $ 287,260 | $ S S S S S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,236 | $ 299,496 | $ S S S S S S
11 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,583 | $ 312,079 | $ S S $ S S S
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,170 | $ 324,249 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,556 | $ 336,806 | $ S S S S S S
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 644,596 | $ 148,700 | $ 12,596 | $ 349,401 | $ S $ $ S S $
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,158 | $ 361,559 | $ S S S S S S




11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,491 | $ 374,050 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,208 | $ 386,259 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,739 | $ 398,998 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
11 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 644,596 | $ 148,700 | $ 12,869 | $ 411,867 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 644,596 | $ 148,700 | $ 11,998 | $ 423,865 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,393 | $ 437,258 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 644,596 | $ 148,700 | $ 13,321 | $ 450,578 | $ -s -1s -ls S S -[S -
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 644,596 | $ 148,700 | $ 14,185 | $ 464,763 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 644,596 | $ 148,700 | $ 14,149 | $ 478,913 | $ - s -|s -ls $ $ -1s -
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 644,596 | $ 148,700 | $ 15,172 | $ 494,085 | $ -1 S -1 S -1s S S -1 S -
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 644,596 | $ 148,700 | $ 15,748 | $ 509,833 | $ -|s -1s -ls S S -S -
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 644,596 | $ 148,700 | $ 16,004 | $ 525,837 | $ -|s -1s -ls S S -S -
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 644,596 | $ 148,700 | $ 17,208 | $ 543,046 | $ -1s -1s -|1s S S -1S -
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 644,596 | $ 148,700 | $ 17,329 | $ 560,374 | $ -s -1S -1 s S S -[S -
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 644,596 | $ 148,700 | $ 18,998 | $ 579,372 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 644,596 | $ 148,700 | $ 19,691 | $ 599,062 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
12 6-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 650,333 | $ 142,963 | $ 11,772 | $ 11,772 | $ -1 S -1 S -1 S S S -1 S -
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 650,333 | $ 142,963 | $ 14,061 | $ 25,833 ¢ -|s -1s -|1s S S -1S -
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,608 | $ 39,440 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,920 | $ 53,360 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
12 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,427 | $ 66,787 | $ -|s -1s -1s S S -S -
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,797 | $ 80,584 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,707 | $ 94,290 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,997 | $ 107,288 | $ -|s -s -1s S S -|s -
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 650,333 [ $ 142,963 | $ 13,823 [ $ 121,111 | S -18 -1S -1S S S -1S -
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,214 | $ 134,325 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,330 | $ 147,655 | $ -l s -1 s -1 s $ $ -1$ -
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,856 | $ 160,511 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,284 | $ 173,795 | $ -|s -s -1s S S -1S -
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,395 | $ 187,190 | $ -|s -s -1s S $ -1S -
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,001 | $ 200,191 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,265 | $ 213,456 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,679 | $ 226,135 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,852 | $ 238,987 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,760 | $ 251,748 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 650,333 | $ 142,963 | $ 11,656 | $ 263,404 | $ -|s -|s -1s $ $ -1S -
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,820 | $ 276,224 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,345 | $ 288,569 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,695 | $ 301,263 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,279 | $ 313,542 | $ -|s -|ls -1s $ $ -1s -
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,668 | $ 326,210 | $ -|s -|s -ls $ $ -1s -
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,708 | $ 338,918 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,266 | $ 351,184 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,602 | $ 363,786 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,317 | $ 376,103 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,852 | $ 388,956 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,984 | $ 401,939 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 650,333 | $ 142,963 | $ 12,105 | $ 414,044 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,512 | $ 427,556 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 650,333 | $ 142,963 | $ 13,439 | $ 440,996 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 650,333 | $ 142,963 | $ 14,311 | $ 455,307 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 650,333 | $ 142,963 | $ 14,275 | $ 469,582 | $ -|s -ls -8 $ S -1s -
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 650,333 | $ 142,963 | $ 15,307 | $ 484,889 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -
12 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 650,333 | $ 142,963 | $ 15,888 | $ 500,778 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 650,333 | $ 142,963 | $ 16,147 | $ 516,924 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 650,333 | $ 142,963 | $ 17,361 | $ 534,286 | $ -|s -|s -1s $ $ -1S -
12 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 650,333 | $ 142,963 | $ 17,483 | $ 551,768 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 650,333 | $ 142,963 | $ 19,167 | $ 570,935 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
12 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 650,333 | $ 142,963 | $ 19,866 | $ 590,801 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
13 16-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 15,412,971 | $ -1s 159,110 | $ 159,110 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 15,412,971 | $ -1s 326,991 | $ 486,100 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 15,412,971 | $ -1s 324,846 | $ 810,946 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 15,412,971 | $ -1s 308,041 | $ 1,118,987 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 15,412,971 | $ -1s 327,603 | $ 1,446,590 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 15,412,971 | $ -1s 313,180 | $ 1,759,769 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
13 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 15,412,971 | $ -1$ 315,923 | $ 2,075,692 | $ -1 S -1 S -1 S $ $ -1$ -
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 15,412,971 | $ -1s 304,686 | $ 2,380,378 | $ -|s -|ls -1s $ S S -
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 15,412,971 | $ -1s 314,842 | $ 2,695,220 | $ -|s -|ls -1s $ S -1s -
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 15,412,971 | $ -1s 317,466 | $ 3,012,686 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 15,412,971 | $ -1s 308,120 | $ 3,320,806 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 15,412,971 | $ -1s 314,378 | S 3,635,185 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 15,412,971 | $ -1s 300,493 | S 3,935,677 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 15,412,971 | $ -1s 304,606 | $ 4,240,283 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 15,412,971 | $ -1s 302,424 | S 4,542,707 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 15,412,971 | $ -1s 276,252 | $ 4,818,959 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 15,412,971 | $ -1s 303,827 | $ 5,122,786 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,412,971 | $ -1s 292,578 | S 5,415,364 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 15,412,971 | $ -1s 300,863 | $ 5,716,227 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,412,971 | $ -1s 291,007 | $ 6,007,234 | $ -|s -ls -8 $ S S -
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,412,971 | $ -1s 300,239 | $ 6,307,473 | $ -|s -ls -8 $ S S -
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,412,971 | $ -1s 301,176 | $ 6,608,648 | $ -|s -|s -s S $ -1s -
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,412,971 | $ -1s 290,705 | $ 6,899,353 | $ -|s -|s -s S $ -1s -
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,412,971 | $ -1s 298,675 | $ 7,198,028 | $ -|s -|s -s S S -1s -
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,412,971 | $ -1s 291,913 | S 7,489,942 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,412,971 | $ -1s 304,606 | S 7,794,547 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 15,412,971 | $ -1s 307,716 | S 8,102,263 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,412,971 | $ -1s 286,883 | S 8,389,146 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,412,971 | $ -1s 320,238 S 8,709,384 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,412,971 | $ -1s 318,515 | $ 9,027,899 | $ -l s -|s -|1s S $ -1s -
13 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 15,412,971 | $ -s 339,180 | $ 9,367,079 | $ -1 s -1 s -1 S S S -1 S -
13 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,412,971 | $ -1s 338,325 | $ 9,705,404 | $ -l s -|ls -ls $ S -1s -
13 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,412,971 | $ -1s 362,777 | $ 10,068,181 | $ -1 s -|ls -ls $ S -1s -
13 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,412,971 | $ -1s 376,558 | $ 10,444,739 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
13 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,412,971 | $ -1s 382,680 | $ 10,827,419 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
13 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,412,971 | $ -1s 411,467 | S 11,238,886 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 15,412,971 | $ -1s 414,343 | $ 11,653,229 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,412,971 | $ -1s 454,255 | $ 12,107,483 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
13 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 15,412,971 | $ -1s 470,822 | $ 12,578,306 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA e
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-ago-2018 $ 199,696 6-ago-18 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 228,285
2 05-sep-2018 $571,951 6-sep-18 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 641,130
3 05-oct-2018 $ 600,652 6-oct-18 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 660,471
4 05-nov-2018 $ 605,998 6-nov-18 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 653,075
5 05-dic-2018 $611,391 6-dic-18 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 646,003
6 05-ene-2019 $616,833 6-ene-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 638,392
7 05-feb-2019 $622,323 6-feb-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 630,663
8 05-mar-2019 $ 608,107 6-mar-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 604,207
9 05-abr-2019 $ 633,273 6-abr-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $615,493
10 05-may-2019 $ 638,910 6-may-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 607,601
11 05-jun-2019 $ 644,596 6-jun-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 599,062
12 05-jul-2019 $ 650,333 6-jul-19 31-ene-23 Maxima legal permitida $ 590,801
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 7,004,063

CAPITAL INSOLUTO $15412,971

TOTAL INTERES CORRIENTE $1,878,524

INTERES MORA CAP.VENCIDO $7,115,182

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $12,578,306

SALDO TOTAL

$ 43,989,046




Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. EN CONTRA DE CLAUDIA LEONOR LOPEZ
ALMEIDA

RADICADO: 2021-161

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, identificada con la Cédula de Ciudadania N° 30.402.180
de Manizales, abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 167.189 del C. S. de la J., obrando en mi de
calidad de apoderada judicial del BANCO POPULAR S.A., por medio del presente escrito, me permito allegar
liquidacion del crédito conforme auto del dia 08 de septiembre de 2021.

Del Sefior Juez, atentamente

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. S de la J.

Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com


mailto:jurídico.abogadogca@grupoconsultorandino.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Nombre LOPEZ ALMEIDA CLAUDIALEON Capital demandado $ 68,782,306 Producto
Cédula 63291384 Interes corriente S 16,113,231 LIBRANZA
Obligaciéon 05403****00140 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

/=7 /48R

ESTE ES SU BANCO

RECURSOS PARA LA

MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES MORA OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA VENCIDA
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,339,852 | $ 1,339,852 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,344,034 | $ 2,683,886 | S -1S -1 -1S -1 s S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,297,306 | $ 3,981,192 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,332,877 | $ 5,314,069 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,302,700 | $ 6,616,769 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,359,340 | $ 7,976,110 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,373,221 | $ 9,349,331 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,280,249 | $ 10,629,580 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 68,782,306 | S 16,113,231 | $ 1,429,103 | $ 12,058,683 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,421,412 | $ 13,480,095 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-may-22 31-may-22 29.57% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,513,632 | $ 14,993,728 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,509,819 | $ 16,503,547 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,618,938 | $ 18,122,484 | S -1s -1S -1S -1S S S
1 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 68,782,306 | S 16,113,231 | $ 1,680,435 | $ 19,802,920 | $ -1S -1 -1S -1 s S S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,707,759 | $ 21,510,679 | $ -1s -1S -1S -1S S S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 68,782,306 | S 16,113,231 | $ 1,836,221 | $ 23,346,900 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,849,057 | $ 25,195,956 | $ -1s -1S -1S -1S S S
1 1-dic-22 20-dic-22 41.46% S 68,782,306 | $ 16,113,231 | $ 1,307,850 | $ 26,503,806 | $ -1S -1S -1 -1S S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD LT PERIODO COBRO INTERES MORA AT T INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO 50

CAPITAL INSOLUTO $ 68,782,306

TOTAL INTERES CORRIENTE $16,113,231

INTERES MORA CAP.VENCIDO 50

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 26,503,806

SALDO TOTAL $ 111,399,343




3/2/23, 14:39 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

Proceso ejecutivo de Banco Popular contra CLAUDIA LEONOR LOPEZ ALMEIDA Rad.
2021-161

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>
Lun 16/01/2023 11:40 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j0Tprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: JORGE IVAN GOMEZ SEGURA <abogado.jur02@gconsultorandino.com>

Seiior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.

Ref. Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: CLAUDIA LEONOR LOPEZ ALMEIDA
Radicado No. 2021-161

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada parte de la parte actora, por medio del
presente correo, me permito radicar memorial aportando la liquidacion del crédito.

Cordialmente,

L E)

A { g H ¢ : ‘.l.

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Cel: 3146624674
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com
Calle 19 N. 9-50 Ofc. 401, Pereira — Colombia
Teléfono: 57 6 340 0488 Ext. 179

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision
adicional por trémites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino
S.A.S nunca a una persona natural.

"La informacién contenida en este mensaje de correo electrénico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propdsito
especifico, y sélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no
pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier
retencién, difusion, distribucion, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser
sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma
inmediata”

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/2


mailto:j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

3/2/23, 14:39 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  2/2



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

San José del Guaviare 19 de enero de 2023

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE
JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL
San José del Guaviare

Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2019-00192-00
DEMANDANTE: LUIS CARLOS GRANADOS GOMEZ
DEMANDADO: HEILEN ANDRES PACHECO BOHORQUEZ

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cedula de
ciudadania N° 1.077.421.327 de Quibdo Choco portadora de la Tarjeta Profesional
N° 175.086 del Consejo superior de la Judicatura, actuando en representacion de
la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar liquidacion
del crédito.

De igual manera solicito que una vez haya sido aprobada la misma, se ordene la
entrega de titulos a favor de mi representado.

ANO 2017

Enero 30| $

Febrero 2,79 30| %

Marzo 2,79 30| $

Abril 2.000.000,00 2,79 30| $ 55.800,00
Mayo 2.000.000,00 2,79 30| $ 55.800,00
Junio 2.000.000,00 2,79 30| $ 55.800,00
Julio 2.000.000,00 2,64 30| $ 52.800,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA

EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA

Equidad y Derecho

Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com

Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Agosto 2.000.000,00| 2,64 30| 3 52.800,00
Septiembre 2.000.000,00 2,64 13| § 22.880,00
Octubre 2.000.000,00| 2,61 30| % 52.200,00
Noviembre 2.000.000,00 2,61 30 | § 52.200,00
diciembre 2.000.000,00| 2,61 30| % 52.200,00
ANO 2018

Enero 2.000.000,00 2,56 30| $ 51.200,00
Febrero 2.000.000,00| 2,56 30| % 51.200,00
Marzo 2.000.000,00 2,56 30| $ 51.200,00
Abril 2.000.000,00 2,55 23| $ 39.100,00
Mayo 2.000.000,00| 2,55 30| % 51.000,00
Junio 2.000.000,00 2,55 30 | $ 51.000,00
Julio 2.000.000,00| 2,55 30| % 51.000,00
Agosto 2.000.000,00 2,55 30| $ 51.000,00
septiembre 2.000.000,00 2,55 30| $ 51.000,00
Octubre 2.000.000,00 2,45 30 | $ 49.000,00
Noviembre 2.000.000,00 2,43 30| $ 48.600,00
Diciembre 2.000.000,00| 2,42 30| % 48.400,00
ANO 2019

Enero 2.000.000,00 2,4 30 | $ 48.000,00
Febrero 2.000.000,00| 2,41 28 | § 44.986,67

Celular 3128709188

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.




OFICINA JURIDICA

EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA

Equidad y Derecho

Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com

Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Marzo 2.000.000,00| 2,42 30 48.400,00
Abril 2.000.000,00 2,41 30 48.200,00
Mayo 2.000.000,00| 2,41 30 48.200,00
Junio 2.000.000,00 241 30 48.200,00
Julio 2.000.000,00 2,4 30 48.000,00
Agosto 2.000.000,00 2,41 30 48.200,00
Septiembre 2.000.000,00 2,41 30 48.200,00
Octubre 2.000.000,00| 2,38 30 47.600,00
noviembre 2.000.000,00 2,38 30 47.600,00
Diciembre 2.000.000,00| 2,38 30 47.600,00
ANO 2020

Enero 2.000.000,00 2,38 30 47.600,00
Febrero 2.000.000,00| 2,38 30 47.600,00
Marzo 2.000.000,00 2,36 30 47.200,00
Abril 2.000.000,00 2,33 30 46.600,00
Mayo 2.000.000,00 2,27 30 45.400,00
Junio 2.000.000,00 2,26 30 45.200,00
Julio 2.000.000,00| 2,38 30 47.600,00
Agosto 2.000.000,00 2,38 30 47.600,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,29 30 45.800,00
Octubre 2.000.000,00 2,29 30 45.800,00

Celular 3128709188

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.




OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Noviembre 2.000.000,00 2,22 30| $ 44.400,00
Diciembre 2.000.000,00 2,22 30 | $ 44.400,00
ANO 2021

Enero 2.000.000,00| 2,19 30| % 43.800,00
Febrero 2.000.000,00 3,03 30 | $ 60.600,00
Marzo 2.000.000,00| 3,03 30| % 60.600,00
abril 2.000.000,00 2,08 30| $ 41.600,00
Mayo 2.000.000,00| 2,15 30| % 43.000,00
Junio 2.000.000,00 2,15 30| $ 43.000,00
Julio 2.000.000,00 2,14 30 | $ 42.800,00
agosto 2.000.000,00| 2,28 30| % 45.600,00
Septiembre 2.000.000,00 2,13 30 | $ 42.600,00
octubre 2.000.000,00| 2,13 30| % 42.600,00
Noviembre 2.000.000,00 2,15 30| $ 43.000,00
Digiembre 2.000.000,00| 2,18% |30 | $ 43.000,00
ANO 2022

Enero 2.000.000,00| 2,04% | 30 40800,00
Febrero 2.000.000,00| 2,04% | 30 40800,00
marzo 2.000.000,00| 2,04% | 30 40800,00
abril 2.000.000,00| 2,04% | 30 40800,00
Mayo 2.000.000,00| 2,46% | 30 49200,00
Junio 2.000.000,00| 2,38% | 30 47600,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Julio 2.000.000,00| 2,49% | 30 49800,00
agosto 2.000.000,00| 2,61% | 30 52200,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,77% | 30 55400,00
octubre 2.000.000,00| 2,91% | 30 58200,00
Noviembre 2.000.000,00| 3,05% | 30 61000,00
0,

Diciembre 2.000.000,00 328% | 30 65600,00
ANO 2023

Enero 2.000.000,00| 3,43% 06 68600,00
Febrero - 30 0,00
Marzo 30 0,00
TOTAL INTERESES

$ 3.397.566,67

CAPITAL $ 2.000.000.00
TOTAL CAPITAL E

INTERESES $ 5.397.566.67
CAPITAL 2

ANO 2017

Enero 2:79% 30 $ -
Febrero 2,79 30 $ -
Marzo 2,79 30 $ -
Abril 2,79 30 $ -
Mayo 2,79 30 | § -
Junio 2,79 30 $ -
Julio 2,64 30 $ -
Agosto 2,64 30 $ -
Septiembre 2.000.000,00 2,64 16 $ 28.160,00
Octubre 2.000.000,00 2,61 30 $ 52.200,00
Noviembre 2.000.000,00 2,61 30 $ 52.200,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

diciembre 2.000.000,00| 2,61 30 |3 52.200,00
ANO 2018

Enero 2.000.000,00| 2,56 30 |3 51.200,00
Febrero 2.000.000,00| 2,56 30 [$ 51.200,00
Marzo 2.000.000,00| 2,56 30 [$ 51.200,00
Abril 2.000.000,00 | 2,55 23 |$ 39.100,00
Mayo 2.000.000,00| 2,55 30 |$ 51.000,00
Junio 2.000.000,00| 2,55 30 [$ 51.000,00
Julio 2.000.000,00| 2,55 30 |3 51.000,00
Agosto 2.000.000,00| 2,55 30 [$ 51.000,00
septiembre 2.000.000,00| 2,55 30 [$ 51.000,00
Octubre 2.000.000,00| 2,45 30 | $  49.000,00
Noviembre 2.000.000,00| 2,43 30 | $  48.600,00
Diciembre 2.000.000,00| 2,42 30 | $  48.400,00
ANO 2019

Enero 2.000.000,00| 2,4 30 | $  48.000,00
Febrero 2.000.000,00| 2,41 28 | $  44.986,67
Marzo 2.000.000,00| 2,42 30 | $  48.400,00
Abril 2.000.000,00| 2,41 30 | $  48.200,00
Mayo 2.000.000,00| 2,41 30 | $  48.200,00
Junio 2.000.000,00| 2,41 30 | $  48.200,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Julio 2.000.000,00 2,4 30 $ 48.000,00
Agosto 2.000.000,00| 2,41 30 $ 48.200,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,41 30 $ 48.200,00
Octubre 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
noviembre 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
Diciembre 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
ANO 2020

Enero 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
Febrero 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
Marzo 2.000.000,00| 2,36 30 $ 47.200,00
Abril 2.000.000,00| 2,33 30 $ 46.600,00
Mayo 2.000.000,00 | 2,27 30 $ 45.400,00
Junio 2.000.000,00| 2,26 30 $ 45.200,00
Julio 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
Agosto 2.000.000,00| 2,38 30 $ 47.600,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,29 30 $ 45.800,00
Octubre 2.000.000,00| 2,29 30 $ 45.800,00
Noviembre 2.000.000,00 2,22 30 $ 44.400,00
Diciembre 2.000.000,00| 2,22 30 $ 44.400,00
ANO 2021

Enero 2.000.000,00| 2,19 30 $ 43.800,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Febrero 2.000.000,00| 3,03 30 $ 60.600,00
Marzo 2.000.000,00| 3,03 30 $ 60.600,00
abril 2.000.000,00| 2,08 30 $ 41.600,00
Mayo 2.000.000,00| 2,15 30 $ 43.000,00
Junio 2.000.000,00| 2,15 30 $ 43.000,00
Julio 2.000.000,00| 2,14 30 $ 42.800,00
agosto 2.000.000,00| 2,28 30 $ 45.600,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,13 30 $ 42.600,00
octubre 2.000.000,00| 2,13 30 $ 42.600,00
Noviembre 2.000.000,00| 2,15 30 $ 43.000,00
Digiembre 2.000.000,00| 2,18% 30 $ 43.000,00
ANO 2022

Enero 2.000.000,00 | 2,04% 30 40800,00
Febrero 2.000.000,00 | 2,04% 30 40800,00
marzo 2.000.000,00| 2,04% 30 40800,00
abril 2.000.000,00| 2,04% 30 40800,00
Mayo 2.000.000,00| 2,46% 30 49200,00
Junio 2.000.000,00| 2,38% 30 47600,00
Julio 2.000.000,00| 2,49% 30 49800,00
agosto 2.000.000,00| 2,61% 30 52200,00
Septiembre 2.000.000,00| 2,77% 30 55400,00
octubre 2.000.000,00| 2,91% 30 58200,00

Celular 3128709188

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.




OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Noviembre 2.000.000,00| 3,05% 30 61000,00
0,

Diciembre 2.000.000,00 3,28% 30 65600,00
ANO 2023

Enero 2.000.000,00| 3,43% 06 68600,00
Febrero - 3,43% 30 0,00
Marzo 3,43% 30 0,00
TOTAL INTERESES

$ 3.129.846,67

CAPITAL $ 2.000.000.00
TOTAL CAPITAL E
INTERESES $ 5.129.846.67
TOTAL
CAPITA1 E INTERESES $ 5.397.566.67
CAPITAL 2 E INTERESES $5.129.846.67
TOTAL S 10.527.413.34

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

EDISABEL MENA MURILLO
C.C.N° 1.077.421.327
T.P.N° 175.086 del C.S. de la J.

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



3/2/23, 14:42 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

Liquidacion Proceso 2019-00192-00

EDISABEL MENA MURILLO <mena.abogada@gmail.com>
Jue 19/01/2023 2:11 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE
JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL
San José del Guaviare

Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2019-00192-00
DEMANDANTE: LUIS CARLOS GRANADOS GOMEZ
DEMANDADO: HEILEN ANDRES PACHECO BOHORQUEZ

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cédula de ciudadania N°
1.077.421.327 de Quibdoé Choco portadora de la Tarjeta Profesional N° 175.086 del Consejo
superior de la Judicatura, actuando en representacion de la parte demandante en el proceso
de la referencia, me permito adjuntar liquidacion del crédito.

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.
Atentamente,
EDISABEL MENA MURILLO

C.C.N° 1.077.421.327
T.P. N° 175.086

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



A
e,
ELAINE ESTHER GUTIERREZ CASALINS

Abogada _Especializada

Sefor

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
San José del Guaviare

E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de MENOR CUANTIA
Demandante: COOTREGUA :
Demandado: LUIS ALBERTO VALENCIA BANOL
Radicado: 2021-00247

ELAINE ESTHER GUTIERREZ CASALINS, mayor de edad, vecina de esta
ciudad, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma,
obrando como apoderada de la parte demandante  por medio del presente
escrito, me permito allegar la liquidacién del crédito asi:

INTERES
Ao 2019 CAPITAL DIAS
MORATORIO VALOR A PAGAR
Diciembre $15.998.648 2,41 30 $192.783
TOTAL INTERES.....c..ciccrrermrrrnrsrnssesssansssssscessssssseses $192.783
INTERES
Ao 2020 CAPITAL DIAS
MORATORIO VALOR A PAGAR

Enero $15.998.648 2.38 30 $380.767

Febrero $15.998.648 2,38 30 $380.767
Marzo $15.998.648 2,36 30 $377.568
Abril $15.998.648 2,33 30 $372.768
Mayo $15.998.648 2,27 30 $363.169
Junio $15.998.648 2,26 30 $361.569
Julio $15.998.648 2,26 30 $361.569
Agosto $15.998.648 2,28 30 $364.769
Septiembre | $15.998.648 2,29 30 $366.369
Octubre $15.998.648 2,26 30 $361.569
Noviembre | $15.998.648 2,23 30 $356.769
Diciembre $15.998.648 2,18 30 $348.770
TOTAL NTERESES.......cciiiirireeeceeruesssesssessosssrssssessees ..$4.034.854

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

ELAINE ESTHER GUTIERREZ CASALINS
Aboga_d_a_ Especializada

- INTERES
CAPITAL DIAS
Ano 2021 MORATORIO TOTAL
Enero $15.998.648 2,17 30 $347.170
Febrero $15.998.648 2,19 28 $350.370
Marzo $15.998.648 2,18 30 $348.770
Abril $15.998.648 2,16 30 $345.570
Mayo $15.998.648 2,15 30 $343.970
Junio $15.998.648 2,15 30 $343,970
Julio $15.998.648 2,14 30 $342.371
Agosto $15.998.648 2,15 30 $343.970
Septiembre| $15.998.648 2,14 30 $342.371
Octubre $15.998.648 2.15 30 $343.970
Noviembre | $15.998.648 2.13 30 $340.771
Diciembre | $15.998.648 2,13 30 $340.771
TOTAL APAGAR.....cconvevieennnnns O R e P $3.790.074
Y Vr Interés .
ANO 2022 | CAPITAL | vorATORIO |2 | valor interés
ENERO $15.998.648 2.21 30 $353.570
FEBRERO | $15.998.648 2.29 30 $366.369
MARZO $15.998.648 2.31 30 $369.568
ABRIL $15.998.648 2.38 30 $380.767
MAYO $15.998.648 2.46 30 $393.566
JUNIO $15.998.648 2.55 30 $407.965
JULIO $15.998.648 2.66 30 $425.564
AGOSTO $15.998.648 2.77 30 $443.162
SEPTIEMBRE | $15.998.648 2.68 30 $428.763
OCTUBRE | $15.998.648 3.07 30 $491.158
NOVIEMBRE | $15.998.648 3.22 30 $515.156
DICIEMBRE | $15.998.648 3,28 30 $524.755
TOTALINTERESES........ccuevvvvinens ETROCIN R $4.675.788

Powered by CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

ELAINE ES THEF;_ GUTIERREZ CASALINS

Abogada Especializada

—

= VrInterés .
ANO2023 | CAPITAL |\ oRATORIO | P28 | valorinterés
ENERQ $15.998.648 2.21 17 $200.356
TOTAL ettt et e $200.356
GRAN TOTAL INTERESES.......ccoooueieeeeeeoeeoeeoesonn $12.893.859
CAPITAL......otiiciieeere e, $15.998.648
TOTAL APAGAR....coueereeiereeeeeeeee e eeseeseeseeeen $28.892.507
Cordialmente,

C,C No 32.72¢.330 de Barranquilla
TP No 77.991 del C.S delaJ

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

31/1/23, 8:44 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

RADICADO 2021 00247 00

elaine esther gutierrez casalins <gutierrezelaineesther@hotmail.com>
Mié 18/01/2023 8:00 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias , favor confirmar recibido

Gracias

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAQAKiH2khppZdIgtRIhLMKIWOM%3D  1/1



@ Banco Agrario de Colombia

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE - GUAVIARE

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA
RADICADO: 2021-00171

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia.
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE NO.083036100015147 OBLIQACI()N NO.725083030216255
i TASA
PORC,IO_N MES MENSUAL INTERESES
PERIODO [(diafinal- TASA E.A. CAPITAL - N
diainicial+1)/30] (1+E.A)N1 porc.mes*tasames*capital
/12)-1
5-oct.-20]al 31-oct.-20 0,87 18,09% 1,40% $ 4.841.857,00 $58.747,86
1-nov.-20]al 5-nov.-20 0,17 17,84% 1,38% $ 4.841.857,00 $11.136,27
6-nov.-20|al 30-nov.-20 0,83 26,19% 1,96% $ 4.841.857,00 $79.083,66
1-dic.-20]al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 4.841.857,00 $94.900,40
1-ene.-21]al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 4.841.857,00 $93.932,03
1-feb.-21]al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 4.841.857,00 $95.384,58
1-mar.-21|al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 4.841.857,00 $94.416,21
1-abr.-21|al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 4.841.857,00 $93.932,03
1-may.-21]al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $4.841.857,00 $93.447,84
1-jun.-21]al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $4.841.857,00 $93.447,84
1-jul.-21]al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $4.841.857,00 $93.447,84
1-ago.-21]al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $4.841.857,00 $93.932,03
1-sep.-21]al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $4.841.857,00 $93.447,84
1-oct.-21{al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 4.841.857,00 $92.963,65
1-nov.-21]al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 4.841.857,00 $93.932,03
1-dic.-21{al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 4.841.857,00 $94.900,40
1-ene.-22]al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 4.841.857,00 $ 95.868,77
1-feb.-22|al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 4.841.857,00 $98.773,88
1-mar.-22|al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 4.841.857,00 $99.742,25
1-abr.-22|al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 4.841.857,00 $102.647,37
1-may.-22]al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $4.841.857,00 $ 105.552,48
1-jun.-22]al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $4.841.857,00 $108.941,78
1-jul.-22]al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $4.841.857,00 $113.299,45
1-ago.-22]al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $4.841.857,00 $117.657,13
1-sep.-22]al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $4.841.857,00 $ 123.467,35
1-oct.-22|al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 4.841.857,00 $128.309,21
TOTAL INTERESES CORRIENTES $69.884,13
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 2.395.428,05
TOTAL INTERESES $2.465.312,18
CAPITAL $ 4.841.857,00
TOTAL DEUDA $7.307.169,18

INTERESES CORRIENTES SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON TRECE CENTAVOS

INTERESES MORATORIOS | DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON CINCO CENTAVOS

TOTAL INTERESES DOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS
CAPITAL CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS
TOTAL DEUDA SIETE MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS

e x D

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.



@’ Banco Agrario de Colombia

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE - GUAVIARE

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA
RADICADO: 2021-00171

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia.
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE NO.083036100013316 OBLIQACI()N NO.725083030190348
i TASA
PORC,IO,N MES MENSUAL INTERESES
PERIODO [(diafinal- TASA E.A. CAPITAL - N
diainicial+1)/30] (1+E.A)N1 porc.mes*tasames*capital
/12)-1
15-feb.-20]al 29-feb.-20 0,53 19,06% 1,46% $ 5.442.443,00 $42.378,49
1-mar.-20]al 31-mar.-20 1,00 18,95% 1,46% $ 5.442.443,00 $ 79.459,67
1-abr.-20|al 30-abr.-20 1,00 18,69% 1,44% $ 5.442.443,00 $78.371,18
1-may.-20]al 31-may.-20 1,00 18,19% 1,40% $5.442.443,00 $76.194,20
1-jun.-20]al 30-jun.-20 1,00 18,12% 1,40% $5.442.443,00 $76.194,20
1-jul.-20]al 15-jul.-20 0,50 18,12% 1,40% $5.442.443,00 $ 38.097,10
16-jul.-20]al 31-jul.-20 0,50 27,44% 2,04% $5.442.443,00 $55.512,92
1-ago.-20]al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $5.442.443,00 $111.025,84
1-sep.-20]al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $5.442.443,00 $111.570,08
1-oct.-20]al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 5.442.443,00 $109.937,35
1-nov.-20]al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 5.442.443,00 $108.848,86
1-dic.-20]al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 5.442.443,00 $106.671,88
1-ene.-21]al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 5.442.443,00 $105.583,39
1-feb.-21]al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 5.442.443,00 $107.216,13
1-mar.-21|al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 5.442.443,00 $106.127,64
1-abr.-21|al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 5.442.443,00 $105.583,39
1-may.-21]al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $5.442.443,00 $ 105.039,15
1-jun.-21]al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $5.442.443,00 $ 105.039,15
1-jul.-21]al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $5.442.443,00 $ 105.039,15
1-ago.-21]al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $5.442.443,00 $ 105.583,39
1-sep.-21]al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $5.442.443,00 $ 105.039,15
1-oct.-21{al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 5.442.443,00 $104.494,91
1-nov.-21]al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 5.442.443,00 $105.583,39
1-dic.-21{al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 5.442.443,00 $106.671,88
1-ene.-22]al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 5.442.443,00 $107.760,37
1-feb.-22]al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 5.442.443,00 $111.025,84
1-mar.-22|al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 5.442.443,00 $112.114,33
1-abr.-22|al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 5.442.443,00 $115.379,79
1-may.-22]al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $5.442.443,00 $ 118.645,26
1-jun.-22]al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $5.442.443,00 $ 122.454,97
1-jul.-22]al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $5.442.443,00 $127.353,17
1-ago.-22]al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $5.442.443,00 $132.251,36
1-sep.-22]al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $5.442.443,00 $ 138.782,30
1-oct.-22|al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 5.442.443,00 $144.224,74
TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 390.694,84
TOTAL INTERESES MORATORIOS $3.100.559,78
TOTAL INTERESES $ 3.491.254,62
CAPITAL $ 5.442.443,00
TOTAL DEUDA $ 8.933.697,62

INTERESES CORRIENTES TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS

INTERESES MORATORIOS | TRES MILLONES CIEN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS

TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA'Y DOS
TOTAL INTERESES

CENTAVOS
CAPITAL CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

OCHO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON SESENTAY DOS
TOTAL DEUDA CENTAVOS

o eex D

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.



6/3/23, 13:57 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA DENTRO DEL PROCESO 202100171

Monica Duarte Bohorquez <monicaduarteabogada@outlook.com>
Mié 23/11/2022 12:36 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare <j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA

Sefior(es)
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
j01lprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

Allego a su despacho documento con la siguiente descripcion:

ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA
OBSERVACION: B.A.C/LUZ MARINA MONTENEGRO ACOSTA

DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrénico

https://iuscentrojuridico-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/clara_duarte_iuscentrojuridico_com_co/EW8uPGDi8gVMoUA8Isat8BkBpZlhq_pizV8VFULCcXX8KQ?
e=YV9zDM

Atentamente,

MONICA DUARTE BOHORQUEZ
CC. 51.943.298 de Bogot4 D.C.
TP. 79.221 del C.S. de la J.

*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vinculo y pegar en el explorador para descargar documento.

Se remite el archivo en forma de vinculo para garantizar la integridad de los datos remitidos y para ahorrar almacenamiento en el buzdén de correo del remitente y
del destinatario

Este es un mensaje generado automaticamente mediante el software IUS DataBase

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botén.

Message sent via Microsoft Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and services.
© Microsoft Corporation 2022

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADMzNjFIOGUYLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWI5YWAQAOIXnJmVqRdGpaJA1bUiJ7w%3D 7
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fflow.microsoft.com%2F&data=05%7C01%7Cj01prmsjguaviare%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cdcffb0a80c754ea680bc08dacd793f61%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638048217903268443%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Egeg%2B4o5uludUZKbqbmV9Li%2B9SvgPFO67MOqgpGyS%2Fo%3D&reserved=0

ALICIA GHAVEZ CLAVIJO
ABOGADA

1A

4.?'
i

San José del Guaviare, 15 de diciembre de 2022

Serfior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

San José del Guaviare
E. S. D

Ref. DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR.
Radicado:  95001-4089001-2021-00085-00

Demandante: GONZALO TOLOZA CANO

Demandada: COMERCIALIZADORES DE AJI DEL GUAVIARE

ASOPROAJI

En mi condicién de apoderada especial de la parte demandante en el proceso de
la referencia, por medio del presente escrito, me permito sefor Juez, presentar a la
fecha, LA LIQUIDACION DEL CREDITO E INTERES de que trata el articulo 446
del Cédigo General del Proceso, y que a continuacion se relaciona:

LIQUIDACION DEL CREDITO ASOPROAJI

1. Obligacién factura 00036

ANO 2018
MES CAPITAL IERES IN?IEARSES VR INT MORATORIO

Junio 3.880.000 2,54 12 39.421
Julio 3.880.000 2,50 30 97.000
Agosto 3.880.000 2,49 30 96.612
Septiembre 3.880.000 2,47 30 95.836
Octubre 3.880.000 2,45 30 95.060
Noviembre 3.880.000 2,43 30 94.284
Diciembre 3.880.000 2,42 30 93.896

TOTAL $612.109

[ ANO 2019

]

Calle 10 No. 21-70 Barrio La Esperanza - San José del Guaviare. Cel. 313 408 87 81,

Email: alicia.chavezclavijo@agmail.com



ALICIA CHAVEZ CLAVIJO

ABOGADA

L
[l

A

'

TASA DIAS
| wes CAPITAL INTERES | INTERES | VR INT MORATORIO
Enero 3.880.000 2,40 30 93.120
Febrero 3.880.000 2,46 28 89.085
Marzo 3.880.000 2,42 30 93.896
Abril 3.880.000 2,42 30 93.896
mayo 3.880.000 2,42 30 93.896
Junio 3.880.000 2,41 30 93.508
Julio 3.880.000 2,41 30 93.508
Agosto 3.880.000 2,42 30 93,896
Septiembre 3.880.000 2,42 30 93.896
Octubre 3.880.000 2,39 30 92.732
Noviembre 3.880.000 2,38 30 92.344
Diciembre 3.880.000 2,36 30 91.568
TOTAL $1.115.345
ANO 2020
TASA DIAS
MES CAPITAL INTERES | INTERES | VR INT MORATORIO
Enero 3.880.000 2,35 30 91.180
Febrero 3.880.000 2,38 28 86.188
Marzo 3.880.000 2,37 30 91.956
Abril 3.880.000 2,34 30 90.792
mayo 3.880.000 2,27 30 88.076
Junio 3.880.000 2,27 30 88.076
Julio 3.880.000 2,27 30 88.076
Agosto 3.880.000 2,29 30 88.852
Septiembre 3.880.000 229 30 88.852
Octubre 3.880.000 2,26 30 87.688
Noviembre 3.880.000 223 30 86.524
Diciembre 3.880.000 2,18 30 84.584
TOTAL $1.060.844
ANO 2021
MES CAPITAL INTERES | INTERES | VR INT MORATORIO
Enero 3.880.000 |, 4, 30 84.002
Febrero 3.880.000 219 28 79.398
Marzo 3.880.000 |, 4o 30 84.439
Abril 3.880.000 |, ¢ 30 83.954
mayo 3.880.000 215 30 83517
Junio 3.880.000 |, 45 30 83.469
Julio LE00000 | 548 i 83.323
Agosto 3.880.000 216 30 83.614
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Septiembre 3.880.000 215 30 83.372
Octubre 3.880.000 214 30 82 838
Noviembre 3.880.000 216 30 83.760
Diciembre 3.880.000 218 30 84,681

TOTAL $1.000.364

ANO 2022
MES CAPITAL INVERES | INDERES | VR INT MORATORIO

Enero 3.880.000 291 30 85.651
Febrero 3.880.000 229 28 82.838
Marzo 3.880.000 2 31 30 89 580
Abril 3.880.000 238 30 92 393
mayo 3.880.000 246 30 95 594
Junio 3.880.000 255 30 98,940
Julio 3.880.000 2 66 30 103.208
Agosto 3.880.000 278 30 107.864
Septiembre 3.880.000 2 94 30 114.072
QOctubre 3.880.000 308 30 119.504
Noviembre 3.880.000 3.22 30 124.936
Diciembre 3.880.000 3.46 14 62.649

TOTAL $1.177.228
TOTAL, INTERES MORATORIO
OBLIGACION FACTURA # 00036 x $3.880.000 $4.965.889
DESCRIPCION:
CAPITAL OBLIGACION FACTURA #00036 $ 3.880.000
INTERES CORRIENTE 00
INTERES MORATORIO HASTA 14/12/2022 4.965.889
TOTAL OBLIGACION FACT. 00036 $ 8.845.889

2. _Obligacién factura 00037
ANO 2018 ]
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MES CAPITAL | ots oS & | VRINT MORATORIO
Junio 2.848.000 2,54 05 28.936
Julio 2.848.000 2,50 30 71.200
Agosto 2.848.000 2,49 30 70.915
Septiembre | 2.848.000 2,47 30 70.346
Octubre 2.848.000 2,45 30 69.776
Noviembre 2.848.000 2,43 30 69.206
Diciembre 2.848.000 2,42 30 68.922

TOTAL| $449.300
ANO 2019

MES CAPITAL INTT’;i’;S INEREs | VRINT MORATORIO
Enero 2.848.000 2,40 30 68.352
Febrero 2.848.000 2,46 28 65.390
Marzo 2.848.000 2,42 30 68.922
Abril 2.848.000 2,42 30 68.922
mayo 2.848.000 2,42 30 68.922
Junio 2.848.000 2,41 30 68.637
Julio 2.848.000 241 30 68.637
Agosto 2.848.000 2,42 30 68.922
Septiembre 2.848.000 2,42 30 68.922
Octubre 2.848.000 2,39 30 68.067
Noviembre 2.848.000 2,38 30 67.782
Diciembre 2.848.000 2,36 30 67.213

TOTAL | ¢ 818.686
ANO 2020

MES CAPITAL | oeeks | INTEREs |VRINT MORATORIO
Enero 2.848.000 2,35 30 66.928
Febrero 2.848.000 2,38 28 63.264
Marzo 2.848.000 2,37 30 67.498
Abril 2.848.000 2,34 30 66.643
mayo 2.848.000 2,27 30 64.650
Junio 2.848.000 2,27 30 64.650
Julio 2.848.000 2,27 30 64.650
Agosto 2.848.000 2,29 30 65.219
Septiembre | 2.848.000 2,29 30 65.219
Octubre 2.848.000 2,26 30 64.365
Noviembre 2.848.000 2,23 30 63.510
Diciembre 2.848.000 2,18 30 62.086

TOTAL | $778.681
ANO 2021

MES CAPTAL | TASA. INTEREs | VRINT MORATORIO

Enero 2.848.000 217 30 61.659
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Febrero 2.848.000 2,19 28 58.280
Marzo 2.848.000 2,18 30 61.980
Abril 2.848.000 2,16 30 61.624
mayo 2.848.000 215 30 61.303
Junio 2.848.000 215 30 61.268
Julio 2.848.000 2,15 30 61.161
Agosto 2.848.000 2,16 30 61.374
Septiembre | 2.848.000 2,15 30 61.196
Octubre 2.848.000 2,14 30 60.805
Noviembre 2.848.000 2,16 30 61.481
Diciembre 2.848.000 2,18 30 62.158

TOTAL| $734.288

ANO 2022
TASA DIAS
MES CAPITAL INTERES INTERES | VR INT MORATORIO

Enero 2.848.000 221 30 62.870
Febrero 2.848.000 2,29 28 60.805
Marzo 2.848.000 2,31 30 65.753
Abril 2.848.000 2,38 30 67.818
mayo 2.848.000 2,46 30 70.168
Junio 2.848.000 2,55 30 72624
Julio 2.848.000 2,66 30 75.757
Agosto 2.848.000 278 30 79.174

Septiembre | 2.848.000 2,94 30 83.731
Octubre 2.848.000 3,08 30 87.718

Noviembre 2.848.000 3,22 30 91.706

Diciembre 2.848.000 3,46 14 45.986

TOTAL | $864.109

TOTAL INTERES MORATORIO, OBLIGACION

FACTURA # 00037 x $2.848.000 $3.645.065

DESCRIPCION: i

CAPITAL OBLIGACION FACTURA # 00037 $2.848.000
INTERES MORATORIO AL 14/12/2022 3.645.065
TOTAL OBLIGACION FACT. 00037 $6.493.065
RESUMEN:

TOTAL CAPITAL, OBLIGACION No. 1y 2 $ 6.728.000
INTERES CORRIENTE 00
TOTAL INTERES MORATORIO 8.610.954
TOTAL OBLIGACION, TITULOS VALOR FAGTURAS # 00036 y 00037 $ 15.338.954
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A la fecha de la presente liquidacion del crédito, existe un valor total de la
obligacién, en la suma de QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y

OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($15.338.954)
M/CTE.

Atentamente,

e e
ALICIA CHAVEZ CLAVIJO
C.C. 40.367.147 DE VICENCIO.
T.P. No. 179.399 DEL C.S. DE LA J.

Anexo: Tabla liquidacién intereses Superintendencia Financiera a diciembre 31 /2022.
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DESDE HASTA | INTERES BANCARIO
GORRIENTE TASA DE USURA
01-Jul-97 31-ago-97 36.50% 54.75%
01-Sep-97 30-sep-97 31,84% 47,78%
01-Oet-97 31-0ct-97 31.33% 46,99%
01-Nov-97 30-non-97 3147% 47 21%
01-Dic-87 31-dic-97 31, 74% 47.81%
01-Ene-38 31-ene-98 31,69% 47 54%
01-Feb-98 2B-feb-08 32.568% 48 845
01-Mar-08 31-mar-28 32,15% 48,23%
01-Abr-08 30-abr-28 36.28% 54.42%
0i-May-28  |31-may-98 38,36% 57.59%
01-Jun-28 3-jun-98 39.51% 59,27%
01-Jul-28 31-jul-98 47 B3% 71,75%
01-Ago-98 31-ago-98 48.41% 72.62%
01-Sep-98 30-sep-98 43.20% 64,80%
01-oct-98 31-0ci-08 46.00% 69,00%
01-nov-98 30-nov-38 40,99% 74,99%
01-dic-28 31-dic-98 47.71% 71.57%
01-gne-99 31-eng-99 45,49% 68,24%
01-feb-99 28-feb-00 42.38% B3,59%
(1-mar-29 14-mar-9g 40,99% 61,49%
15-mar-88 31-mar-89 38,76%: 509, 64%
01-abr-89 30-abt-99 33.57% 50,36%
01-may-29 31-may-99 31,14% 46,71%
01-jun-99 30-jun-99 27,48% 41,19%
O -jul-99 31-jul-99 24 272% 36,33%
01-ag0-99 3t-age-99 26.25% 39,38%
01-sep-98 30-sep-99 26,01% 39.02%
01-0p01-99 31-oc1-99 26,96% 40,44%
01-noy-99 30-nov-99 25 70% 38,55%
01-die-99 31-dic-99 24 22% 36,33%
01-ene-00 31-ene-00 2240% 33,80%
01-feb-00 29-feb-00 18.46% 29,19%
01-mar-00 31-mar-00 17.45% 26,18%
01-abr-00 30-abr-00 17.87% 26,81%
01-may-00 31-may-00 17.80% 26,85%
01 -jur-00 30-jun-00 19,77% 29,66%
01-jul-00 31-jui-00 18.44%: 209, 16%
01-ag0-00 31-ago-00 19.92% 29.88%
01-sep-00 30-sep-00 2203% 34.40%
01-0ct-00 31-0c1-00 23,08% 34.62%
01 -nav-00 30-nov-00 23.80% 35, 70%
04 -dic-00 31-dic-00 23.68% 35.54%
01-2ne-01 31-ene-01 24,168% 36.24%
01-feb-01 28-feb-01 26.03% 29,05%
01-mar-01 31-mar-01 2511% 37.67%
01-abr-(1 30-abr-01 24.83% 37.25%
01-may-01 31-may-01 24 24% 36,36%
01 -jun-01 30-un-01 2517% 37.76%
01-jul-01 31-jul-01 26,08% 39,12%
01-an0-01 31-ago-01 24 75% 36,38%
01-sep-01 30-sep-01 23.06% 34.59%
01 -oct-01 31-0ct-01 23.22% 34,83%
01-nov-01 30-nov-01 22,98%: 34.47%
01-dic-01 31-dic-01 22 48% 3A.72%
01-ene-02 31-ene-02 2281% 34.22%
01-feb-02 28-leb-02 22.35% 33,53%
(1 -mar-02 31-mar-02 20.97% 31.46%
01-abr-02 30-abr-02 21,03% 31,55%
01-may-02 31-may-02 20,00% 30.00%
01-jun-02 30-jun-02 19,96% 29,945,
01-jul-02 31-4ul-02 19.77% 29,66%
01-ago-02 31-ago-02 20,01% 30,02%
01-52p-02 3-sep-i2 2018% 30.27%
01-0ct-02 31-oct-02 20,30%: 30,45%
01-nov-02 30-nov-02 18.76% 29,64%
01-dig-02 31-dic-02 19, 69% 29,645
01-ene-03 31-ene-03 19.64% 29,46%
01-feb-03 2B-feb-D3 19,78% 29,67%
01-mar-03 31-mar-03 18.49% 20,24%
01-abr-03 30-abr-03 19,81% 29,72%
01-may-03 31-may-03 19,89% 29,84%
01-jun-03 30-jun-03 19,20% 28,80%
O -ul-03 31-ul-03 19,44% 28, 16%
01-ago-03 3t-ago-03 19,88% 20,87%
01-sep-03 A-sep-03 20,12% 30,18%
01-pct-03 31-0c1-03 20,04% a0,08%
01-nov-03 30-nov-03 19,87% 29.80%
01-die-03 31-dic-03 19.81% 29,72%
01-ene-04 31-ene-04 19,67% 28,50%
01-fab-04 20-feb-04 18,74%: 29,61%
01-mar-04 31-mar-04 10,80% 29.70%
01-abr-04 30-abr-04 19,78% 29.87%
01-may-04 31-may-04 19.71% 29,56%
01 -juri-04 30-jun-04 19,67% 29,50%
01-jul-04 31-jui-04 18.44%: 209, 16%
01-ago-04 31-ago-04 19.28% 28.92%
01-sep-04 30-sep-04 19,50% 20,75%
01-oct-04 31-001-04 19,09% 28,63%
01 -nav-04 30«nov-04 19,58% 29,39%
01 -dic-04 31-dic-04 19.49% 20,23%
01-ene-05 31-ene-05 19,45% 29,18%
01-feb-05 28-feb-05 19.40% 29,10%
01-mar-0§ 31-mar-05 19,15% 28,73%
01-abr-05 30-abr-05 19.18% 28,79%
01-may-05 31-may-05 19,62% 28,53%
01-jun-05 30-jun-05 18.858% 28,28%
01-jul-05 31-jul-08 18.50% 27,75%
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01-ago-05 31-ago-05 18.24% 27 36%
01-5ep-05 30-sep-05 18,22% 27,33%
01-0ct-05 31-0ct-05 17.893% 26,90%
01-nov-05 30-now-05 17 81% 26,72%
01-dic-05 31-dic-05 17, 48% 26,24%
01-ene-06 31-ene-06 17,35% 26,03%
01-feb-06 28-feb-06 17.51% 26,27%
01-mar-08 31-mar-06 17.25% 25,88%
01-abe-06 30-abr-06 16, 78% 2513%
01-may-06 31-may-06 16.07% 23.11%
01-jun-06 30-jun-06 15,61% 23,42%
01-jul-06 31-ul-06 15,08% 22,62%
01-ago-06 31-ago-06 15,02% 22.53%
01-sep-06 30-sep-06 15,05% 22,58%
01-0ct-06 31-dic-06 15,07% 22 61%
Notas:

Con la Ley 510 de agosto de 1999, se estipula el Interés de Mora equivalente a 1.5 el Interés Bancario Corrien
Con la Ley 599 del 24 de julio de 2000, se estipula el Interés de Usura equivalente a 1.5 el Interés Bancario
Carriente, calculo que entra en vigencia a partir del 24 de julio de 2001.

VIGENCIA INTERES ANUAL EFECTIVO
COMERCIAL CONSUMD |
TRTA DT DIOTR
INTERES BANCARIO| 1.5 vaces el INTERES JESNDEYSURA
DESDE HASTA CORRIENTE (rterés Bancafio BANCARIO 1:5 veces el Inferés
P | corriENTE Bancaria Corriente
01:ene-07  [04-ene-07 11,07% 16,61% 20.68% 31.02% |
VIGENCIA INTERES ANUAL EFECTIVO
CREDITO COMERCIAL Y DE CONSUMO MICROCREDITO
TASATE LSURA INTERES TASA DE USURA
INTERES BANCARIO| 1.5 veces el
DESDE HASTA CORRIENTE P BANCARIO 1.5 vaces el Interés
CORRIENTE Bancario Corriente
Crrrisnte
05-ene-07  [31-mar-07 13,83% 20,75% 21,30% 32,00%
Con el decreto 4090 de 2006, se certifica el interés bancario corriente p ite a las dec

Con el decrato 519 de 2007, se certifica el interés bancario corriente corresp a las modalidades de cr¢

VIGENCIA TNTERES ANUAL EFECTIVO
CREDITO DE CONSUMO Y GRDINARID MICROCREDITO [
; g DR INTERES TASA DE USURA
DESDE HASTA 'NTE;CESR?‘E‘;‘?QWQ Im;"i:e;:;;'m BANCARIO 1.5 veces ol Interés
s CORRIENTE Bancario Cotriente
D1-abr07__ |30un-07 16.75% 25.12%
01-sbr07 __ |31-mar-08 2262% 33.93%
0107 30-5ep-07 19.01% 2851%
010007 |31-dic07 21.26% 31,89%
01-eneo8  |31-mar-08 71.83% 32,75%
01abr08 _ |30un08 21.02% 32.88%
01-ui-08 30-5ep-08 21,51% 32,.2T%
0i-oct-08__ |31-dic-08 21.02% 31.53%
ienets  |31-mar09 20.47% 30.71%
01-abr08 _ |30-jun-08 20.28% 30.42%
0700 30-5ep-08 18,65% 27.98%
010ct-08  |31-dic08 17.28% 25.92%
0tene-to [31-mar-t0 16,14% 24.21%
01-abr10_ |304un-10 15.31% 22.97%
01-juk-10 30-sep-10 14.94% 22.41%
O-octk10__ [31-dic10 14.21% 21,32% 24.50% 36,80%
Qiene-11 [3t-marii 15.61% 23,42% 26,50% 39,89%
Diabe11 [304un1t 17.69% 26,54% 25,33% 44,00%
BETER 30-sep-11 18,63% 27.95% 32,33% 48,50%
Dioct11 [at-dictt 19.39% 25,08%
Oioct11_ |30sep12 33.45% 50.18%
Diene12_ |31-mari2 19.92% 29.68%
o1-abriz  |30jun12 20,52% 30,78%
RETER 30-sep-12 20,88% 31,20%
ioct1z_ [31-diciz 20,89% 31,34%
Dtoct12_ |30sep-13 35.63% 53.45%
i=ne13  |31-maris 20.75% 31.13%
01-abr13_ |30un-13 20.83% 31,25%
EMEE] 30-sep-13 20,24% 30,51%
Dioct13 |3t-dici3 19.85% 20.78%
01oct13 |30sep14 3412% 51,18%
Diene-td [31-martd 19,65% 29,48%
o1abr14  [30un1a 19,63% 29.45%
o1 juk1a 30-sep-14 19.33% 29,00%
Oioct12 |31-dic14 19.17% 28,76%
01-oct-14 3f-sep-15 M81% 52,22%
22dic1a  |avsep 15
D1-ene-15  |a1-mar15 19.21% 28,82%
01-abr15  |304un-15 19,37% 29,06%
0115 30-s5p-15 19.26% 28,89%
Oioct15  |3t-dic15 19.35% 29.00%
01oct15 |30-sep-16 35.42% 53.13%
D1oct15  |30-sep-16
01ene-16__|31-mar-16 19.68% 29.52%
01-br16  |30-un-16 20,54% 30,81%
0118 30-sep-16 21,34% 32.01%
D1-0ct16  |3t-dic-16 21,89% 32,99%
Oioc-16 |30sep17 36.73% 55,10%
o1oct-16 |30sep-17
O1enet?  |34-mari7 22.34% 3351%
01-abr-17  |30-un-17 22.33% 33,50%
0117 30-sep-17 21,98% 32.97%
Oisep17  |ansepi7 21.45% 32.22%
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01-0ct-17 31-001-17 21,15% 31,73%

01-oct-17 3-dic17 36.76% 55.14%
01-0et-17 30-sep-18

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31,44%

01 -dic-17 3-dic-17 20.77% 31.16%

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31,04%

01-ene-18 31-mar-18 36,78% 5517%
01-leb-18 2B-feb-18 21.01% 31.52%

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31.02%

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30.72%

01-abr-18 30-jun-18 36,85% 5528%
01-may-18 31-may-18 20 44% 30,66%

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30,42%

01-jul-18 31-jul18 20,03% 30,05%

0H-jui-18 30-sep-18 36.81% 55,22%
01-ago-18 31-ago-18 19.84% 29,91%

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29,72%

01-oct-18 31-0ct-18 19, 63% 28,45%

01-0ct-18 31-dic-18 36,72% 55,08%
01-oct-18 A0-sep-18

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 20,24%

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 23.10%

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28,74%

01-ene-19 31-mar-19 36,65% 54,88%
01-feb-19 28-feb-18 19, 70% 20, 55%

01-mar-19 31-mar-18 19,37% 29,08%

01-abr-12 30-abr-19 19,32% 28,98%

01-sbr-19 30-jun-19 36.89% 55,34%
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01%

01-jun-18 30-jun-19 19,30% 28,95%

01-jui-19 3t-jui-19 19.28% 28,92%

01-jul-19 30-sep-19 36.76% 55,14%
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98%

01-sep-19 30-sep-18 18.32% 28.88%

01-0ct-19 31-0c1-19 19,10% 28,65%

01-pct-18 31-dic-19 36,56% 54.84%
(1 -oct-19 A0-sep-20

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55%

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37%

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,18%

01-ene-20 31-mar-20 36.53% 54.80%
01-leb-20 29-feb-20 19,08% 28,59%

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43%

01-abe-20 30-abr-20 18.69% 28.04%

01-abr-20 30-jun-20 37.05% 55,58%
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29%

(H-jun-20 30-jun-20 18.12% 7. 18%

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27,18%

01-jul-20 30-sep-20 34,16% 51.24%
01-ago-20 3t-ago-20 18.28% 27.44%

01-sep-20 A0-sep-20 18,35% 27 53%

01-0ct-20 31-001-20 18,08% 27.14%

01-0ct-20 31-dic-20 37.72% 56,58%
01-0ct-20 30-sep-21

01-nov-20 30-riov-20 17.84% 26,76%

01-dje-20 31-dic-20 17.468% 26,19%

01-ene-21 3t-ene-21 17.32% 25,98%

01-ene-21 31-mar-21 3772% 56,58%
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26,31%

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12%

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597%

01-abe-21 30-jun-21 38.42% 57.63%
01-may-21 31-may-21 17.22% 25,83%

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25 82%

01-ful-21 31-ul-21 17,18% 257T%

01 -jul-21 30-sep-21 38.14% 57.21%
01-agi-21 31-age-21 17 24% 25,86%

01-sep-21 30-sep-21 17,18% 25 79%

01-0ct-29 31-0ct-21 17 08% 25,62%

01-0ct-21 31dic-21 37.36% 56.04%
01-0c1-21 30-s8p-22

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 2591%

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19%

01-gne-22 31-ene-22 17.88% 26,49%

01-ene-22 31-mar-22 37.47% 56.21%
01-feb-22 2B-feb-22 18.30% 27 45%

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71%

01-abe-22 30-abr-22 19,05% 28,58%

01-abr-22 30-jun-22 37.97% 56,06%
01-may-22 31-may-22 18.71% 29,57%

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60%

01 -jui-22 3t-ju-22 21,28% 31.97%

01=jul-22 A-sep-22 39.47% 58.21%
01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33,32%

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25%

01-0ct-22 31-0c1-22 24 B1% 36.92%

01-pc1-22 31-dic-22 36,95% 55.43%
01-0ct-22 30-sep-23

01-nov-22 30-now-22 2578% 38.67%

01-dic-22 31-dic-22 27 64% 41,46%

Para consumo y odinario 1a Informacion alas4 anteriores a la certificacion .

Para microcrédito la informacion corresponde a las 12 semanas anteriores a la certificacion.




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Para consumo de bajo monto, la informacion corresponde 2 los ultimos 12 meses.
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LIQUIDACION DEL CREDITO ART..446 CGP. RAD: 2021-00085

Alicia Chavez <alicia.chavezclavijo@gmail.com>
Jue 15/12/2022 4:39 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Adjunto estoy remitiendo escrito de la Liquidacién del Crédito y anexos, art.446 del CGP., dende es
demandante Gonzalo Toloza Cano y demandado ASOPROAJI. Proceso que cursa en este Despacho.

ALICIA CHAVEZ CLAVIJO
Apoderada parte damandante

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hYTVKLTBhOGQxMzFhZWISYWAQAE %2Fuw5hTcyNJpXDg4m4S8EQ%3D  1/1



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

San José del Guaviare 18 de enero de 2023

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE
JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL
San José del Guaviare

Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2019-00245-00
DEMANDANTE: LEOVIDES MOSQUERA RIVAS
DEMANDADO: FAUSTO RENGIFO MEDINA

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cedula de
ciudadania N° 1.077.421.327 de Quibdo Choco portadora de la Tarjeta Profesional
N° 175.086 del Consejo superior de la Judicatura, actuando en representacion de
la parte demandante en el proceso de la referencia, dando cumplimiento a al auto
de fecha 9 de agosto de 2022, me permito allegar liquidacion del crédito.

De igual manera solicito que una vez haya sido aprobada la misma, se ordene la
entrega de titulos a favor de mi representado.

ANO 2019

enero 2,4 30 $

febrero 2,41 28 $

marzo 2,42 30 $

abril 2,41 30 $

mayo 2,41 30 $

junio 1.300.000,00 2,41 3 $ 3.133,00
julio 1.300.000,00 2,4 30 $ 31.200,00
agosto 1.300.000,00 2,41 30 $ 31.330,00

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188



OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

septiembre 1.300.000,00| 2,41 30 | $  31.330,00
octubre 1.300.000,00| 2,38 30 | $  30.940,00
noviembre 1.300.000,00 | 2,38 30 | $  30.940,00
diciembre 1.300.000,00 | 2,38 30 | $  30.940,00
1.300.000,00
ANO 2020 1.300.000,00
enero 1.300.000,00 | 2,38 30 | $  30.940,00
febrero 1.300.000,00| 2,38 30 | $  30.940,00
marzo 1.300.000,00| 2,36 30 | $  30.680,00
abril 1.300.000,00 | 2,33 30 | $  30.290,00
mayo 1.300.000,00 | 2,27 30 | $  29.510,00
junio 1.300.000,00| 2,26 30 | $  29.380,00
julio 1.300.000,00| 2,38 30 | $  30.940,00
agosto 1.300.000,00 | 2,38 30 | $  30.940,00
septiembre 1.300.000,00| 2,29 30 | $  29.770,00
octubre 1.300.000,00 | 2,29 30 | $  29.770,00
noviembre 1.300.000,00 | 2,22 30 | $  28.860,00
diciembre 1.300.000,00 | 2,22 30 | $  28.860,00
1.300.000,00
ANO 2021 1.300.000,00
enero 1.300.000,00 2,19 30 $ 28.470,00

Celular 3128709188

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.




OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

febrero 1.300.000,00 3,03 30 $ 39.390,00
marzo 1.300.000,00 3,03 30 3$ 39.390,00
abril 1.300.000,00 2,08 30 3 27.040,00
mayo 1.300.000,00 2,15 30 3$ 27.950,00
junio 1.300.000,00 2,15 30 $ 27.950,00
julio 1.300.000,00 2,14 30 3 27.820,00
agosto 1.300.000,00 2,28 30 $ 29.640,00
septiembre 1.300.000,00 2,13 30 $ 27.690,00
octubre 1.300.000,00 2,13 30 3 27.690,00
noviembre 1.300.000,00 2,15 30 3 27.950,00
diciembre 1.300.000,00 2,18 30 $ 28.340,00
ANO 2022 1.300.000,00

enero 1.300.000,00| 2,04% 30 26520,00
febrero 1.300.000,00| 2,04% 30 26520,00
marzo 1.300.000,00| 2,04% 30 26520,00
abril 1.300.000,00 | 2,04% 30 26520,00
mayo 1.300.000,00 | 2,46% 30 31980,00
junio 1.300.000,00| 2,38% 30 30940,00
julio 1.300.000,00 | 2,49% 30 32370,00
agosto 1.300.000,00| 2,61% 30 33930,00
septiembre 1.300.000,00| 2,77% 30 36010,00

Celular 3128709188

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.




OFICINA JURIDICA
EDISABEL MENA MURILLO

ABOGADA ESPECIALIZADA
Equidad y Derecho
Correo electrénico: mena.abogada@gmail.com
Asuntos: Civiles, Familia, Laboral, Agrario, Ambiental, Administrativos, disciplinario, constitucional y otros

octubre 1.300.000,00| 2,91% 30 37830,00
noviembre 1.300.000,00| 3,05% 30 39650,00
0,

diciembre 1.300.000,00 3,28% 30 42640,00
ANO 2023 1.300.000,00
enero 1.300.000,00| 3,43% 6 8918,00
febrero - 3,43% 30 0,00
marzo 3,43% 30 0,00
TOTAL INTERESES $

1.310.361,00

$
CAPITAL 1.300.000.00
TOTAL CAPITAL E $
INTERESES 2.610.361.00
Capital e intereses $2.610.361.00
Interés plazo S 104.000.00
Total $2.714.361.00

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

_ Ll

EDISABEL MENA MURILLO
C.C.N° 1.077.421.327
T.P.N° 175.086 del C.S. de la J.

Carrera 28 N 10-20, Barrio el Dorado de San José del Guaviare.
Celular 3128709188
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Liquidacion Proceso 2019-00245-00

EDISABEL MENA MURILLO <mena.abogada@gmail.com>
Jue 19/01/2023 2:16 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor

EDWIN ANDRES PINEROS ANDRADE
JUEZ PROMISCUO PRIMERO MUNICIPAL
San José del Guaviare

Ciudad

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 950014089001-2019-00245-00
DEMANDANTE: LEOVIDES MOSQUERA RIVAS
DEMANDADO: FAUSTO RENGIFO MEDINA

EDISABEL MENA MURILLO, abogada titulada, identificada con cédula de ciudadania N°
1.077.421.327 de Quibdoé Choco portadora de la Tarjeta Profesional N° 175.086 del Consejo
superior de la Judicatura, actuando en representacién de la parte demandante me permito
adjuntar liquidacion del crédito del proceso de la referencia.

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

EDISABEL MENA MURILLO
C.C.N° 1.077.421.327

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



@ Banco Agrario de Colombia

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS ENRIQUE CORDERO JOYA Y HENRY CORDERO JOYA
RADICADO: 2015-00121

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia.
Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion.

PAGARE NO.083036100006638 OBLIGACION NO.725083030112736
L TASA
POR(EIO_N MES MENSUAL INTERESES
PERIODO [(diafinal- TASAE.A. CAPITAL .
. (1+E.A)NM (1 porc.mes*tasames*capital
diainicial+1)/30]
/12)-1
1-abr.-17]al 30-abr.-17 1,00 33,50% 2,44% S 74.039.000,00 S 1.806.551,60
1-may.-17]al 31-may.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 74.039.000,00 S 1.806.551,60
1-jun.-17/{al 30-jun.-17 1,00 33,50% 2,44% S 74.039.000,00 S 1.806.551,60
1-jul.-17]al 31-jul.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 74.039.000,00 S 1.776.936,00
1-ago.-17/al 31-ago.-17 1,00 32,97% 2,40% S 74.039.000,00 $ 1.776.936,00
1-sep.-17]al 30-sep.-17 1,00 32,22% 2,35% $ 74.039.000,00 S 1.739.916,50
1-oct.-17/al 31-oct.-17 1,00 31,72% 2,32% S 74.039.000,00 $1.717.704,80
1-nov.-17]al 30-nov.-17 1,00 31,44% 2,30% $ 74.039.000,00 S 1.702.897,00
1-dic.-17]al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2,29% S 74.039.000,00 S 1.695.493,10
1-ene.-18]al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% $ 74.039.000,00 S 1.688.089,20
1-feb.-18]al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% S 74.039.000,00 $1.710.300,90
1-mar.-18]al 31-mar.-18 1,00 31,02% 2,28% $ 74.039.000,00 S 1.688.089,20
1-abr.-18]al 30-abr.-18 1,00 30,72% 2,26% S 74.039.000,00 $1.673.281,40
1-may.-18]al 31-may.-18 1,00 30,66% 2,25% $ 74.039.000,00 S 1.665.877,50
1-jun.-18|al 30-jun.-18 1,00 30,42% 2,24% S 74.039.000,00 S 1.658.473,60
1-jul.-18]al 31-jul.-18 1,00 30,04% 2,21% $ 74.039.000,00 $1.636.261,90
1-ago.-18|al 31-ago.-18 1,00 29,91% 2,20% S 74.039.000,00 $ 1.628.858,00
1-sep.-18]al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 74.039.000,00 $1.621.454,10
1-oct.-18|al 31-oct.-18 1,00 29,44% 2,17% S 74.039.000,00 S 1.606.646,30
1-nov.-18]al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,16% $ 74.039.000,00 $1.599.242,40
1-dic.-18]al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% S 74.039.000,00 $1.591.838,50
1-ene.-19]al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% $ 74.039.000,00 $1.577.030,70
1-feb.-19]al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% S 74.039.000,00 $ 1.614.050,20
1-mar.-19]al 31-mar.-19 1,00 29,05% 2,15% $ 74.039.000,00 $1.591.838,50
1-abr.-19]al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% S 74.039.000,00 S 1.584.434,60
1-may.-19]al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 74.039.000,00 $1.591.838,50
1-jun.-19|al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% S 74.039.000,00 S 1.584.434,60
1-jul.-19]al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 74.039.000,00 S 1.584.434,60
1-ago.-19]al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% S 74.039.000,00 S 1.584.434,60
1-sep.-19]al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 74.039.000,00 S 1.584.434,60
1-oct.-19]al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% S 74.039.000,00 S 1.569.626,80
1-nov.-19]al 30-nov.-19 1,00 28,54% 2,11% $ 74.039.000,00 $1.562.222,90
1-dic.-19]al 31-dic.-19 1,00 28,36% 2,10% S 74.039.000,00 S 1.554.819,00
1-ene.-20]al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 74.039.000,00 S 1.547.415,10
1-feb.-20]al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% S 74.039.000,00 S 1.569.626,80
1-mar.-20]al 31-mar.-20 1,00 28,42% 2,11% $ 74.039.000,00 $1.562.222,90
1-abr.-20]al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% S 74.039.000,00 $ 1.540.011,20
1-may.-20]al 31-may.-20 1,00 27,28% 2,03% $ 74.039.000,00 $1.502.991,70
1-jun.-20|al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% S 74.039.000,00 S 1.495.587,80
1-jul.-20]al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 74.039.000,00 S 1.495.587,80
1-ago.-20|al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% S 74.039.000,00 $ 1.510.395,60
1-sep.-20]al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $ 74.039.000,00 $1.517.799,50
1-oct.-20|al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% S 74.039.000,00 S 1.495.587,80
1-nov.-20]al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 74.039.000,00 S 1.480.780,00
1-dic.-20]al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% S 74.039.000,00 S 1.451.164,40
1-ene.-21]al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 74.039.000,00 S 1.436.356,60
1-feb.-21]al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% S 74.039.000,00 S 1.458.568,30
1-mar.-21)al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 74.039.000,00 S 1.443.760,50
1-abr.-21]al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% S 74.039.000,00 S 1.436.356,60
1-may.-21]al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 74.039.000,00 $1.428.952,70
1-jun.-21/al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% S 74.039.000,00 $1.428.952,70
1-jul.-21)al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 74.039.000,00 $1.428.952,70
1-ago.-21]{al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% S 74.039.000,00 S 1.436.356,60
1-sep.-21]al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 74.039.000,00 $1.428.952,70
1-oct.-21]al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% S 74.039.000,00 $1.421.548,80
1-nov.-21]al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 74.039.000,00 S 1.436.356,60
1-dic.-21]al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% S 74.039.000,00 S 1.451.164,40
1-ene.-22]al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 74.039.000,00 S 1.465.972,20
1-feb.-22]al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% S 74.039.000,00 $ 1.510.395,60
1-mar.-22]al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 74.039.000,00 S 1.525.203,40
1-abr.-22]al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% S 74.039.000,00 S 1.569.626,80
1-may.-22]al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 74.039.000,00 S$ 1.614.050,20
1-jun.-22|al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% S 74.039.000,00 S 1.665.877,50
1-jul.-22]al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 74.039.000,00 $1.732.512,60
1-ago.-22|al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% S 74.039.000,00 $1.799.147,70
1-sep.-22]al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 74.039.000,00 S 1.887.994,50
1-oct.-22|al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% S 74.039.000,00 $1.962.033,50
1-nov.-22]al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 74.039.000,00 S 2.043.476,40
1-dic.-22]al 30-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% S 74.039.000,00 $2.169.342,70
TOTAL INTERESES MORATORIOS $110.932.633,70
CAPITAL $ 74.039.000,00
TOTAL DEUDA $184.971.633,70
CIENTO DIEZ MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA'Y TRES PESOS CON SETENTA
INTERESES MORATORIOS
CENTAVOS
CAPITAL SETENTA Y CUATRO MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL PESOS
TOTAL DEUDA CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON
SETENTA CENTAVOS

Wl eex D

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C.
T.P. 79221 del C.S de la J.
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SE ACTUALIZA LIQUIDACION DE CREDITO DE LUIS ENRIQUE CORDERO JOYA Y HENRY
CORDERO JOYA DENTRO DEL PROCESO 201500121

Monica Duarte Bohorquez <monicaduarteabogada@outlook.com>
Mié 18/01/2023 7:30 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j0Tprmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NIT.800.037.800-8
DEMANDADO(A): LUIS ENRIQUE CORDERO JOYAY HENRY CORDERO JOYA
RADICADO Nro. 2015-00121-00

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

En mi calidad de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de
crédito del proceso de la referencia.

Nos permitimos allegar el memorial en formato PDF.

Atentamente,

MONICA DUARTE BOHORQUEZ
CC. 51943 298 de Bogota D.C.
TP.79.221 del CS.dela

Cel. 3118112896

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



WILLIAM SNEIDER ANGEL ANGEL.
ESPECIALISTA DERECHO DE FAMILIA.
ESPECIALISTA DERECHO ADMINISTRATIVO.

SENOR:

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE
DEL GUAVIARE.

E. S. D.

REF: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

RADICADO No. 95001 40 89 001 2010 00155 00.
DTE: CARMEN ROSA MARTINEZ ARAGON.
DDO: DIEGO MAURICIO OSPINA MURILLO.

WILLIAM SNEIDER ANGEL ANGEL, domiciliado y residente en la
ciudad de Villavicencio, identificado con la Cédula de Ciudadania
No. 86.052.334 expedida en Villavicencio, Abogado en ejercicio y
portador de la Tarjeta Profesional No. 159.467 del C. S. de la

Judicatura, obrando en condicién de apoderado de CARMEN ROSA
MARTINEZ ARAGON, me permito allegar a ese despacho a su buen
cargo, lo siguiente:

Por medio del presente escritc me permito aportar la
correspondiente Liquidacion del Crédito correspondiente al proceso
ejecutivo singular.

Agradezco por la atencion pres.ada y se realice su correspondiente
tramite,

Dél Sefior Juez,

Atentamente,.

\, :1 o

WILLIAM SNE[D@R ANGEL ANGEL
C. C. No. 86.052.334 de Villa sicencio
T. P. No. 159.467 del C. S. de la J.



LIQUIDACION CREDITO

DEMANDANTE: CARMEN ROSA MARTINEZ ARAGON.
DEMANDADQO: DIEGO MAURICIO OSPINA MURILLO.
RADICADO: 95001 4089 001 2010 00155 (0.

LA CUDODAY 20 ’
CAPITAL INTERESES 300 4 BANCArio | 4S54 PE DIAS VALOR
DESDE HASTA A rio T MORA INTERESES
$  2.950.000| 1/08/2022 | 30/08/2022 18,30% 26,49% 30 $ 65121
5 2.950.000 1/09/2022 30/09/2022 18,30% 35,25% 30 $ 86.656
§  2.950.000 1/10/2022 30/10/2022 18,30% 35.25% 30 $ 86.656
§  2.950.000 1/11/2022 30/11/2022 18.30% 35,25% 30 5 86.656
5 2.950.000 1/12/2022 30/12/2022 18.30% 35.25% 30 b 86.656
S 2950000 | 1/01/2023 | 30/01/2023 18.30% 35.25% 30 $  86.656
$  2.950.000 | 1/02/2023 | 28/02/2023 18.30% 35.25% 28 $  80.879
S 2.950.000,00 208 S 579.282
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL S 2.950.000
INTERES MOR[ $  579.282
TOTAL LIQUI| §  3.529.282




6/3/23, 13:51 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare - Outlook

MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION PROC 950001 40 89 001 2010 00155 00.

william angel <william.abogado2015@hotmail.com>
Vie 3/03/2023 10:17 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guaviare - San Jose Del Guaviare
<j01prmsjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co>;william angel <william.abogado2015@hotmail.com>

WILLIAM SNEIDER ANGEL ANGEL
ABOGADO

CEL. 310 3419514

Calle 41 No 30 A - 21 Edif, Scala Of. 304
Villavicencio - Meta
william.abogado2015@hotmail.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMzNjFIOGUyLWExOTgtNDc1Yi1hY TVKLTBhOGQxMzFhZWI5YwWAUAAAAAADHNGSptJZVQpy%2BOUOTk%2...  1/1



